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Ponieważ każdy pojazd jest dopuszczony do ruchu drogowego tylko dla masy całkowitej określonej przez producenta, informacje 
dotyczące masy są szczególnie ważne przy zakupie kampera lub vana. Dotyczy to w szczególności wyboru fabrycznie montowanych 
pakietów i wyposażenia dodatkowego. Dopuszczalna maksymalna masa całkowita dopuszczona w ruchu drogowym nie może być 
bowiem nigdy przekroczona podczas jazdy. Celem poniższych informacji jest ułatwienie konfiguracji pojazdu i wyjaśnienie wymogów 
prawnych dotyczących masy pojazdu. Prosimy o uważne zapoznanie się z nimi przed rozpoczęciem konfiguracji pojazdu, a w razie 
jakichkolwiek pytań o kontakt z dealerem.

1. Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu
Technicznie dopuszczalną maksymalną masę całkowitą można 
znaleźć w danych technicznych naszych kamperów i vanów oraz w 
konfiguratorze. Jest to określona przez producenta masa całkowita, 
której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy. Nieprzestrzeganie 
tego wymogu może skutkować mandatami w wielu krajach europej-
skich, w tym w Niemczech. Ponieważ kierowca jest odpowiedzialny 
za przestrzeganie technicznie dopuszczalnej maksymalnej masy 
całkowitej, zalecamy sprawdzenie pojazdu pod tym kątem przed 
każdą podróżą i zważenie pojazdu przed wyruszeniem w drogę. 

2.	 Masa w stanie gotowości do jazdy
Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w 
co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, włącznie z 
masą kierowcy, która jest uwzględniana średnio jako 75 kg, paliwa i 
płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producen-
ta oraz, o ile istnieją dane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu kół zapasowych.
Informacje na temat masy w stanie gotowości do jazdy można 
znaleźć również w danych technicznych naszych kamperów i vanów 
oraz w naszym konfiguratorze. 
Należy pamiętać, że masa w stanie gotowości do jazdy jest warto-
ścią obliczoną w procedurze homologacji typu, która podlega 
prawnie dopuszczalnym wahaniom do +/- 5%.
Ponieważ wahania te wpływają na pozostałą ładowność danego 
pojazdu, występowanie prawnie dopuszczalnych wahań należy 
uwzględnić już podczas konfigurowania i wybierania pakietów i 
wyposażenia dodatkowego.
Przykład: W danych technicznych masa w stanie gotowości do jazdy 
jest określona jako 2910 kg dla wybranego układu. Ta obliczona 
wartość podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom wynoszącym 
+/- 5%, tj. +/- 146 kg. Masa pojedynczego pojazdu w stanie gotowości 
do jazdy może zatem wynosić od 2764 kg do 3056 kg.
W danych technicznych naszych kamperów i vanów oraz w naszym 
konfiguratorze podajemy również prawnie dopuszczalne wahania 
jako informację dodatkową w nawiasie.

3.	 Masa pasażerów
Masa pasażerów zależy od określonej przez producenta liczby 
siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa i jest obliczana 
średnio jako 75 kg na każde siedzenie, przy czym należy odjąć masę 
kierowcy, która została już uwzględniona w masie w stanie gotowo-
ści do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczo-
nymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg 
(3 × 75 kg).
Liczbę siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa można 
znaleźć w danych technicznych naszych kamperów i vanów oraz w 
naszym konfiguratorze. Należy pamiętać, że jest to maksymalna 
możliwa liczba siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa dla 
danego układu przy standardowym wyposażeniu. Liczba siedzeń 
zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa może zostać zmniejszona 
przez wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego lub może 
wymagać zwiększenia masy pojazdu.
 
 
4.	 Rzeczywista masa pojazdu / Pakiety i wyposażenie dodatkowe
Rzeczywista masa pojazdu odnosi się do masy pojazdu w stanie 
gotowości do jazdy wraz z zamontowanymi fabrycznie pakietami lub 
wyposażeniem dodatkowym i jest podana w sekcji 13.2 certyfikatu 
zgodności (Certificate of Conformity, CoC). Nie obejmuje to wyposa-
żenia dodatkowego lub innych akcesoriów, które zostaną zamonto-
wane przez dealera lub przez użytkownika po dostarczeniu pojazdu z 
fabryki.
Należy pamiętać, że rzeczywista masa pojazdu jest również warto-
ścią obliczoną, która może odbiegać od wartości określonej dla 
konkretnego pojazdu ze względu na prawnie dopuszczalne wahania 
masy w stanie gotowości do jazdy jako obliczona wartość rzeczywi-
stej masy pojazdu.
Informacje na temat masy oferowanych fabrycznie pakietów i 
wyposażenia dodatkowego do naszych kamperów i vanów można 
znaleźć w naszym konfiguratorze.

 

Ważne informacje dotyczące masy pojazdu
Ważne informacje dotyczące masy pojazdu
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5.	 Ładowność i minimalna ładowność
Ładowność to maksymalny ładunek, jaki może przewieźć pojazd. Jest 
ona obliczana poprzez odjęcie masy w stanie gotowości do jazdy, 
masy pasażerów oraz masy zamontowanych fabrycznie pakietów i 
wyposażenia dodatkowego od technicznie dopuszczalnej maksymal-
nej masy całkowitej pojazdu.

Przykład:
Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu 		
		  3500 kg
Masa w stanie gotowości do jazdy 		
		  - 2910 kg
Masa pasażerów	 - 225 kg  
		  (3*75 kg)
Masa pakietów / wyposażenia dodatkowego 	 – 100 kg
Ładowność	 = 265 kg
 
Instalacja pakietów i wyposażenia dodatkowego zawsze prowadzi 
zatem do zmniejszenia ładowności. Maksymalna masa dostępna dla 
pakietów i wyposażenia dodatkowego do każdego układu jest 
przedstawiona oddzielnie w danych technicznych naszych kamperów 
i vanów oraz w naszym konfiguratorze.
W przypadku kamperów i vanów jako pojazdów klasy M1 przepisy 
określają konieczność przestrzegania minimalnej ładowności, tj. 
minimalnego ładunku, który pojazd może przewozić. Ta minimalna 
ładowność nie może zostać zaniżona ani podczas konfigurowania 
pojazdu, ani podczas produkcji i jest obliczana dla naszych kamperów 
i vanów przy użyciu następującego wzoru:

Minimalna ładowność w kg ≥ 10*(n + L)
 

Znaczenie składników wzoru: „n” to maksymalna liczba siedzeń 
zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa plus siedzenie kierowcy 
pojazdu, a „L” to całkowita długość pojazdu w metrach
Przykład: W przypadku kampera o długości 7 metrów z 4 siedzeniami 
zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa daje to minimalną 
ładowność 110 kg (10*[4+7]).

Należy zauważyć, że prawnie dopuszczalne wahania masy w stanie 
gotowości do jazdy mogą zwiększyć ładowność pojedynczego 
pojazdu, ale mogą ją także zmniejszyć. 

Przykład (jak poprzednio):
Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu 		
		  3500 kg
Masa w stanie gotowości do jazdy (+ 4%)	 - 3026,4 kg
Masa pasażerów	 - 225 kg  
		  (3*75 kg)
Masa pakietów / wyposażenia dodatkowego 	 – 100 kg
Ładowność	 = 148,6 kg

Aby zapobiec sytuacji, w której takie wahania doprowadziłyby do 
przekroczenia ustawowo określonej minimalnej ładowności, 
ograniczyliśmy maksymalną masę pakietów i wyposażenia dodatko-
wego producenta na podstawie dopuszczalnych ustawowo wahań. 
Informacje na ten temat można znaleźć w danych technicznych 
naszych kamperów i vanów oraz w naszym konfiguratorze. Uwzględ-
niane są również specjalne funkcje wyposażenia wariantów krajo-
wych / modeli specjalnych, które nie są częścią wyposażenia 
standardowego.
Jeśli konfiguracja kampera lub vana przekroczy górny limit określony 
przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia 
dodatkowego, konfigurację będzie można kontynuować tylko po 
zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń 
zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy 
pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe kontynuowanie 
konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu.
W wyjątkowych przypadkach ważenie na końcu linii może wykazać, 
że pomimo ograniczenia masy dla pakietów i wyposażenia dodatko-
wego minimalna ładowność indywidualnego pojazdu jest zbyt mała z 
powodu prawnie dopuszczalnych wahań. W takim przypadku nie 
dostarczymy danego pojazdu, dopóki nie zostanie zapewniona 
zgodność z minimalną ładownością poprzez usunięcie pakietów, 
wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami 
bezpieczeństwa.



• Eleganckie wnętrze z meblami wykończonymi na wysoki połysk
• Wnętrze z tekstylnymi okładzinami ściennymi i sufitowymi
• Kuchnia i łazienka z powierzchniami mineralnymi
• Łazienka z obrotową ścianką prysznicową

• Meble z oświetleniem ambientowym
• Panoramiczna osłona dachowa
• Wydajna izolacja całoroczna
• Możliwość wyboru rzutów poziomych z łóżkiem poprzecznym, 
pojedynczym i podnoszonym

Vany

Najpopularniejsze wyposażenie

Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Bateria litowa 100 Ah (1 sztuka)
Instalacja solarna (200 W)
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7”

Aktywny asystent utrzymania pasa ruchu
Elektrycznie składane lusterka
Pomoc parkowania
Asystent martwego kąta widzenia z rozpoznaniem ruchu poprzecznego z tyłu
Adaptacyjny tempomat (2PP + tempomat adaptacyjny 30 km/h + inteligent-
ny asystent prędkości) z technologią start/stop
Asystent znaków drogowych

Pakiet Mondial Plus*
Opcjonalnie do: VANÓW

Pakiet Safety 
Pełne reflektory LED
Adaptacyjny tempomat (tempomat adaptacyjny 30 km/h + inteligentny 
asystent prędkości)

Pakiet Asystent Kierowcy
Opcjonalnie do: VANÓW

Pakiet Asystent Kierowcy Plus**
Opcjonalnie do: VANÓW

Dach podnoszony
Pakiet Mondial
Pakiet Mondial Plus
Pakiet Asystent Kierowcy
Pakiet Asystent Kierowcy Plus
Podwozie 40 H
Automatyczna skrzynia biegów
Lakier „Lanzarote Grey”
Markiza

Edycja Pop-Up
Opcjonalnie do: VANÓW

Pakiet Mondial
Opcjonalnie do: VANÓW

Elektryczny hamulec parkowania
Dostęp bezkluczykowy (Keyless Entry & Go)
Traction+ z Hill-Descent-Control
Elementy obsługowe kierownicy
Zderzak lakierowany na kolor pojazdu
Felgi aluminiowe 16" 
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów 
Radio Pioneer
Kamera cofania
Dach panoramiczny „Skyroof”
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy
Drzwi z moskitierą
Pokrywa dachowa Midi-Heki
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Tablica rozdzielcza z chromowanymi wywietrznikami
Fotele kapitańskie
Reflektory przeciwmgielne z doświetlaniem zakrętów
Wyposażenie radiowe z DAB
Czarna osłona skid plate

Vany – pakiety wyposażenia (opcjonalnie)

*   	 Tylko w połączeniu z pakietem Mondial  
* * 	 Tylko w połączeniu z pakietem Mondial Plus i pakietem Asystent Kierowcy

Vany – pakiety wyposażenia (opcjonalnie)
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Vany – Dane techniczne

Znajdź najbliższego autoryzowa-
nego dealera EuraMobil!

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. 
 Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik można napełnić. 

Vany 5

V 595 HB V 635 EB V 635 HB

Pojazd podstawowy Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 KM)

Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 KM)

Fiat Ducato 35L // 35H  
103 kW (140 KM)

Zbiornik paliwa 90 l Diesel + 19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue

Techn. dop. masa całkowita* 1) 3 500 kg 3 500 kg 3 500 kg

Masa w stanie gotowości do jazdy 2) 2.926 (2.780 – 3.072) 3.036 (2.884 – 3.188) 3.036 (2.884 – 3.188)

Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia dodatkowego4) 229 129 129

Dop. masa całkowita zestawu dla mocy 140, 180 KM 6 000 // 6 500 kg* 6 000 // 6 500 kg* 6 000 // 6 500 kg*

Dop. masa przyczepy (z hamulcem)** dla mocy 140, 180 KM 2 500 // 3 000 kg* 2 500 // 3 000 kg* 2 500 // 3 000 kg*

Wymiary
Długość całkowita 5 990 mm 6 360 mm 6 360 mm

Szerokość całkowita 2 050 mm 2 050 mm 2 050 mm

Wysokość całkowita 2 650 mm 2 650 mm 2 650 mm

Szerokość wewnętrzna 1 940 mm 1 940 mm 1 940 mm

Wysokość 1 890 mm 1 890 mm 1 890 mm

Rozstaw osi 4 035 mm 4 035 mm 4 035 mm

Ogumienie seryjne 215/70 R15 // 225/75 R16C* 215/70 R15 // 225/75 R16C* 215/70 R15 // 225/75 R16C*

Tylne łóżko (z regulacją wysokości) 1 860 x 1 490 mm 1 950 x 800 / 1 860 x 800 mm 1 850 (1 750)  x 1 580 mm***

Łóżko w podnoszonym dachu (opcjonalnie) 1 880 x 1 200 mm 1 880 x 1 200 mm 1 880 x 1 200 mm

Ilość miejsc do spania 2 (4) 2 (4) 2 (4)

Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 3) 4 4 4

Instalacja
Pojemność zbiornika świeżej wody 5) 85 l 85 l 85 l

Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) 20 l 20 l 20 l

Pojemność ścieku 75 l 75 l 75 l

Przyłącze gazu 2 x 7 kg 2 x 7 kg 2 x 7 kg

Pojemność akumulatora 80 Ah 80 Ah 80 Ah

Ładowarka 17 A 17 A 17 A

Lodówka 84 l 84 l 84 l

* Z podwoziem 35H (opcjonalnie)   ** Dopuszczalna masa całkowita zestawu musi zostać zachowana   *** W dolnym położeniu powierzchnie do leżenia można zwiększyć do 1 850 / 1 750 x 1 880 mm

https://www.euramobil.de/en/dealer-search/
https://my.matterport.com/show/?m=h9u6aTQpHse
https://my.matterport.com/show/?m=eUd2UuMHjEL
https://my.matterport.com/show/?m=eUd2UuMHjEL
https://my.matterport.com/show/?m=h9u6aTQpHse
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=iskDX7pz7Zx
https://my.matterport.com/show/?m=h9u6aTQpHse
https://my.matterport.com/show/?m=uKsdQH69G6h
https://my.matterport.com/show/?m=iskDX7pz7Zx
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P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       

VANÓW

POJAZD PODSTAWOWY
Podwozie Fiat Ducato 35L, furgon S
Euro 6E, AE Final, w tym Ad Blue i filtr cząstek sadzy S
Poduszka powietrzna kierowcy + pasażera S
ABS, ASR, ESP S
Ręczna klimatyzacja S
Tempomat S
Zbiornik paliwa 90 litrów S
Centralny zamek z pilotem radiowym S
Światła do jazdy dziennej S
Elektryczne szyby z przodu S
Kołpaki na koła S
Zestaw Fix and Go do opon S
Czarny tylny zderzak S

KONSTRUKCJA NA ZEWNĄTRZ
Izolacja akustyczna i termiczna dachu, podłogi i boków S
Kolor nadwozia biały S
Okna zlicowane z karoserią, ocieplone, z szybkozłączkami S
Okna z moskitierami i zaciemnieniem (również w tylnych drzwiach) S
Dwa boczne okna w części sypialnej (595HB : 1) S
Zawiasowe okno z tyłu S
Oświetlenie zewnętrzne S
Elektryczny stopień S

KABINA KIEROWCY
Pokrycie siedzenia kabiny z tkaniny obiciowej w części dziennej S
Dywanik w kabinie kierowcy S
Bezprogowe, wysokie przejście do kabiny kierowcy S
2 przegródki na karty nad drzwiami S
2 podwójne lampki do czytania S
�Panel wykonany z ekoskóry ze zintegrowanymi nastrojowymi światłami 
LED w przejściu do nadwozia S

CZĘŚĆ MIESZKALNA
Aneks kuchenny o ergonomicznym kształcie z zaokrąglonymi 
krawędziami S

Składany stół z obrotowym przedłużeniem i chromowaną nogą stołową S
Blat z uchwytem na kubek S
Tapicerka do salonu w połączeniu ekoskórą/tkaniną z ozdobnymi 
przeszyciami S

�Podwójne schowki podłogowe pod siedziskiem (1 wysuwany, 1 
składany, 1 podłogowy) S

Górne ścienne, wentylowane od tyłu, z półkami S
Dekor meblowy „Beach Home” S
Szafa z wysuwanym drążkiem na ubrania S
Wykładzina polarowa Smooth Touch na suficie S
Tekstylna okładzina ścienna na ścianach bocznych S
Ramy okienne i panele dachowe z ekoskóry S
Solidny otwieracz klapy w metalowej konstrukcji S
Chromowane zamki szafek z przyciskami klamkowymi S
Oświetlenie funkcyjne LED i oświetlenie otoczenia S
Porty USB i przygotowanie pod TV przy siedzisku S

KUCHNIA
�Jednoczęściowy blat mineralny ze zintegrowanym zlewem i składanym 
przedłużeniem blatu S

Bateria kuchenna wysuwana / chowana S
Szerokie szuflady z funkcją cichego domykania S
Kuchenka gazowa dwupalnikowa z pokrywą S
Zawory odcinające gaz umieszczone centralnie w bloku kuchennym S
Lodówka kompresorowa o pojemności 84 litrów S

VANÓW

Stojak na przyprawy z poręczą ze szkła akrylowego i oświetleniem 
pośrednim S

Oświetlenie nastrojowe na bloku kuchennym i na meblościance S
2 składane przegródki w strefie wejściowej, z których 1 posiada uchwyt 
na butelkę S

1 szuflada dostępna z zewnątrz w bloku kuchennym S
�Szyna stołowa do zawieszenia stołu jadalnego, z uchylną osłoną S

ŁAZIENKA
Łazienka z obrotowym ekranem prysznicowym „easy open” S
Prysznic o powierzchni do 60x90cm S
Drewniany ruszt prysznicowy S
Duży zlew mineralny z antyzapachowym syfonem typu Click-Clack S
Schowki w meblościance, ścianie prysznicowej i panelach ściennych S
Szafka z lustrem S
Drzwi pokojowe o grubości 3 cm na zawiasach S
Uchwyt drzwi z ekskluzywną powłoką ze skóry syntetycznej S
Toaleta kasetowa S
Okno toalety z moskitierą i zaciemnieniem S

CZĘŚĆ SYPIALNA
�Tylne łóżka ze sprężynami talerzowymi (V 595 HB) lub stelażem z 
listew i wygodnymi materacami z zimnej pianki S

Tylne łóżka można ustawić w celu uzyskania zmiennej powierzchni 
załadunku S

Z modułowymi schowkami model 635 EB pod łóżkami S
�Do modelu 635 HB rampa i osłona przestrzeni ładunkowej wykonana z 
metalu S

Szafki podsufitowe z półkami, wentylowane i podświetlane S
Pokryte tkaniną moduły złączy narożnych ze zintegrowanymi 
głośnikami w tylnych szafkach S

Luk dachowy Midi Heki nad częścią sypialną S
�2 boczne okna z podświetlanymi ramami okiennymi i przesłonami 
pokrywy dachowej ze skóry syntetycznej (595HB: 1) S

Obrotowe punkty do czytania LED z portami USB S
Tylne drzwi z pokryciem z tkaniny i oknami na zawiasach S

INSTALACJA
Ogrzewanie 4KW diesel S
Zaopatrzenie w ciepłą wodę z jednouchwytową baterią mieszającą S
Pompa ciśnienia wody S
Odporny na mróz zbiornik na świeżą wodę wewnątrz S
Podgrzewany zbiornik na ścieki pod podłogą S
Odporne na mróz krany odpływowe w komorze podłogowej we 
wnętrzu S

Skrzynka gazowa w tylnym schowku S
Prysznic zewnętrzny (niedostępny z V 595 HB) S

ZASILANIE ELEKTRYCZNE
Gniazda 230V w kuchni, części wypoczynkowej i łazience S
Oświetlenie funkcjonalne i otoczenia można włączać oddzielnie S
Przygotowanie telewizora i gniazdo 12V w części wypoczynkowej S
2 porty USB w salonie i części sypialnej S
Odłącznik akumulatora do rozruchu i przestrzeni mieszkalnej S
Elektr. automatyczna ładowarka do akumulatora nadwozia/pojazdu S
Przyłącze zewnętrzne CEE dla 230 V z wyłącznikiem S
Wyłącznik ochronny FI S
Wbudowany panel sterowania ze wskazaniem ważnych funkcji przez 
wejście S

Sterowanie ogrzewaniem CP+ z czujnikiem zderzenia S

Vany – wyposażenie standardowe
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Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana 
cena (€) 

z  
19% VAT”

PAKIETY TYPU KOMFORT
EVPSM01-26 Pakiet Mondial Eura Van 35L O O O 35 4 990
EVPSM02-26 Pakiet Mondial Eura Van 35H, automatyczna skrzynia biegów O O O 35 4 990
EVPSM03-26 Pakiet Mondial Plus Eura Van O O O 2 2 590
EVPUE01-26 Edycja Pop-Up EV595HB 40H O - - 230 24 990
EVPUE02-26 Edycja Pop-Up EV635 40H - O O 227 24 990
EVPUE03-26 Edycja Pop-Up EV635 35L - O O 175 22 990
EVPUE04-26 Edycja Pop-Up EV595 35L O - - 175 22 990
EV2827-26 Pakiet Asystent Kierowcy Eura Mobil Van O O O 0 2 790
EV2828-26 Pakiet Asystent Kierowcy Plus Eura Mobil Van O O O 0 2 490

OPCJA PODWOZIA – SILNIK
EV2118-26 Silnik Fiat 180 KM (dopłata do 140 KM) O O O 15 3 510

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE
EV2315-26 Podwozie 35 H O O O 40 690
EV2316-26 Podwozie 40 H O O O 40 990
EV2133-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Light O O O 60 3 690
EV2136-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Maxi O O O 20 3 690
EV3228-26 Radio Pioneer DAB O O O 1 1 190
EV3229-26 Kamera cofania O O O 1 590
EV2220-26 Felgi aluminiowe 16" O O O 6 1 090
EV2221-26 Felgi aluminiowe 16" O O O 6 1 090
EV2372-26 Zbiornik paliwa 60 litrów O O O
EV2410-26 Lakier biały Fiat S S S 0 0
EV2411-26 Lakier Iron Grey Fiat O O O 0 1 020
EV2412-26 Lakier czarny Fiat O O O 0 1 020
EV2414-26 Lakier Artense Grey O O O 0 1 020
EV2415-26 Lakier Expedition Grey O O O 0 1 020
EV2416-26 Lakier Lanzarote Grey O O O 0 1 020

OPCJA NADWOZIA – MARKIZY
EV5240-26 Markiza 3,7 m mechaniczna O - - 27 1 670
EV5241-26 Markiza 4 m - O O 29 1 670

OPCJA NADWOZIA – WEWN.
EV7250-26 138 l lodówka O O O 0 290
EV3680-26 Ręczny system zaciemniania O O O 8 790
EV5221-26 Dach panoramiczny / Skyroof O O O 13 1 680
EV5320-26 Dach podnoszony w kolorze czarnym ze Skyroof O O O 120 7 890
EV5531-26 Pokrywa dachowa Midi-Heki O O O 6 590
EV5570-26 Moskitiera do drzwi nadwozia O O O 6 690
EV6220-26 Dodatkowe łóżko (zmiana grupy siedzeń) dla jednej osoby O O O 8 530

OPCJA NADWOZIA – TECHNIKA ZAOPATRZENIOWA
EV7222-26 Ogrzewanie Combi D 6 E O O O 2 790
EV5231-26 Wstępne okablowanie do instalacji solarnej O O O 0 350
EV5232-26 Instalacja solarna (200 W) O O O 15 990
EV7320-26 Bateria litowa 100 Ah (1 sztuka) O O O -13 3 300

OPCJA NADWOZIA – WYPOSAŻENIE MATERIAŁOWE
EV6110-26 Tapicerka „Como” S S S 0 0

POZOSTAŁE
EV9525-26 3 rok gwarancji rozszerzonej do 4,5 t O O O 0
EV9810-26 Redukcja liczby miejsc siedzących o 1 osobę O O O 0

9009 Zaświadczenie kontroli gazowej, dokument COC lub pojazdowe, odbiór TÜV i przewoźne 
(obowiązkowe) O O O 0

A 801 Koszty kontroli (obligatoryjne) O O O 0

Vany – wyposażenie dodatkowe

V 595 
HB

P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       V 635 

EB
V 635 

HB



Eura Mobil 2025/20268

• Karoseria TWS z techniką klejenia pochodzącą z lotnictwa
• Technika połączeniowa podłóg i ścian z profilami PU i z aluminium
• Do 2 000 kg nacisku na hak holowniczy
• Podwójna podłoga bez stopni na całej powierzchni w przestrzeni 
mieszkalnej

• Zabezpieczona przed korozją karoseria TWS
• Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni
• �Wytrzymałe meble ze wzmocnieniami z profili aluminiowych 

(gwarancja na 3 lata)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure 

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Efekt podgrzewania podłogowego w podłodze
• �Izolowana i ogrzewana wnęka
• �„Przestrzeń piwniczna” na wyposażenie do podróży w podwójnej 

podłodze

• �Wytrzymałe fartuchy aluminiowe
• �Odporne na grad ściany i dach
• �Przestrzeń do przechowywania o wysokości 37 cm w podwójnej 

podłodze na całej powierzchni
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646 
• �Mocowanie fotelika dziecięcego Isofix (oprócz 570 HS i 650 HS)
• �Zbiorniki na wodę zabezpieczone w izolowanej i podgrzewanej 

podwójnej podłodze
• �Podgrzewana wnęka o wysokości 79 cm ze składaną podłogą
• �Przestrzeń do przechowywania w podwójnej podłodze, możliwość 

indywidualnego podziału u dealera
• �Elektryczny stopień wejściowy
• �Drzwi nadwozia z oknem
• �Jasne i nowoczesne wnętrze „Beach Home” z atmosferą plaży

Activa One
Najpopularniejsze wyposażenie
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Activa One

A ONE 570 HS 

Długość całkowita: � 5,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 4

 	Kompaktowa długość połączona z przestronną, jasną grupą 
siedzeń tylnych

 	Duża przestrzeń do przechowywania pod grupą siedzeń 
tylnych

 	Wyłącznie w Eura Mobil: Mocowanie pasem grupy siedzeń z 
profilami aluminiowymi w ściance bocznej 

 	Brak ograniczenia przestrzeni do przechowywania przez 
stelaż pasa

 	Przestrzeń łazienkowa kombi z przechylną umywalką i 
zintegrowanym prysznicem 

 	Przestrzenność dzięki niezabudowanej otwartej osi patrzenia
 	Podłużna kuchnia z lodówką 142 litry w ustawieniu 

pojedynczym

A ONE 650 HS 
Długość całkowita: � 6,50 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 4

 	Wyłącznie w Eura Mobil: Komfortowe pojedyncze łóżka we 
wnęce przy poręcznej długości 6,50 m

 	Drzwi przesuwne do kabiny kierowcy
 	Pojedyncze łóżka przekształcane w łóżko podwójne
 	Dwie duże szafy na ubrania pod pojedynczymi łóżkami
 	Przestronna jasna grupa siedzeń tylnych
 	Przestrzeń łazienkowa kombi z przechylną umywalką i 

zintegrowanym prysznicem
 	Kuchnia z lodówką 142 Litry w ustawieniu pojedynczym
 	Opuszczany ekran przy grupie siedzeń (Opcja)

A ONE 630 LS 
Długość całkowita: � 6,44 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (6) (opcjonalnie)
Liczba miejsc siedzących:� 5

 	Dużo miejsca na niewielkiej długości
 	Obszerna kanapa boczna, 1,90 m
	 Łazienka z oddzielnym prysznicem na tyle pojazdu
	 Duża swoboda ruchu w kuchni
	 Duża przestrzeń do przechowywania pod kanapą podłużną
	 Duża grupa siedzeń dla maksymalnie 7 osób

Pakiet Asystent Kierowcy Fiat
Opcjonalnie do: ACTIVA ONE

Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7” 
Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania
Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)

Pakiet Travel-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Travel)
Opcjonalnie do: ACTIVA ONE

Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie 
pasażera
Kurtyna termiczna
Ogrzewanie Combi 6 E (dopłata do Combi 4 / 
Combi 6)
Akumulator litowy

Pakiet Podróżny
Opcjonalnie do: ACTIVA ONE

Elektryczny hamulec parkowania
Fotele kapitańskie
Traction+ z Hill-Descent-Control
Elementy obsługowe kierownicy
Zderzak lakierowany na kolor pojazdu
Reflektory przeciwmgielne z doświetlaniem 
zakrętów 
Czarna osłona skid plate 
Felgi aluminiowe 16"
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów 
Deska rozdzielcza w stylistyce techno

Moniceiver z kamerą cofania
Oświetlenie ambientowe
Osłona dachowa Heki
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny 
kierowcy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Klapa serwisowa: Dodatkowa brama 
garażowa (lewa) w zależności od planu 
podstawowego
Wyposażenie radiowe z DAB+

Activa One – rzuty poziome

Activa One – pakiety wyposażenia

Pakiet Safety (asystent awaryjnego hamowania i ostrzega-
nie o opuszczeniu pasa ruchu, czujnik deszczu i światła, 
rozpoznawanie znaków drogowych, automatyczne światła 
drogowe, światła przeciwmgłowe z doświetlaniem 
zakrętów)
Pełne reflektory LED
Adaptacyjny tempomat (tempomat adaptacyjny 30 km/h + 
inteligentny asystent prędkości)

https://my.matterport.com/show/?m=hCeEZmwutag
https://my.matterport.com/show/?m=pVb8jdbyVzg
https://my.matterport.com/show/?m=FXmNNmiL43M
https://my.matterport.com/show/?m=pz5Ngx9FsYn
https://my.matterport.com/show/?m=Up6rzaF68aX
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ACTIVA 
ONE

PODWOZIE
Silnik 140 KM, Euro 6E, AE-Final S
Niska rama szeroki rozstaw CCS (szerokość rozstawu 1 980 mm) S
Tempomat S
Klimatyzacja ręczna S
ABS + ASR S
Poduszka powietrzna kierowcy i pasażera S
Zestaw Fix and Go do opon S
Światła do jazdy dziennej S
ESP z Traction i Hill-Descent-Control S
Koła 16" S

NADWOZIE
Nadwozie odporne na zimę zgodnie z EN 1646 S
Karoseria na całym obwodzie zabezpieczona przed gradem przez 
ścianki i dach z TWS S

Podwójna podłoga na całej powierzchni, izolowana i ogrzewana S
Przestrzeń do przechowywania w podłodze podwójnej, z powłoką 
TWS (podłoga i ściany) S

Płyta podłogowa z TWS z dodatkowymi wzmocnieniami z profilu 
aluminiowego S

Niezawierające drewna ściany TWS, ciągła izolacja S
Połączenie podłoga - ściana, bez mostków cieplnych S
Profil krawędzi dachowej z lakierowanego aluminium z zamknięciem 
szczelin S

Profil krawędziowy wnęki z TWS z zamknięciem szczelin S
Wytrzymały próg karoserii z aluminium malowanego proszkowo S
Ogrzewana i izolowana wnęka S
2 okna we wnęce S
Podłoga wnęki składana S
Siatka bezpieczeństwa we wnęce S
Grubość ścianki/dachu/podłogi: 30/30/38 mm S
Bardzo duży garaż dzięki podłodze podwójnej o wysokości 37 cm S
Elektryczny stopień wejściowy S
Ogrzewanie Trumtic Combi 4 S
Występujące w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną okna 
izolacyjne Seitz z moskitierą i zaciemnieniem S

Klapy serwisowe z podwójną uszczelką, izolowaną wkładką i 
zamkami samoczynnego mocowania S

System kluczykowy do całego nadwozia S
Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady S
Duże lampy tylne z nowoczesnym designem S
Mini-Heki nad tyłem S
Mini-Heki nad przodem S
Isofix, 2 x w kierunku jazdy (z wyjątkiem AO 650 HS i AO 570 HS) w 
grupie siedzeń S

Światła tylne LED S

ACTIVA 
ONE

WOHNWELT
Dwukolorowy dekor meblowy w odcieniach dzikiego dębu i bieli 
plaży S

Zasłona do kabiny kierowcy (zależnie od wymiarów) S
Szafki górne z wzmocnieniem z profilu aluminiowego S
Izolacja akustyczna dla klap szafek górnych S
Wykładzina podłogowa z izolacją dźwięków kroków S
Tapicerka: Dara S

KUCHNIA
Lodówka 140 litrów (AO630LS: 106L) S
3-Paleniskowy kocher z zapłonem elektrycznym, osłoną szklaną i 
dużą powierzchnią roboczą S

Wyciągi z prowadnicą rolkową przesuwną z metalu S
Głębokie szafki górne; dzielone, z krawędzią progową S
Zawór wody z obrotowym wylotem zapobiegającym ściekaniu 
kroplami  S

ŁAZIENKA
Duża swoboda ruchu dzięki zoptymalizowanemu pod względem 
ergonomii podziałowi przestrzeni S

Łazienki ze zintegrowaną kabiną prysznicową (570 HS, 650 HS) S
Oddzielny prysznic AONE 630LS S
Szafka i lusterko S
Kasetowy WC z dużym zbiornikiem S

INSTALACJA WODNA
System świeżej wody z tworzywa sztucznego Hartflex S
Zbiornik świeżej wody 143 Litrów, izolowany i ogrzewany we 
wnętrzu* (150 l przy 570 i 650 HS) S

2 Szybkozamykające zawory opróżniające do świeżej wody w 
ogrzewanej i izolowanej podłodze podwójnej S

Zbiornik ścieków 150 Litrów, izolowany i ogrzewany, w podłodze 
podwójnej S

Armatury z ceramicznymi wkładami S
Syfony zabezpieczające przed powstawaniem zapachów S

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Centrala elektryczna dobrze dostępna pod siedzeniem pasażera S
Bateria żelowa 80 Ah S
Pokładowy panel kontrolny z oddzielnym wskaźnikiem wody, 
napięcia akumulatora i napięcia ładowania S

Lampki do czytania LED z prawdziwym szkłem S
System przełączników świateł z logiką gospodarstwa domowego S
Lampa sufitowa  S
Liczba gniazdek 230 V: 2 S
Liczba gniazdek 12 V: 1 S
Ładowarka 21 A S
Porty USB: 1 S
Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia S

Activa One – Wyposażenie seryjne

P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).



Wnęki – Activa One 11

Activa One – Dane techniczne

* Uwzględnić wagę zestawu   ** Tylko z pasami przeciwnie do kierunku jazdy   *** Tylko z pasami przeciwnie do kierunku jazdy (pasy 2-punktowe) i podwoziem 40 H

A ONE 570 HS A ONE 630 LS A ONE 650 HS

Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6E, AE 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)

Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS

Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 37 37 37

Objętość ładowania w podłodze podwójnej (podłoga 
podwójna + przestrzeń tylna do przechowywania) l 1 700 1 500 1 700

Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z tyłu cm 65 x 55 85 x 41 85 x 105

Rozstaw osi m 3,45 3,45 3,80

Opony 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C

Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3 500 3 500 3500 // 4250 (Opcja)

Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 2900 (2755 – 3045) 2897 (2752 – 3042) 3025 (2874 – 3176)

Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego4) kg 231 230 100

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)

Długość całkowita kg 5,99 6,44 6,50

Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32

Wysokość całkowita m 3,15 3,15 3,15

Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17

Wysokość m 1,98 1,98 1,98

Wysokość wnęki m 78 78 78

Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm - 190 x 100 -

Wymiary łóżka tylnego cm 200 x 140 (Przebudowa grupy siedzeń) - 200 x 140 (Przebudowa grupy siedzeń)

Wymiary łóżka wnękowego cm 200 x 150 200 x 150 200 x 150 // 2 x 200 x 80

Wymiary grupy siedzeń tylnych / kanapy podłużnej cm 200 x 140 190 x 60 200 x 140

Liczba miejsc do spania 4 5 4

Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 3) 4 4 (6) Opcja** 4

Liczba Isofix - 2 -

Okno z moskitierą 5 5 5

Liczba klap serwisowych 3 (4) Opcja 3 (4) Opcja 3 (4) Opcja

Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38

Pojemność zbiornika świeżej wody/zbiornika ścieków 5) l 150/150 143/150 150/150

Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10

Pojemność akumulatora l 80 żel 80 żel 80 żel

Lodówka Ah 142 106 142

4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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Activa One – Wyposażenie specjalne

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne

A ONE
630 LS

A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana cena (€) 
z  

19% VAT”

PAKIETY - PAKIETY WYPOSAŻENIA
PTR22-26 Pakiet podróżny AO570HS/AO650HS O - O 43 4 590
PTR23-26 Pakiet podróżny AO630LS - O - 45 4 590
PTR25-26 Pakiet podróżny Plus AO570HS/AO650HS O - O 0 4 590
PTR26-26 Pakiet podróżny Plus AO630LS - O - -1 4 590
2870-26 Pakiet Asystent Kierowcy kampery Fiat O O O 0 2 790

OPCJA PODWOZIA - SILNIK
2160-26 Silnik Fiat 140 KM S S S 0 0

OPCJA PODWOZIA - OBCIĄŻENIE
2324-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,65t O O O 0 460
2330-26 Zmniejszenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,5t O O O 0 460
2358-26 Wzmocnione zawieszenie pneumatyczne O O O 0 990

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE
2133-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Light O O O 60 3 690
2136-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Maxi - - O 20 3 690
2311-26 Podwozie Maxi 4,25t - - O 40 1 990
2374-26 Zbiornik paliwa 90 litrów (Fiat seria 2) - - O 25 290
2890-26 Podwozie dostosowane do ruchu lewostronnego O O O 0 3 790

OPCJA NADWOZIA - ZEWN.
2581-26 Drzwi pojazdu z centralnym zamkiem O O O 2 520
5111-26 Wspornik komfort. z tyłu O O O 8 690
5122-26 Zaczep holowniczy O O O 35 2 490
5412-26 Gniazdo wielofunkcyjne O O O 2 390
5441-26 Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły) O O O 1 350
5521-26 Panoramiczny dach szklany „Sunroof” O O O 25 1 490
5534-26 Elektryczny wentylator dachowy O O O 6 350
5535-26 Uchylna pokrywa dachowa (Heki) O O O 23 1 420
5550-26 2 dodatkowe klapy serwisowe - O - 5 790
5576-26 Moskitiera do drzwi nadwozia O O O 5 440
6651-26 Klapa serwisowa z tyłu O - O 3 730

OPCJA NADWOZIA - WEWN.
3613-26 Izolacja ogólna kabiny kierowcy O O O 5 620
3661-26 Termo zasłona oddzielająca kabina kierowcy O O - 4 420
3671-26 Dywanik w kabinie kierowcy O O O 2 150
3680-26 System obiciowy kabina kierowcy O O O 7 790
6224-26 Łóżko dodatkowe dla dwóch osób (przestawienie w grupie siedzeń) S S S 11 770
6225-26 Łóżeczko w kabinie kierowcy O O O 10 290
6321-26 Pasy bezpieczeństwa + zagłówki przeciwnie do kierunku jazdy - O - 30 990
6341-26 Poszerzane siedzenia - O - 10 750
6435-26 Poszerzenie stołu - O - 4 420
7812-26 Oświetlenie ambientowe O O O 8 620

OPCJA NADWOZIA - BAGAŻNIK DO ROWERÓW
5146-26 Bagażnik do rowerów, zestaw rozszerzający, 4-krotny O O O 2 170
5147-26 Bagażnik dla 2 rowerów O O O 13 650

Znajdź najbliższego autoryzowanego 
dealera EuraMobil!

https://www.euramobil.de/en/dealer-search/
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Activa One – Wyposażenie specjalne

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne

A ONE
630 LS

A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana cena (€) 
z  

19% VAT”

OPCJA NADWOZIA - MARKIZY
5242-26 Markiza 3,5 m O - - 28 1 420
5243-26 Markiza 4 m - O O 33 1 670

OPCJA NADWOZIA - OGRZEWANIE
7228-26 Ogrzewanie Combi 6 E O O O 1 790
7510-26 Samowystarczalna ładowarka do rowerów elektrycznych O O O 3 3 730

OPCJA NADWOZIA - KUCHNIA
7230-26 Odciąg pary O O O 3 580
7238-26 Piekarnik O O O 15 1 400
7255-26 Duża lodówka S O S 18 1 400

OPCJA NADWOZIA - TECHNIKA ZAOPATRZENIOWA
7321-26 Akumulator litowy (1 sztuka) O O O -13 3 300
7324-26 Akumulator litowy (2 sztuka) O O O 18 2 990
7327-26 2. bateria żelowa 80 Ah O O O 27 600
7341-26 Wstępne okablowanie do instalacji solarnej O O O 2 350
7512-26 Zewnętrzne gniazdo przyłącza gazu O O O 1 330
7516-26 Duo Control CS z systemem podgrzewania przeciwoblodzeniowego O O O 11 570

OPCJA NADWOZIA - WYPOSAŻENIE MATERIAŁOWE
6111-26 Pokrowce ochronne tapicerki siedzenia kierowcy i pasażera O O O 4 410
6113-26 Tapicerka „Milano” O O O 0 590
6132-26 Tapicerka „Dara” S S S 0 0
6139-26 Tapicerka „Genua” O O O 0 590
6192-26 Dekoracja „Maka” S S S 0 0
6193-26 Dekoracja „Lasca” O O O 0 0
6196-26 Dekoracja „Tisa” O O O 0 0

6510-26
Pakiet Dekoracyjny (aplikacja materiałowa w części mieszkalnej pasująca do 
dekoracji okien, tapicerowana okładzina wnęki z dwiema kieszeniami, regał na 
przyprawy w kuchni, podajnik mydła, kratka prysznicowa, hak na ubrania 
w części mieszkalnej)

- O - 18 1 320

6511-26
Pakiet Dekoracyjny dla grupy siedzeń tylnych (tapicerowana okładzina wnęki 
z dwiema kieszeniami, regał na przyprawy w kuchni, podajnik mydła, kratka 
prysznicowa, hak na ubrania w części mieszkalnej)

O - O 13 1 320

OPCJA NADWOZIA - MULTIMEDIA
3215-26 Głośnik (2) zabudowany O O O 4 490
3237-26 Moniceiver z kamerą cofania O O O 1 1 490
3238-26 Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania O O O 1 2 630
3441-26 Mocowanie ścienne ekranu z tyłu O - O 1 750
3460-26 Wysuwany ekran płaski z przodu - O - 4 750

POZOSTAŁE
9813-26 Zmniejszenie homologacji o 1 osobę O O O 0 0
9814-26 Zmniejszenie homologacji o 2 osoby O O O 0 0
9815-26 Zmniejszenie homologacji o 3 osoby - O - 0 0
9816-26 Zmniejszenie homologacji o 4 osoby - O - 0 0

OBOWIĄZKOWO

9009 Zaświadczenie kontroli gazowej, dokument COC lub pojazdowe, odbiór TÜV i 
przewoźne O O O 0 490

A80 Koszty przeprowadzenia O O O 0 1.690
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• Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 11 cm ze schowkami 
• Eleganckie przejście dachu między kabiną kierowcy a nadwoziem
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Nowa architektura mebli w stylu „Chalet Rustico” 

(3 lata gwarancji)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• 10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze lub 

w ogrzewanej misie
• Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• Centralny przedział techniczny
• Silnik 140 KM, Euro 6E, AE
• Izolowane akustycznie rolety okienne (komfortowe rolety Seitz)
• Oświetlenie ambientowe
• �Oświetlona strefa wejścia z miejscem na telewizor do 32" 

(wszystkie rzuty poziome z wyjątkiem 660 EB)

• Dolna szafka kuchenna z szufladami
• Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych
• Komfortowy prysznic z podświetloną kolumną prysznicową (w zależ-
ności od rzutu poziomego)

• Kratka prysznicowa w łazience
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i elemen-

tem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne
• Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• Szyna mocująca do garażu z tyłu
• Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną
• Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• Koła 16”
• Oświetlenie zewnętrzne LED nad drzwiami nadwozia
• Gniazdko 230 V w łazience
• Ogrzewanie Combi 4 w przypadku PT 660 EB, 675 SB, 695 EB
• Ogrzewanie ciepłą wodą Alde w przypadku PT 720 EB, EF, QF
• Klimatyzacja manualna w kabinie kierowcy
• Poduszka powietrzna pasażera

Profila T
Najpopularniejsze wyposażenie
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Elegancki komfortowy model. 
Nowoczesny model częściowo zintegrowany z podwójną 

podłogą i bogatym wyposażeniem. Duży podział przestrzeni 
z eleganckim, wysokiej jakości wnętrzem. Odpowiednie właściwości 

jezdne i znakomite właściwości całoroczne.

Profila T
Nowa architektura mebli z wzornictwem wnętrza „Chalet Rustico”

Działa w porządku 
w mgnieniu oka sofy w układach EF i QF 
zamieniają się w pojedyncze fotele w 
kierunku jazdy – w tym wsporniki Isofix.

Garaż z możliwością konfiguracji  
W modelach QF łóżko z regulacją 
wysokości  oferuje nawet miejsce do 
przewożenia rowerów.

Zalety wnętrza: Szafki górne w jednej linii aż do kabiny kierowcy, duże panoramiczne okno dachowe, dwa rozkładane pojedyncze fotele z uchwytami 
Isofix oraz stół ze składanym blatem.

 Przykładowy rzut poziomy: PT 720 EF   

https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY
https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY
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Profila T – rzuty poziome

PT 660 EB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	 Dwa komfortowe łóżka pojedyncze o 
długości 2m

 	 Bardzo duży garaż tylny z dużą objętością 
ładunkową

 	 Wygodna grupa siedzeń L z kanapą tylną
 	 Wyciągany ekran przy grupie siedzeń 

(Opcja)
 	 Pralnia ze zintegrowanym prysznicem i 

umywalką przechylną
 	 Kuchnia podłużna z bardzo szerokimi 

wyciągami i lodówką 142 Litry

PT 720 EB 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	 Łóżka pojedyncze z tyłu
 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka jako oddzielna przebieralnia z 

obu stron zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

 	 Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 
narożnikowa z lodówką 142 litry w 
ustawieniu pojedynczym

 	 Wygodna kanapa L z siedzeniem 
pojedynczym po stronie pasażera

PT 675 SB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	� Zamontowane wzdłużnie łóżko podwójne ze 
szczególnie wygodną wysokością wejścia

	 Łazienka tylna ze zintegrowaną kabiną 
prysznicową 

 	 Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 
narożnikowa z lodówką 140 litry w 
ustawieniu pojedynczym

 	 Duża przestrzeń pod łóżkiem tylnym na 
meble kempingowe itp.

 	 Szafa na ubrania do wysokości danej 
przestrzeni

 	 Wygodna grupa siedzeń L z szeroką sofą 
1,1m na stronie pasażera

 	 Duże otwarte oddziaływanie przestrzeni 
dzięki swobodnym osiom patrzenia

PT 695 EB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	� Łóżka pojedyncze z tyłu
 	� Duży garaż tylny
 	� Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 

narożnikowa z lodówką 143 litry
 	� Wygodna grupa siedzeń L
 	 Pralnia ze zintegrowanym prysznicem 

i umywalką przechylną

PT 720 EF 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 3 (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	 Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle dwiema 
kanapami

 	 Stół ze składanym blatem, z regulacją 
wysokości

 	 Łóżka pojedyncze z tyłu
 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka jako oddzielna przebieralnia z 

obu stron zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

PT 720 QF 

Długość całkowita: � 7,57 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (3) (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2 (4) (Opcja)

 	� Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle dwiema 
kanapami

 	� Stół ze składanym blatem
	� Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	� Łóżko z przesuwnym stelażem, ustawianą 

częścią wezgłowia i przegrodą na bieliznę
 	� Duży garaż tylny dzięki łóżku z regulacją 

wysokości 
 	� Łazienka z obu stron zamykana zmiennie 

drzwiami przesuwnymi
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https://my.matterport.com/show/?m=9SodMu663px
https://my.matterport.com/show/?m=9SodMu663px
https://my.matterport.com/show/?m=1kJyMq8Hwwy
https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY
https://my.matterport.com/show/?m=FogSHSxTkPB
https://my.matterport.com/show/?m=1W8HjeXGZka
https://my.matterport.com/show/?m=Uio3B7QAzm2
https://my.matterport.com/show/?m=BCTA7Tnmj3h
https://my.matterport.com/show/?m=hJuTCVRuRaw
https://my.matterport.com/show/?m=ruZzJheRieY
https://my.matterport.com/show/?m=BCTA7Tnmj3h


Elektryczny hamulec parkowania
Fotele kapitańskie
Elementy obsługowe kierownicy
Zderzak lakierowany na kolor pojazdu
Reflektory przeciwmgielne z doświetlaniem zakrętów
Czarna osłona skid plate
Felgi aluminiowe 16"
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów 
Tablica rozdzielcza z chromowanymi wywietrznikami
Moniceiver z kamerą cofania

Pakiet Mondial
Opcjonalnie do: PROFILA T

Pakiet Asystent Kierowcy
Opcjonalnie do: PROFILA T

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7” 
Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania
Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)

Drzwi nadwozia z 2-punktowym zamkiem + centralny zamek
Dach - szklany dach panoramiczny „Sun Roof” z izolacją 
termiczną
Elektryczny wentylator dachowy
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Osłona dachowa Heki
Wyposażenie radiowe z DAB+

Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera
Kurtyna termiczna
Ogrzewanie Combi 6E (w przypadku PT 660 EB, 675 SB, 695 EB)
Ekskluzywny design z tyłu
Akumulator litowy

Pakiet Mondial-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Mondial)
Opcjonalnie do: PROFILA T

Profila T – Pakiety wyposażenia

Znajdź najbliższego autoryzowanego 
dealera EuraMobil!

Pakiet Safety (awaryjne hamowanie i ostrzeganie o opuszczeniu pasa ruchu, 
czujnik deszczu i światła, rozpoznawanie znaków drogowych, automatyczne 
przyciemnianie światła przeciwmgłowe z doświetlaniem zakrętów)
Pełne reflektory LED
Adaptacyjny tempomat (tempomat adaptacyjny 30 km/h + inteligentny 
asystent prędkości)
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Profila T – Dane Techniczne

PT 660 EB PT 675 SB PT 695 EB PT 720 EB PT 720 EF PT 720 QF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6E, AE 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 2 700 1 500 2 700 3 000 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 2985 (2836 – 3134) 2954 (2807 – 3102) 2954 (2806 – 3101) 3103 (2948 – 3258) 3134 (2977 – 3290) 3200 (3040 – 3360)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 135 167 167 11 11 11

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita z Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147
Wymiary wzdłużne kanapy cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Liczba miejsc do spania 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja)
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 4 (5) (Opcja)** 4 (5) (Opcja)** 4 (5) (Opcja)** 3 (4) (Opcja)** 2 (3) (4) (Opcja)**

Liczba Isofix 1 1 1 1 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 140/100 140/100 140/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 140 142 142 142 142

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
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Profila T – Dane Techniczne

PT 660 EB PT 675 SB PT 695 EB PT 720 EB PT 720 EF PT 720 QF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6E, AE 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 2 700 1 500 2 700 3 000 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 2985 (2836 – 3134) 2954 (2807 – 3102) 2954 (2806 – 3101) 3103 (2948 – 3258) 3134 (2977 – 3290) 3200 (3040 – 3360)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 135 167 167 11 11 11

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita z Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147
Wymiary wzdłużne kanapy cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Liczba miejsc do spania 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja)
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 4 (5) (Opcja)** 4 (5) (Opcja)** 4 (5) (Opcja)** 3 (4) (Opcja)** 2 (3) (4) (Opcja)**

Liczba Isofix 1 1 1 1 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 140/100 140/100 140/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 140 142 142 142 142

* Uwzględnić masę zestawu  ** Liczby w nawiasach tylko w połączeniu z 2324 „Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,65 t” lub podwoziem Maxi 2311/2313

4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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• �Równe z sufitem łóżko podnoszone ze schowkami w stabilnej kasecie 
dachowej TWS

• �Wymiary łóżka (łóżko podnoszone) 190x143 cm
• �Także szafki górne pod podnoszonym łóżkiem w układzie liniowym 
• �Pełna wysokość stania 198 cm pod łóżkiem podnoszonym
• �Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 11cm ze schowkami 
• �Eleganckie przejście dachu między kabiną kierowcy a nadwoziem
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Nowa architektura mebli w stylu „Chalet Rustico” 

(3 lata gwarancji)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze lub 

w ogrzewanej misie
• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Na żądanie z elektrycznie sterowanym łóżkiem podnoszonym
• �Silnik 140 KM, Euro 6E, AE
• �Izolowane akustycznie rolety okienne (komfortowe rolety Seitz)
• �Oświetlenie ambientowe
• �Oświetlona strefa wejścia z miejscem na telewizor do 32" (wszystkie 

rzuty poziome)

• �Oświetlone wejście z półką
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami zamiast drzwiczek
• �Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych
• ��Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 

(w zależności od rzutu poziomego)
• �Kratka prysznicowa w łazience
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i  

elementem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne
• �Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• �Szyna mocująca do garażu z tyłu
• �Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-1 w powiązaniu z izolacją 

obwodową (3613)
• �Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• �Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• �Koła 16”
• �Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia
• �Gniazdko 230 V w łazience
• �Ogrzewanie Combi w przypadku PRS 675 SB, 695 EB, 695 HB
• �Ogrzewanie ciepłą wodą Alde w przypadku 720 EB, 720 EF, 720 QF
• �Poduszka powietrzna pasażera 
• �Klimatyzacja manualna w kabinie kierowcy

Wygodna podróż. 
Profila RS: Profila z ukrytym w suficie łóżkiem podnoszonym. 

W ciągu dnia pełna wysokość stania pod łóżkiem jest dostępna. 
Łóżko, które na życzenie może być sterowane elektrycznie, jest zabezpieczone 

w estetycznej i stabilnej kasecie dachowej TWS.  

Profila RS
Najpopularniejsze wyposażenie
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Wygodna podróż. 
Profila RS: Profila z ukrytym w suficie łóżkiem podnoszonym. 

W ciągu dnia pełna wysokość stania pod łóżkiem jest dostępna. 
Łóżko, które na życzenie może być sterowane elektrycznie, jest zabezpieczone 

w estetycznej i stabilnej kasecie dachowej TWS.  

Profila RS
Nowa architektura mebli z wzornictwem wnętrza „Chalet Rustico”

Lustro czy okno w łazience? 
Jedno i drugie: szafkę z lustrem można 
przesunąć na bok, aby uzyskać więcej 
światła i powietrza. Okno w łazience jest 
„ukryte” za nią – doskonałe wykorzystanie 
przestrzeni i maksymalna wszechstron-
ność dla jeszcze większego komfortu.

Dla wysokich ludzi 
Warianty łóżek pojedynczych EB/EF 
posiadają duże garaże i wygodne łóżka o 
długości łóżka do 196 cm. Pod spodem 
znajduje się szafa, a pod drugim łóżkiem 
schowek na pranie.

Zalety wnętrza: Panoramiczny szklany dach i Midi-Heki daje dużo światła i powietrza w przestrzeni pod dachem, blok kuchenny z dużym blatem 
roboczym i głębokimi, wytrzymałymi szufladami, czarna bateria z obrotowym kranem...

 Przykładowy rzut poziomy: PRS 675 SB

Wyraźna deklaracja jakości  
Stabilna kaseta dachowa TWS w Profila 
RS do łóżka podnoszonego zamiast 
zwykłej, podniesionej ściany z zakrzywio-
nym standardowym dachem. 

https://my.matterport.com/show/?m=dyp36SenDkf
https://my.matterport.com/show/?m=6zHcpV15EkJ
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Profila RS – rzuty poziome

PRS 675 SB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja) 

 	 �Zamontowane wzdłużnie łóżko podwójne ze 
szczególnie wygodną wysokością wejścia

 	 Łazienka tylna ze zintegrowaną kabiną 
prysznicową 

 	 Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 
narożnikowa z lodówką 140 litry w 
ustawieniu pojedynczym

 	 Duża przestrzeń pod łóżkiem tylnym na 
meble kempingowe itp.

 	 Szafa na ubrania do wysokości danej 
przestrzeni

 	 Wygodna grupa siedzeń L z szeroką sofą 
1,1m na stronie pasażera

 	 Duże otwarte oddziaływanie przestrzeni 
dzięki swobodnym osiom patrzenia

PRS 695 EB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Łóżka pojedyncze z tyłu
 	� Duży garaż tylny
 	� Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 

narożnikowa z lodówką 142 litry
 	� Wygodna grupa siedzeń L
 	� Pralnia ze zintegrowanym prysznicem i 

umywalką przechylną

PRS 695 HB 

Długość całkowita: � 6,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 3 (4) (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Łóżko podwójne z tyłu z wygodnym 
wejściem bocznym do tylnego łóżka

 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka ze zintegrowanym prysznicem i 

umywalką przechylną
 	 Szafa na ubrania do wysokości danej 

przestrzeni
 	 Ergonomiczna kuchnia narożnikowa z 

lodówką 142 litry w ustawieniu 
pojedynczym

 	 Wygodna grupa siedzeń L z siedzeniem 
pojedynczym po stronie pasażera

PRS 720 EF 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (3) (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	 Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle dwiema 
kanapami

 	 Łóżka pojedyncze z tyłu
 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka jako oddzielna przebieralnia z 

obu stron zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

 	 Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 
narożnikowa z lodówką 142 litry w 
ustawieniu pojedynczym

PRS 720  QF 

Długość całkowita: � 7,57 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle dwiema 
kanapami

 	� Stół ze składanym blatem
 	� Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	� Łóżko z przesuwnym stelażem, ustawianą 

częścią wezgłowia i przegrodą na bieliznę
 	� Duży garaż tylny dzięki łóżku z regulacją 

wysokości 
 	� Łazienka z obu stron zamykana zmiennie 

drzwiami przesuwnymi

PRS 720 EB 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2(3 (4) (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja) 

  	Łóżka pojedyncze z tyłu
  	Duży garaż tylny
  	Łazienka z oddzielnym prysznicem 
  	Łazienka jako oddzielna przebieralnia z 

obu stron zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

  	Ergonomicznie ukształtowana kuchnia 
narożnikowa z lodówką 142 litry w 
ustawieniu pojedynczym

  	Wygodna kanapa L z siedzeniem 
pojedynczym po stronie pasażera

https://my.matterport.com/show/?m=dyp36SenDkf
https://my.matterport.com/show/?m=N1WBdtUc9GG
https://my.matterport.com/show/?m=orXfDefNz6G
https://my.matterport.com/show/?m=3GYD3XqF6Sj
https://my.matterport.com/show/?m=6zHcpV15EkJ
https://my.matterport.com/show/?m=wV3fAJADXFP
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Elektryczny hamulec parkowania
Fotele kapitańskie
Elementy obsługowe kierownicy
Zderzak lakierowany na kolor pojazdu
Reflektory przeciwmgielne z doświetlaniem zakrętów 
Czarna osłona skid plate 
Felgi aluminiowe 16" 
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów 
Tablica rozdzielcza z chromowanymi wywietrznikami

Pakiet Mondial PRS
Opcjonalnie do: PROFILA RS

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7” 
Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania
Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)

Moniceiver z kamerą cofania
Drzwi nadwozia z 2-punktowym zamkiem + centralny zamek
Dach - szklany dach panoramiczny „Sun Roof” z izolacją 
termiczną
Elektryczny wentylator dachowy
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy

Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Wyposażenie radiowe z DAB+

Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera
Kurtyna termiczna
Ogrzewanie Combi 6 E (do PRS 675 SB, 695 EB, 695 HB)
Ekskluzywny design z tyłu
Akumulator litowy

Pakiet Mondial-Plus PRS (tylko w połączeniu z pakietem Mondial)
Opcjonalnie do: PROFILA RS

Profila RS – Pakiety wyposażenia

Pakiet Asystent Kierowcy
Opcjonalnie do: PROFILA RS

Pakiet Safety (awaryjne hamowanie i ostrzeganie o opuszczeniu pasa ruchu, 
czujnik deszczu i światła, rozpoznawanie znaków drogowych, automatyczne 
przyciemnianie światła przeciwmgłowe z doświetlaniem zakrętów)
Pełne reflektory LED
Adaptacyjny tempomat (tempomat adaptacyjny 30 km/h + inteligentny 
asystent prędkości)
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Profila RS – Dane Techniczne

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6d-Final 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 1 500 2 700 2 700 3 000 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3074 (2920 – 3228) 3065 (2912 – 3219) 3074 (2920 – 3298) 3218 (3057 – 3379) 3242 (3080 – 3404) 3262 (3099 – 3425)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego 4 kg 45 54 130 59 40 18

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150
Wymiary łóżka podnoszonego cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Wymiary wzdłużne kanapy cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Liczba miejsc do spania 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 (5) Opcja*** 4 (5) Opcja*** 3 (4) (5) Opcja*** 2 (3) (4) (5) Opcja*** 2 (3) (4) Opcja*** 2 (4) Opcja***

Liczba Isofix 1 1 1 1 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 140/100 140/100 138/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel

Lodówka l 140 142 142 142 142 142
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Profila RS – Dane Techniczne

Znajdź najbliższego 
autoryzowanego  
dealera Eura Mobil!

Więcej informacji
Kliknij tutaj, aby uzyskać więcej 
informacji na temat rzutów 
poziomych, tapicerki, wnętrz i 
nie tylko.

* uwzględnić wagę zestawu   ** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą   *** liczby w nawiasach tylko w połączeniu z 2324 „Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,65 t”lub podwozie Maxi 2311/2313 

4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6d-Final 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 1 500 2 700 2 700 3 000 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3074 (2920 – 3228) 3065 (2912 – 3219) 3074 (2920 – 3298) 3218 (3057 – 3379) 3242 (3080 – 3404) 3262 (3099 – 3425)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego 4 kg 45 54 130 59 40 18

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150
Wymiary łóżka podnoszonego cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Wymiary wzdłużne kanapy cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60
Liczba miejsc do spania 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 (5) Opcja*** 4 (5) Opcja*** 3 (4) (5) Opcja*** 2 (3) (4) (5) Opcja*** 2 (3) (4) Opcja*** 2 (4) Opcja***

Liczba Isofix 1 1 1 1 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 140/100 140/100 138/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel

Lodówka l 140 142 142 142 142 142

https://www.euramobil.de/haendlersuche/
https://www.euramobil.de/en/motorhomes/profila-rs/
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• �Mercedes Sprinter 415 CDI
• �Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Rama niska AL-KO 
• �Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 19,5cm ze schowkami 
• �Eleganckie przejście dachu między kabiną kierowcy a nadwoziem
• �Okno dachu panoramicznego „Sun Roof”, izolowane i regulowane 

(opcjonalnie) 
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Nowa architektura mebli w stylu „Natural Heritage” lub „Chalet 

Rustico” (3 lata gwarancji)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze lub 

w ogrzewanej misie
• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Centralny przedział techniczny

• �Izolowane akustycznie rolety okienne (komfortowe rolety Seitz)
• �Oświetlenie ambientowe
• �Oświetlona strefa wejścia z miejscem na telewizor do 32" (wszystkie 

rzuty poziome)
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami
• �Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych
• �Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 

(w zależności od rzutu poziomego)
• �Kratka prysznicowa w łazience
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i  

elementem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne
• �Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• �Szyna mocująca do garażu z tyłu
• �Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną
• �Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• �Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• �Koła 16”
• �Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia
• �Gniazdko 230 V w łazience
• �Poduszka powietrzna pasażera 

Profila T Mercedes
Najpopularniejsze wyposażenie 
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Czysta przyjemność. 
Profila T na bazie Mercedes Sprinter to obietnica czystej przyjemności 
z wolnego czasu. Z wielką dbałością o szczegóły opracowaliśmy naszą 

najlepiej sprzedającą się serię w ekskluzywnym połączeniu z podwoziem  
Mercedes Sprinter, tworząc najwyższy poziom perfekcji.

Profila T Mercedes
Architektura mebli w stylu „Chalet Rustico” lub „Natural Heritage”

Właz szybkiego załadunku 
Zewnętrzny schowek zintegrowany z 
nadwoziem na wygodnej wysokości 
załadunku można optymalnie wykorzystać 
w modelach od 696 EB do przechowywa-
nia często używanych przyborów parkin-
gowych.

Era nowej gwiazdy 
Nowoczesna kabina kierowcy w 
Mercedesie Sprinterze z innowacyjnymi 
systemami bezpieczeństwa 
i wspomagania zapewnia doskonały
komfort podróżowania.

Zawsze pod ręką 
W lukach podłogowych i schowkach 
podwójnej podłogi jest mnóstwo 
dodatkowego miejsca do przechowywa-
nia, do którego można sięgnąć od 
wewnątrz jednym ruchem ręki.

Zalety wnętrza: Wnętrze „Natural Heritage” w dekorze sosna/orzech, oświetlenie punktowe, niezakłócone linie wzroku zapewniające duże poczucie 
przestrzeni, piwnica i ogrzewanie podłogowe w jednym: Ogrzewana podwójna podłoga

 Przykładowy rzut poziomy: PT 726 EF „Natural Heritage”

https://my.matterport.com/show/?m=cSQaGLQhrMF
https://my.matterport.com/show/?m=RkgLqCpqM1d
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PT 726 QF 

Długość całkowita: � 7,61 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 3 (4) 
(Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2 (4) 
(Opcja)

 	�Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	�Stół ze składanym blatem
	� Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	�Łóżko z przesuwnym stelażem, 

ustawianą częścią wezgłowia i 
przegrodą na bieliznę

 	�Duży garaż tylny dzięki łóżku z 
regulacją wysokości 

 	�Łazienka z obu stron zamykana 
zmiennie drzwiami przesuwnymi

PT 696 EB 

Długość całkowita: � 7,12 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Ergonomicznie ukształtowana 

kuchnia narożnikowa z lodówką 
142 litry

 	Wygodna grupa siedzeń L
 	�Łazienka ze zintegrowanym 

prysznicem i umywalką 
przechylną

PT 726 EF 

Długość całkowita: � 7,44 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 3 (4) 
(Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	Stół ze składanym blatem, z 
regulacją wysokości

 	Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Łazienka z oddzielnym 

prysznicem 
 	Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

PT 726 EB 

Długość całkowita: � 7,54 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	Wygodna kanapa L z siedze-
niem pojedynczym po stronie 
pasażera

 	Komfortowa kuchnia z dużą 
lodówką w ustawieniu 
pojedynczym

 	Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Łazienka z oddzielnym 

prysznicem 
 	Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

Profila T Mercedes – rzuty poziome

Znajdź najbliższego autoryzowa-
nego dealera EuraMobil!

https://www.euramobil.de/en/dealer-search/
https://my.matterport.com/show/?m=FduuBuHnFH1
https://my.matterport.com/show/?m=cSQaGLQhrMF
https://my.matterport.com/show/?m=3FSCtLsPvjY
https://my.matterport.com/show/?m=QLBpJymnRNX
https://my.matterport.com/show/?m=Ys85vkoKhmP
https://my.matterport.com/show/?m=MWbbor3Hodo
https://my.matterport.com/show/?m=RkgLqCpqM1d
https://my.matterport.com/show/?m=3FSCtLsPvjY
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Elektryczne lusterko zewnętrzne
Fotele kapitańskie (Aguti)
Klimatyzacja kabiny kierowcy
Szkło izolowane termicznie z filtrem przepustowym
Lakier czarny uni
Drzwi nadwozia z 2-punktowym zamkiem + centralny zamek
Podnoszony dach z tworzywa sztucznego – okno panoramiczne „Sun Roof”
Elektryczny wentylator dachowy

Pakiet Mondial 
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES

Zbiornik 92 l
Markiza 4,5 m mechaniczna
Zderzak i elementy dodatkowe w kolorze pojazdu
Alufelgi 17"
Kratka chłodnicy chromowana
Asystent znaków drogowych
Aktywny asystent odległości Distronic
Lakierowanie zewnętrzne, Czarny-Obsydian
Truma DuoControl ze zdalnym wyświetlaczem, systemem 
podgrzewania przeciwoblodzeniowego i czujnikiem zderzenia

Pakiet Mondial „S”  
(tylko w połączeniu z pakietem Mondial Plus) 
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES

Asystent świateł drogowych
Reflektor przeciwmgielny
Wysokiej wydajności reflektor LED

Pakiet Asystent Kierowcy Mercedes
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Automatyczna klimatyzacja Climatronic
Skórzana kierownica
Felgi aluminiowe 16”
Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera

Pokrywa dachowa Heki (nie w połączeniu z łóżkiem podnoszonym)
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej

Możliwość zintegrowania smartfona
Schowek z Wireless Charging
Kierownica regulowana

Kurtyna termiczna
Ekskluzywny design z tyłu
Akumulator litowy
Składana pokrywa dla schowków
Silnik 170 KM (dopłata do 150 KM)
Pakiet ładowania, tablica przyrządów

Pakiet Mondial-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Mondial)
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES

Profila T Mercedes – Pakiety wyposażenia
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Profila T Mercedes – Dane techniczne

PT 696 EB PT 726 EB PT 726 EF PT 726 QF
Pojazd podstawowy MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Silnik, Euro VI 110 kW (150 KM) 110 kW (150 KM) 110 kW (150 KM) 110 kW (150 KM)
Silnik (Opcja) 125 kW (170 KM) 125 kW (170 KM) 125 kW (170 KM) 125 kW (170 KM)
Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 22 L Ad Blue  60 Diesel + 22 L Ad Blue  60 Diesel + 22 L Ad Blue  60 Diesel + 22 L Ad Blue  

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 2 700 3 000 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 85 x 115 / 85 x 95 80x115 80x115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,11 4,15 4,15 4,15
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 / 4500 (Opcje) 3500 / 4500 (Opcje) 3500 / 4500 (Opcje) 3500 / 4500 (Opcje)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3017 (2866 – 3168) 3109 (2954 – 3265) 3097 (2943 – 3252) 3126 (2969 – 3282)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 102 4 102 71

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000 1800 / 2000
Długość całkowita m 7,12 7,54 7,44 7,61
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,92 2,92 2,92 2,92
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 115 x 105 85 x 60 85 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 115 200 x 115 200 x 85 200 x 85
Wymiary łóżka tylnego cm 190 x 80 / 185 x 80 2 x 203 x 83 2 x 203 x 83 190 x 147
Wymiary wzdłużne kanapy cm 75 x 65 85 x 65 85 x 60 85 x 60
Liczba miejsc do spania 2 (4) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja) 2/4 (opcja)
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 4 3 (4) (Opcja)*** 3 (4) (Opcja)***

Okno z ramą i moskitierą 3 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik na świeżą wodę / zbiornik na ścieki 
5) l 138/88 138/88 138/88 138/88

Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 142 142 142 

* uwzględnić masę zestawu   ** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą   *** liczby w nawiasach tylko w połączeniu ze zwiększeniem dopuszczalnej masy całkowitej do 4,5 t

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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All inclusive
Obszerne miejsce do przechowywania, ochrona przed warunkami

pogodowymi dzięki nadwoziu z materiału TWS, odporność na zimę i komfort
ogrzewania podłogowego dzięki podgrzewanej podwójnej podłodze,

ubezpieczenie lub kompleksowe gwarancje – pomyśleliśmy o wszystkim,
aby Twoje wakacje przebiegały beztrosko.

Uszczelniona struktura 
Zasada zabezpieczonej jakości 
Eura Mobil: wszechstronnie 
chronione nadwozie jest 
tworzone przez całkowicie 
połączoną, uszczelnioną 
bezszwowo karoserię z materi-
ałami odpornymi na gnicie na 
płycie podstawy, ścianach i 
dachu.

Odporność na zimę 
Aby zapewnić dobre samopoczu-
cie na drodze i niezależność w 
czasie urlopu, wszystkie kampery 
Eura Mobil oferują odporną na 
zimę technologię pokładową, 
która jest zainstalowana w 
ciągłej podwójnej konstrukcji 
podłogi, aby zaoszczędzić 
miejsce. 

Karoseria TWS 
Karoseria TWS sprawia, że 
kampery Eura Mobil są wyjątko-
wo wytrzymałymi przedstawi-
cielami swojej klasy. Komponen-
ty TWS oferują najlepszą 
długoterminową jakość dzięki 
optymalnej ochronie przed 
czynnikami mechanicznymi, 
chemicznymi i pogodowymi.

Konstrukcja mebli 
Czy wiedzieliscie o tym? Sama 
konstrukcja mebli dużej zintegro-
wanej jednostki składa się z 
prawie 1000 części. W tym 
złożonym zadaniu architektura 
mebli naszych domów mobilnych 
jest tworzona na nowoczesnych 
stanowiskach CAD. 

Podwójna podłoga 
Aby zapewnić Ci pełną swobodę, 
wszystkie kampery Eura Mobil 
nadają się do całorocznego 
użytku i są specjalnie wyposażo-
ne na „wielką wyprawę”. 

Komfort spania 
Wygodne łóżka i materace w 
Eura Mobil są wynikiem naszej 
starannej pracy badawczej i 
osobistego wyboru naszych 
klientów. 

Kuchnie 
Ekskluzywne kuchnie Eura Mobil 
pozwalają również uniezależnić 
się od ściśle określonych czasów 
posiłków: Dlaczego nie zjeść 
śniadania na plaży lub lunchu w 
górach ...

Wellness 
Jeśli codziennie odkrywasz nowe 
rzeczy, przeżywasz przygody i 
gromadzisz nowe doświadczenia, 
z przyjemnością zrelaksujesz się 
wieczorem w swoim kamperze. 
Relaks i odprężenie, odświeżenie 
i przyjemność.

Jakość i postęp są w Eura Mobil pisane są wielkimi literami. 
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• �Mercedes Sprinter 317 CDI
• �Konfiguracja mebli i wyposażenia „Freestyle” (m.in. nowe komponen-

ty o lekkiej konstrukcji w kuchni, łazience, drzwiach i szafkach)
• �Bateria litowa 80 Ah
• �Nadwozie z panelami TWS specyficznymi dla modelu
• �Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Niska rama AL-KO w specjalnej wersji zoptymalizowanej pod kątem 

masy 
• �Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 19,5cm ze schowkami 
• �Eleganckie przejście dachu między kabiną kierowcy a nadwoziem
• �Okno dachu panoramicznego „Sun Roof”, izolowane i regulowane 

(opcjonalnie) 
• �Duży tylny garaż dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną (726 EF)
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Nowa architektura mebli w stylu „Chalet Rustico”  

(3 lata gwarancji)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze lub 

w ogrzewanej misie
• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Centralny przedział techniczny
• �Izolowane akustycznie rolety okienne (komfortowe rolety Seitz)
• �Oświetlenie ambientowe
• �Oświetlona strefa wejścia z miejscem na telewizor do 32" 
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami
• �Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych
• �Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 

(w zależności od rzutu poziomego)
• �Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• �Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną
• �Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• �Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• �Koła 16”
• �Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia
• �Gniazdko 230 V w łazience
• �Poduszka powietrzna pasażera 

Profila T „Freestyle”
Najpopularniejsze wyposażenie 
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Wyśmienity komfort dużej przestrzeni w klasie 3,5 t
Dzięki ekskluzywnej kombinacji podwozia i nadwozia nowy „Freestyle”  

o długości około 7,50 m to przemyślany, komfortowy tourer zoptymalizowany 
pod kątem masy, o dynamicznych właściwościach jezdnych dla 2 do 4 osób.

Profila T „Freestyle”
Zindywidualizowana równowaga między komfortem a dynamiką

Dokładnie dopasowany wskaźnik masy
Innowacyjne łączenia materiałów w 
nadwoziu i konstrukcji mebli dla większej 
ładowności

Przestronny podział przestrzeni
Grupa siedzeń twarzą w twarz, przest-
ronna łazienka z oddzielnym prysznicem, 
duże łóżka i liczne miejsca do prze-
chowywania to cechy obu rzutów 
poziomych 

Ekskluzywne podwozie
Mercedes Sprinter ze specjalną ramą 
AL-KO jako podstawą dynamicznego i 
komfortowego prowadzenia

Przestronny podział przestrzeni i szlachetny, naturalny wygląd są już dostępne w klasie 3,5 t dzięki wyposażeniu Freestyle



360°
PA N O R A M A
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Stylowa atmosfera w łazience „Freestyle”.

 Przykładowy rzut poziomy: PT 726 EF „Natural Heritage”

Elektryczne lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie
Kierownica z regulacją wysokości i nachylenia
Skórzana kierownica
Kratka chłodnicy chromowana
Aktywny asystent odległości Distronic
Szkło izolowane termicznie z filtrem przepustowym
Asystent znaków drogowych
Klimatyzacja półautomatyczna TEMPMATIC
Felgi aluminiowe 17''
Fotele kapitańskie
Lakier srebrny

Pakiet Freestyle 
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES „FREESTYLE”

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera
Ekskluzywny design z tyłu

Wyposażenie zewnętrzne „Freestyle”
Drzwi nadwozia z ryglowaniem 2-punktowym + centralnym zamkiem
Dach - otwierany dach panoramiczny z tworzywa sztucznego „Sun Roof”
Elektryczny wentylator dachowy
Pokrywa dachowa Midi-Heki
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Asystent świateł drogowych
Reflektory przeciwmgłowe z doświetlaniem zakrętów

Pakiet Freestyle Plus 
Opcjonalnie do: PROFILA T MERCEDES „FREESTYLE”

Profila T Mercedes „Freestyle” – Pakiety wyposażenia

https://my.matterport.com/show/?m=cSQaGLQhrMF
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PT 726 QF „Freestyle” 

Długość całkowita: � 7,61 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc do spania:� 2 (4) (Opcja)

 	�Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi 
przeciwlegle dwiema kanapami

	� Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	�Łóżko z ustawianym zagłówkiem i schowkiem na 

pościel
 	�Duży garaż tylny 
 	�Łazienka z obu stron zamykana zmiennie drzwiami 

przesuwnymi

PT 726 EF „Freestyle” 

Długość całkowita: � 7,44 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc do spania:� 2/4 (opcja)

 	Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi 
przeciwlegle dwiema kanapami

 	Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	Łazienka jako oddzielna przebieralnia z obu stron 

zamykana zmiennie 
drzwiami przesuwnymi

Profila T „Freestyle” – Dane techniczne

PT 726 EF „Freestyle” PT 726 QF „Freestyle”
Pojazd podstawowy MB Sprinter 315 CDI MB Sprinter 315 CDI

Silnik, Euro VI 170 KM 170 KM
Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 22 L Ad Blue  60 Diesel + 22 L Ad Blue  

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 19,5 19,5
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 80x115 80 x 115

Rozstaw osi m 4,15 4,15
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3 500 3 500
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3033 (2881 – 3185) 3042 (2890 – 3194)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 82 71

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 1800 / 2000 1800 / 2000
Długość całkowita m 7,44 7,61
Szerokość całkowita m 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,92 2,92
Wysokość m 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 85 x 60 85 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 85 200 x 85
Wymiary łóżka tylnego cm 2 x 203 x 83 190 x 147
Wymiary wzdłużne kanapy cm 85 x 60 85 x 60
Liczba miejsc do spania 2/4 (opcja) 2/4 (opcja)
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 4 4

Okno z ramą i moskitierą 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik na świeżą wodę / zbiornik na ścieki 5) l 138/88 138/88
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 Lithium 80 Lithium
Lodówka l 142 142 

* uwzględnić wagę zestawu   ** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą  

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna 
masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie 
dopuszczalna maksymalna masa całkowita 
pojazdu w stanie załadowanym to określona 
przez producenta masa całkowita, której 
pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  
Masa w stanie gotowości do jazdy to masa 
pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% 
swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz 
z masą kierowcy, która jest uwzględniana 
ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze 
standardowym wyposażeniem według 
danych producenta oraz, o ile są podane, 
masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do 
opon. Jest to obliczona wartość, która 
podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom 
do ±5% (patrz informacja dodatkowa w 
nawiasie). Ponieważ te prawnie dopuszczalne 
wahania wpływają na ładowność pojazdu, a 
tym samym również na zamawianą masę 
pakietów i wyposażenia dodatkowego, 
występowanie takich wahań należy wziąć 
pod uwagę podczas konfigurowania i wyboru 
pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punkto-
wym pasem  Masa pasażerów obliczana jest 
ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce 
siedzące, przy czym należy odjąć masę 
kierowcy, która została już uwzględniona w 
masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. 
W przypadku pojazdu z czterema fotelami 
zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa 
masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 
kg).
4Maksymalna masa dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego  Maksymalna 
masa dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego to wartość obliczona dla 
każdego rzutu poziomego, za pomocą której 
ograniczyliśmy masę dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego, które można 
zamówić fabrycznie. Ma to na celu 
zapewnienie zgodności z prawnie określoną 
minimalną ładownością po dostarczeniu 
pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja 
przekroczy górny limit określony przez 
producenta ze względu na wybór pakietów i 
wyposażenia dodatkowego, konfigurację 
można kontynuować tylko po zrezygnowaniu 
z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub 
siedzeń zabezpieczonych pasami 
bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy 
pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie 
możliwe kontynuowanie konfiguracji ani 
zamówienie skonfigurowanego pojazdu. 
Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy 
maksymalnej dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych 
wariantów krajowych / wybranych modeli 
specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  
Należy pamiętać, że pojemność zbiornika 
świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie 
zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności 
pojazdu zbiornik można napełnić.

Nowy Nowy
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• �Mercedes Sprinter 415 CDI 
• �Panoramiczny szklany dach Starlight Dome z funkcją Smart-Lift i 

Soft-Close (opcjonalnie)
• �Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 19,5 cm 
• �Zwiększenie przestrzeni przechowywania przez półki podłogowe i 

obniżone boczne schowki (w zależności od rzutu poziomego)
• �Jednoczęściowa tylna ściana TWS, formowana trójwymiarowo 
• �Kierunkowe migacze LED z tyłu
• �Światła tylne LED
• �Podwozie na niskiej ramie AL-KO z dop. masą całkowitą 4,5 t
• �Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Sofa w salonie z poduszkami i okładziną
• �Lodówka 177 l z zamrażarką 35 l
• �Kuchnia z dwuczęściową deską do krojenia jako osłoną zlewu
• �Bateria sprężynowa lub opuszczany kran
• �Zbiornik świeżej wody i ścieków zabezpieczony przed mrozem w 

ogrzewanej podłodze podwójnej
• �Zawory opróżniające, izolowane i ogrzewane w centralnej komorze 

serwisowej
• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)

• �Wytrzymałe meble ze wzmocnieniami z profili aluminiowych 
(gwarancja na 3 lata)

• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-
nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km)
• �Napęd na przednie koła
• �Silnik 150 KM
• �Więcej przestrzeni nad głową w kabinie kierowcy dzięki specjalnie 

ukształtowanemu wycięciu w dachu
• �Zaawansowane i sterowane głosem systemy wspomagające  

(MBUX) systemy bezpieczeństwa
• �Izolowane akustycznie rolety okienne
• �Przyciemniane oświetlenie ambientowe
• �Oświetlone wejście z półką
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami zamiast drzwiczek
• �Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 

(w zależności od rzutu poziomego)
• �Kratka prysznicowa w łazience
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i  

możliwością przekształcenia w łóżko podwójne
• �Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• �Szyna mocująca do garażu z tyłu
• �Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• �Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• �Wezgłowie łóżka z oświetleniem ambientowym

Contura
Najpopularniejsze wyposażenie 



360°

PA N O R A M A

Starlight Dome dach panoramiczny 
20% więcej powierzchni niż dach 
uchylno-podnoszony i 100% entuzjazmu - 
dzięki funkcji Smartlift i Softclose z 
gwarantowanym miejscem do siedzenia 
pod rozgwieżdżonym niebem. Po prostu 
podnieś dwoma palcami zamiast obracać 
korbką! W połączeniu z panoramiczną 
szybą w osłonie gwarantuje jasny salon.

Częściowo zintegrowane – Contura 37

Witamy na lepszej stronie życia. 
Luksusowy zintegrowany model z wnętrzem premium i ekskluzywnym  

wyposażeniem. Dostępny na bazie Mercedesa Sprintera z rozbudowanymi 
systemami komfortu i asystentów bezpieczeństwa.

Contura Komfortowa podróż i relaks w pięciogwiazdkowym stylu.

Projekt tyłu 
Trójwymiarowa ściana tylna wykonana z 
„odlewu”, z wyznaczającymi trendy 
kierunkowskazami LED, pokazuje klasę 
Contura z daleka.

Szafki górne ze schowkami  
Schowki pod szafkami górnymi 
z oświetleniem pośrednim to idealne 
miejsce na książki, smartfony i inne 
drobiazgi

Zalety wnętrza: Idealnie dopasowane wycięcie w dachu zapewniające optymalną przestrzeń nad głową, eleganckie meble o wysokim połysku, bardzo 
wygodna grupa siedzeń twarzą do siebie ze składanym stołem, stylowa tapicerka z drobnymi ozdobnymi przeszyciami.

 Przykładowy rzut poziomy: C 766 EF

https://my.matterport.com/show/?m=k33SkmiqgXT
https://my.matterport.com/show/?m=s5E6auNtXAE
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Contura – rzuty poziome i dane techniczne

C 766 EB 

Długość całkowita: � 7,84 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 4,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4)

 	�Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	Wysuwana garderoba
 	Łazienka jako oddzielna przebieralnia z obu stron zamykana 

zmiennie drzwiami
 	Ergonomicznie ukształtowana kuchnia narożnikowa z lodówką 

177 litry w ustawieniu pojedynczym
 	Wygodna kanapa L z siedzeniem pojedynczym po stronie 

pasażera

C 766 EF 

Długość całkowita: � 7,84 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 4,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 4

 	�Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	Stół ze składanym blatem, z regulacją wysokości
 	Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	Wysuwana garderoba
 	Łazienka jako oddzielna przebieralnia z obu stron zamykana 

zmiennie drzwiami
 	Ergonomicznie ukształtowana kuchnia narożnikowa z lodówką 

177 litry w ustawieniu pojedynczym
 	Kuchnia z opuszczanym zaworem wody i składaną przedłużką 

blatu roboczego 

C 766 EB C 766 EF
Pojazd podstawowy MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Silnik, Euro VI 103 kW (150 KM) 103 kW (150 KM)
Silnik (Opcja) 125 kW (170 KM) 125 kW (170 KM)
Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie Rama Niska AL-KO Podwozie
Zbiornik paliwa l 65 Diesel + 22 L Ad Blue  65 Diesel + 22 L Ad Blue  

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 19,5 19,5
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 3 000
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z tyłu cm 2 x 85 x 115 2 x 85 x 115
Rozstaw osi m 4,45 4,45
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 4 500  4 500
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3430 (3259 – 3602) 3334 (3167 – 3501)
Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego 4) kg 675 772

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2 000 2 000
Długość całkowita m 7,84 7,84
Szerokość całkowita m 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,92 2,92
Wysokość m 1,98 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 100 x 65
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 100 x 190 90 x 200
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 80 / 200 x 80
Wymiary wzdłużne kanapy cm 62 x 65 100 x 65
Liczba miejsc do spania 2 (4) 2 (4)
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 3) 4 4
Liczba Isofix - 2
Okno z ramą i moskitierą 3 3
Liczba klap serwisowych 4 4
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/88 138/88
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel
Lodówka l 177 177  

* uwzględnić wagę zestawu   ** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą  

https://my.matterport.com/show/?m=TrqkFoG2pTe
https://my.matterport.com/show/?m=k33SkmiqgXT
https://my.matterport.com/show/?m=GHBGVaQRwWK
https://my.matterport.com/show/?m=X3SCRHzfno7
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Zderzak i elementy dodatkowe w kolorze pojazdu
Elektryczne lusterko zewnętrzne
Alufelgi 17"
Fotele komfortowe, kabina kierowcy (Contura)
Kratka chłodnicy chromowana
Silnik 170 KM (dopłata do 150 KM)
Zbiornik 92 l
Szkło izolowane termicznie z filtrem przepustowym
Konstrukcja zewnętrzna z włókna węglowego
Składana pokrywa dla schowków
Automatyczna klimatyzacja Climatronic
Pakiet ładowania, tablica przyrządów
Skórzana kierownica

Pakiet Luminary 
Opcjonalnie do: CONTURA

Asystent świateł drogowych
Reflektor przeciwmgielny
Wysokiej wydajności reflektor LED

Pakiet Asystent Kierowcy
Opcjonalnie do: CONTURA

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera

Indukcyjna stacja ładująca
Asystent znaków drogowych
Aktywny Asystent odległości Distronic
Pokrywa dachowa panoramiczna regulowana
Lakierowanie zewnętrzne, Czarny-Obsydian
Drzwi nadwozia z 2-punktowym zamkiem + centralny zamek
Starlight Dome
Elektryczny wentylator dachowy
Ręczny system zaciemnienia dla kabiny kierowcy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Odciąg pary
Możliwość zintegrowania smartfona

Kurtyna termiczna
Akumulator litowy
Truma DuoControl ze zdalnym wyświetlaczem, systemem podgrzewania 
przeciwoblodzeniowego i czujnikiem zderzenia
Markiza

Pakiet Luminary-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Luminary)
Opcjonalnie do: CONTURA

Contura – Pakiety wyposażenia

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES

PROFILA T 
„FREESTYLE” CONTURA

PODWOZIE
Silnik 140 KM, Euro 6E, AE S S - - -
Silnik 150 KM, Euro VI - - S 170 KM S
Niska rama szeroki rozstaw CCS 
(szerokość rozstawu 1 980 mm) S S - - -

Rama niska ALKO podwozie - - S S S
ABS S S S S S
Klimatyzacja ręczna S S S S S
Przedłużenie ramy S S S S S
Poduszka powietrzna kierowcy 
i pasażera S S S S S

Elektryczne podnośniki okien, 
centralny zamek kabiny 
kierowcy

S S S S S

Zestaw Fix and Go do opon S S S S S
Światła do jazdy dziennej S S S S S
Koła 16" S S S S S
ESP z Traction i Hill-De-
scent-Control S S - - -

ASR, EBV i ESP - - S S S
Elektryczny hamulec 
postojowy S S S S S

MBUX (bez nawigacji) - - S S S
Automatyczna skrzynia biegów - - S S S

KABINA KIEROWCY
Wywietrznik TWS, izolowany, z 
dużymi powierzchniami S S S S S

Odbojniki, wsunięte do 
nadwozia S S S S S

Pokrowce ochronne do 
tapicerki siedzenia kierowcy i 
pasażera w nadwoziu

S S S S S

Szafki w kabinie kierowcy, 
zintegrowane optycznie w 
części mieszkalnej

- - - - S

Dach z eleganckim przejściem 
do nadwozia - S - - -

Kaseta dachowa TWS ze 
zintegrowanym łóżkiem 
podnoszonym

- S - - -

NADWOZIE
Podłoga podwójna o lekkiej 
konstrukcji, ciągła, izolowana i 
ogrzewana 

S S S S S

Profil aluminiowy bez mostków 
cieplnych do połączenia 
podłogi ze ścianą 

S S S S S

Luki podłogowe ze składanym 
uchwytem S S S S S

Lekka płyta konstrukcyjna z 
wkładką aluminiową  S S S S S

Niezawierające drewna ścianki TWS  S S S S S
Podłoga podwójna TWS S S S S S
Wykładzina podłogowa PVC z 
izolacją dźwięków kroków S S S S S

Profil z krawędzi dachowych z 
powlekanego proszkowego 
aluminium z zamknięciem szczelin 

S S S S S

Osłona dachowa Mini-Heki nad 
przodem S S S S S

Wytrzymały próg karoserii z 
aluminium malowanego 
proszkowo 

S S S S S

Dach, ściana, podłoga z TWS, 
całkowita izolacja S S S S S

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES

PROFILA T 
„FREESTYLE” CONTURA

Grubość ścianki/dachu/
podłogi: 30/30/38 mm S S S S S

Isofix, 2 x w kierunku jazdy 
S (tylko 

modele EF/
QF)

S (tylko 
modele EF/

QF)

S (tylko 
modele EF/

QF)

S (tylko 
modele EF/

QF)

S (tylko 
modele EF)

Isofix, 1 x w kierunku jazdy S (675 SB, 695 
EB, 720 EB)

S (675 SB, 695 
EB, 720 EB)

S (726 EB, 696 
EB) - tylko EB

Zintegrowany podwójny 
stopień wejściowy, izolowany S S - - -

Antypoślizgowa powłoka na 
podłodze garażowej S S S - S

Elektryczny stopień wejściowy - - S S S
Ogrzewanie Trumatic Combi 4 
(dla pojazdów o długości do 7 m) S/- S/- - - -

Ogrzewanie ciepłą wodą Alde 
(od długości 7,01 m) S/- S/- S S S

Okna ramowe Seitz w jednej 
płaszczyźnie ze ścianką 
zewnętrzną z moskitierą 

S S S S S

Klapy serwisowe z podwójną 
uszczelką, izolowaną wkładką i 
zamkami gałkowymi 

S S S S S

Klucz jednostkowy do całego 
nadwozia S S S S S

Izolacja akustyczna dla klap 
szafek górnych S S S S S

Duże lampy tylne LED w 
zintegrowanym designie S S S S -

Duże lampy tylne LED z 
kierunkowymi migaczami z 
doświetleniem

- - - - S

Pełny tył TWS - - - - S
Elementy dyfuzora z czarnej 
pianki, zintegrowane w 
jednoczęściowej partii tylnej

- - - - S

Dodatkowe, opuszczane 
schowki boczne i podłogowe 
(w zależności od rzutu 
poziomego)

- - S S S

Schowki podłogowe w górnej 
podłodze z dostępem od 
środka 

S S S S -

Oświetlenie zewnętrzne nad 
drzwiami nadwozia S S S S S

Bardzo szerokie drzwi 
nadwozia z oknem i koszem na 
odpady 

S S S S S

Kaseta dachowa do łóżka 
podnoszonego umieszczonego 
równo z sufitem

- S - - -

Spód górny z lekkiej konstrukcji S S S S S
Podwójnie ściskany dach 
sandwiczowy TWS S S S S S

Opuszczenie garażowe z 
izolowaną wanną S S S S S

WOHNWELT

Wnętrze „Chalet Rustico” S S S S -
Wnętrze „Natural Heritage” - - O - -
Wnętrze „Navarra” - - - - S
Tapicerka: Como lub Dara  S S S S S
Przestronna kanapa z 
siedzeniem podłużnym po 
stronie pasażera

S S S S S

Stół z okuciem 
obrotowo-przesuwnym 360° S S S S S

Dwukolorowy dekor meblowy S S S S S
Klapy szafek górnych z 
masywnymi zamknięciami ze 
sprężyną dociskową

S S S S S

Górne szafki ze wzmocnieniem 
z profili aluminiowych  - - - - S

Wyposażenie częściowo zintegrowane – seryjne
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PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES

PROFILA T 
„FREESTYLE” CONTURA

Górne szafki z powłoką o 
wysokim połysku i aplikacjami 
chromowanymi

- - - - S

Szafki górne ze schowkami, 
bezpośrednio oświetlone i 
wentylowane

- - - - S

Obszar wejścia z podświetlo-
nym uchwytem i wygodnymi 
schowkami

S S S S S

Tylne schowki z szynami 
mocującymi, pasami i 
pudełkami do przechowywania

- - - - S

Oświetlenie ambientowe S S S S S
Część mieszkalna z 
elementami dekoracyjnymi  S S S S S

Łóżko podnoszone mechaniczne; 
zintegrowane w suficie - S S S -

Mini-Heki nad łóżkiem tylnym S S S S S
Mini-Heki nad łóżkiem 
podnoszonym - S - - -

Sofa w salonie z poduszkami i 
okładziną skrzyni do siedzenia - - - - S

Wysokiej jakości tapicerka 
wielostrefowa do siedzeń w salonie - - - - S

Wezgłowie łóżka z aplikacjami 
chromowymi i oświetleniem 
ambientowym

- - - - S

KUCHNIA
Kuchnia w designie Flow Line z 
ergonomicznie ukształtowan-
ym blatem roboczym 

- - - - S

Płynne przejście od frontu 
kuchennego do kanapy w 
modelach z kuchnią narożną

S S S S S

Zagięty front kuchni - - - - S
Lodówka 140 l do 160 l 
(w zależności od rzutu 
poziomego) 

S S S S S

Kuchenka z zapłonem 
elektrycznym, szklaną pokrywą 
i dużą powierzchnią roboczą, 
liczba kuchenek

2 2 2 2 3

Wyciągi z samoczynnym 
wciąganiem i Soft-Stop, 
prowadnica przesuwna 
rolkowa z metalu 

S S S S S

Głębokie szafki górne, 
dzielone, z krawędziami 
progowymi 

S S S S S

Wyróżnione kolorem szafki górne  S S S S S
Bardzo szeroka szuflada S S S S S
Chromowany zawór wody - - - - S
Kran z obrotowym wylotem 
zapobiegającym kapaniu 
(warianty EF/QF z 
opuszczanym kranem)

S S S S S

Blat roboczy z pośrednim 
oświetleniem dla wyciągów - - - - S

Zlew z materiałów mineralnych 
z dwuczęściową deską do 
krojenia jako osłoną

- - - - S

Drzwi z intarsją (w zależności 
od rzutu poziomego) - - - - S

ŁAZIENKA
Łazienka ze zintegrowanym 
Prysznicem przestrzennym 
(660 EB, 696 EB)

S S S - -

Łazienka tylna ze zintegrowaną 
kabiną prysznicową (675 SB) S S - - -

Oddzielny prysznic (720, 726, 766) S S S S S

PROFILA T PROFILA RS PROFILA T 
MERCEDES

PROFILA T 
„FREESTYLE” CONTURA

Szafka i lusterko S S S S S
Duży zbiornik rolkowy do 
kasetowego WC S S S S S

Gniazdko 230 V S S S S S
Toaleta ze składanym 
siedzeniem (w zależności od 
rzutu poziomego)

S S S S S

Łazienka z oddzielnym 
prysznicem (C 766 EB/EF/QB, PT/
PRS 720 EB/EF/QF, 726 EB/EF, QF) 

S S S S S

Ścianka prysznica z estetyką 
łupka, z ogrzewaniem 
ściennym i intarsją (C 766 EB/
EF/QB, PT/PRS 720 EB/EF)

S S S S S

Umywalka z materiałów 
mineralnych - - - - S

INSTALACJA WODNA
System świeżej wody z 
tworzywa sztucznego Hartflex S S S S S

System rur stałych do ścieków S S S S S
Zbiornik świeżej wody 140 l 
izolowany i ogrzewany w 
podwójnej podłodze

S S - - -

Zbiornik na świeżą wodę i zbiornik 
na ścieki, izolowany i ogrzewany w 
podwójnej podłodze*

- - S S S

Centralna komora serwisowa z 
dostępem do zaworów 
spustowych wody

S (tylko EF) S (tylko EF) S (tylko EF) S (tylko EF) S

Zbiornik ścieków 100 l w 
izolowanej i ogrzewanej misie 
podłogowej

S S - - -

Elektrycznie uruchamiane 
opróżnianie zbiornika ścieków 
przez naciśnięcie przycisku

S S S S S

Armatury z wkładami 
ceramicznymi  S S S S S

Syfony zapobiegające 
nieprzyjemnym zapachom S S S S S

Pompa ciśnienia wody S S S S S
2 zawory opróżniające do 
systemu świeżej wody S S S S S

Zawory opróżniające, 
izolowane i ogrzewane S S S S S

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Centrala elektryczna dobrze 
dostępna pod siedzeniem pasażera S S - - -

Bateria żelowa 80 Ah S S S Lit S
Pokładowy panel kontrolny z 
oddzielnym wskaźnikiem wody, 
napięcia akumulatora i 
napięcia ładowania 

S S S S S

Lampki do czytania LED S - S S S
System przełączników świateł z 
logiką gospodarstwa domowego S S S S S

Lampa sufitowa z podwójną funkcją 
światła i/lub oświetlenia LED S S S S -

Liczba gniazdek 230 V: 3 S S S S S
Liczba gniazdek 12 V: 1  S S S S S
Liczba Portów-USB: 3 S S S S S
Ładowarka 21 A S S S S S
Oświetlenie ambientowe LED, 
ściemniane i programowane - - - - S

Lampy funkcyjne LED na środku 
na suficie i na bocznych 
belkach sufitowych

- - - - S

P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       

Wyposażenie częściowo zintegrowane – seryjne



Różnica 
wagi
w kg

„Sugerowa-
na cena (€) 

z  
19% VAT”

PAKIETY - PAKIETY EKSPORTOWE
PSM01-26 Pakiet Mondial Profila T Fiat O O O O O O - - - - - - - - - - - - - - 63 3 590
PSM02-26 Pakiet Mondial Profila RS - - - - - - O O O O O O - - - - - - - - 40 3 590
PSM03-26 Pakiet Mondial Plus PT Truma O O O - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 5 000
PSM04-26 Pakiet Mondial Plus PT Alde - - - O O O - - - - - - - - - - - - - - -1 5 000
PSM05-26 Pakiet Mondial Plus PRS Truma - - - - - - O O O - - - - - - - - - - - 0 5 000
PSM06-26 Pakiet Mondial Plus PRS Alde - - - - - - - - - O O O - - - - - - - - -1 5 000

PSM17-26 Pakiet Mondial Profila T Mercedes-Benz 
GSR2 - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - 71 4 990

PSM18-26 Pakiet Mondial Plus Profila T Mercedes-
Benz GSR2 - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - -8 9 990

PSM19-26 Pakiet Mondial S Profila T Mercedes-Benz 
696 GSR2 - - - - - - - - - - - - O - - - - - - - 71 4 890

PSM20-26 Pakiet Mondial S Profila T Mercedes-Benz 
726 GSR2 - - - - - - - - - - - - - O O O - - - - 74 4 890

PSM15-26 Pakiet Freestyle - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 64 6 490
PSM16-26 Pakiet Freestyle Plus - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 4 1 390
2871-26 Pakiet Asystent Kierowcy Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - O O O O O O O O 0 1 990
2870-26 Pakiet Asystent Kierowcy Fiat O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 2 790

OPCJA PODWOZIA – SILNIK
2112-26 Silnik Fiat 180 KM (dopł. do 140 KM) O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 3 510
2121-26 Silnik Mercedes-Benz 170 KM - - - - - - - - - - - - O O O O S S O O 0 2 700
2123-26 Silnik Mercedes-Benz 150 KM - - - - - - - - - - - - S S S S - - S S 0 0
2160-26 Silnik Fiat 140 KM S S S S S S S S S S S S - - - - - - - - 0 0

OPCJA PODWOZIA – OBCIĄŻENIE

2324-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej 
do 3,65t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 460

2329-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej 
do 4,5t - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - 15 990

2330-26 Zmniejszenie dopuszczalnej masy 
całkowitej do 3,5t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 460

2358-26 Wzmocnione zawieszenie pneumatyczne O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 990

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE

2132-26 9G-Tronic automatyczna skrzynia biegów 
Mercedes Benz - - - - - - - - - - - - S S S S S S S S 0 0

2133-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat 
w połączeniu z podwoziem Light O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 60 3 690

2136-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat 
w połączeniu z podwoziem Maxi O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 20 3 690

2311-26 Podwozie Maxi 4,25t O O O O O - O O O O O O - - - - - - - - 40 1 990
2313-26 Podwozie Maxi 4,4t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 40 1 990
2372-26 Zbiornik paliwa 92 litrów - - - - - - - - - - - - O O O O - - O O 22 620
2373-26 Zbiornik paliwa 60 litrów S S S S S S S S S S S S - - - - - - - - 0 0
2374-26 Zbiornik paliwa 90 litrów (Fiat seria 2) O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 25 290

2890-26 Podwozie dostosowane do ruchu lewostron-
nego O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 3 790

DESIGN ZEWNĘTRZNY - LAKIER
2421-26 Lakier obsydianowa czerń - - - - - - - - - - - - O O O O O O O O 0 2 090
2424-26 Lakier czarny uni MB - - - - - - - - - - - - O O O O O O - - 0 1 200
5451-26 Dekor zewnętrzny o wyglądzie karbonu - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2 1 190

5452-26 Dekor zewnętrzny „Freestyle” - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 0 590

Eura Mobil 2025/202642

Wyposażenie częściowo zintegrowane – wyposażenie dodatkowe
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Różnica 
wagi
w kg

„Sugerowa-
na cena (€) 

z  
19% VAT”

OPCJA NADWOZIA - ZEWN.
2581-26 Drzwi pojazdu z centralnym zamkiem O O O O O O O O O O O O S S S S S S S S 2 520
2834-26 Ekskluzywny design z tyłu O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 1 190
5111-26 Wspornik komfort. z tyłu O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 8 690
5122-26 Zaczep holowniczy O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 35 2 490
5412-26 Gniazdo wielofunkcyjne O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2 390

5423-26 Kamera podpodłogowa do elektrycznego 
opróżniania zbiornika - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 1 1 230

5441-26 Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1 350
5512-26 Okno w toalecie - O - S S S O - - S S S - S S S S S S S 4 410
5521-26 Panoramiczny dach szklany „Sunroof” O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 25 1 490

5522-26 Dach panoramiczny Starlight Dome z 
funkcją Smartlift i Softclose - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S 30 2 520

5523-26 Pokrywa dachowa regulowana - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S 0 0

5524-26 Okno dachu panoramicznego „Sun Roof” , 
izolowane i regulowane - - - - - - - - - - - - O O O O O O - - 7 1 350

5534-26 Elektryczny wentylator dachowy O O O O O O O O O O O O O O O O O O S S 6 350
5535-26 Uchylna pokrywa dachowa (Heki) O O O O O O - - - - - - O O O O - - - - 23 1 420
5576-26 Moskitiera do drzwi nadwozia O O O O O O O O O O O O O O O O O O S S 5 440
6656-26 Klapa serwisowa drzwi garażowe S - S S S S - S S S S S S S S S S S S S 4 690

OPCJA NADWOZIA - WEWN.
3541-26 Komfortowe fotele - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 14 1 690
3613-26 Izolacja ogólna kabiny kierowcy O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 5 620
3671-26 Dywanik w kabinie kierowcy O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 2 150
3680-26 System obiciowy kabina kierowcy O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 7 790
3884-26 Osłona dzienna Integra/Contura EB - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2 550
3885-26 Osłona dzienna przy QB/HB - O - - - O O - O - - O - - - O - - - - 2 550
3886-26 Osłona dzienna EB O - O O O - - O - O O - O O O - - - - - 2 550
6213-26 Rozkładany materac z tyłu O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 0 0

6224-26 Łóżko dodatkowe dla dwóch osób 
(przestawienie w grupie siedzeń) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 11 770

6225-26 Łóżeczko w kabinie kierowcy O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 10 290

6236-26 Elektr. regulowane łóżko podnoszone 2 
osobowe - - - - - - O O O O O O - - - - - - - - 8 990

6237-26 Ręcznie regulowane rozkładane łóżko - - - - - - S S S S S S O O O O - - - - 39 990
6354-26 Siedzenie: Piąte miejsce - O O O - - O O O O - - - - - - - - - - 13 990
6356-26 4. Siedzenie po stronie kierowcy - - - - - - - - - - - - - - O O S S - - 26 990

6357-26 Dodatkowe siedzenie przeciwnie do 
kierunku jazdy - O O O - - O O O O - - - - - - - - - - 0 990

6430-26 Stół z chromowaną nogą - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S 2 420
6432-26 Stół z opuszczaną nogą - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 0 490
7812-26 Oświetlenie ambientowe S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 8 620

OPCJA NADWOZIA - BAGAŻNIK DO ROWERÓW

5143-26 Bagażnik na 2 rowery lub 2 rowery 
elektryczne (do 60 kg) - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 9 650

5146-26 Bagażnik do rowerów, zestaw rozszerzający, 4-krotny O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 2 170
5147-26 Bagażnik dla 2 rowerów O O O O O O O O O O O O O O O O - - - - 13 650

5148-26 Bagażnik do rowerów, opuszczane rowery 
elektryczne O O O O O O O O O O O O O O O O - - - - 16 1 860

Różnica 
wagi
w kg

„Sugerowa-
na cena (€) 

z  
19% VAT”

PAKIETY - PAKIETY EKSPORTOWE
PSM01-26 Pakiet Mondial Profila T Fiat O O O O O O - - - - - - - - - - - - - - 63 3 590
PSM02-26 Pakiet Mondial Profila RS - - - - - - O O O O O O - - - - - - - - 40 3 590
PSM03-26 Pakiet Mondial Plus PT Truma O O O - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 5 000
PSM04-26 Pakiet Mondial Plus PT Alde - - - O O O - - - - - - - - - - - - - - -1 5 000
PSM05-26 Pakiet Mondial Plus PRS Truma - - - - - - O O O - - - - - - - - - - - 0 5 000
PSM06-26 Pakiet Mondial Plus PRS Alde - - - - - - - - - O O O - - - - - - - - -1 5 000

PSM17-26 Pakiet Mondial Profila T Mercedes-Benz 
GSR2 - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - 71 4 990

PSM18-26 Pakiet Mondial Plus Profila T Mercedes-
Benz GSR2 - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - -8 9 990

PSM19-26 Pakiet Mondial S Profila T Mercedes-Benz 
696 GSR2 - - - - - - - - - - - - O - - - - - - - 71 4 890

PSM20-26 Pakiet Mondial S Profila T Mercedes-Benz 
726 GSR2 - - - - - - - - - - - - - O O O - - - - 74 4 890

PSM15-26 Pakiet Freestyle - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 64 6 490
PSM16-26 Pakiet Freestyle Plus - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 4 1 390
2871-26 Pakiet Asystent Kierowcy Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - O O O O O O O O 0 1 990
2870-26 Pakiet Asystent Kierowcy Fiat O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 2 790

OPCJA PODWOZIA – SILNIK
2112-26 Silnik Fiat 180 KM (dopł. do 140 KM) O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 3 510
2121-26 Silnik Mercedes-Benz 170 KM - - - - - - - - - - - - O O O O S S O O 0 2 700
2123-26 Silnik Mercedes-Benz 150 KM - - - - - - - - - - - - S S S S - - S S 0 0
2160-26 Silnik Fiat 140 KM S S S S S S S S S S S S - - - - - - - - 0 0

OPCJA PODWOZIA – OBCIĄŻENIE

2324-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej 
do 3,65t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 460

2329-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej 
do 4,5t - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - 15 990

2330-26 Zmniejszenie dopuszczalnej masy 
całkowitej do 3,5t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 460

2358-26 Wzmocnione zawieszenie pneumatyczne O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 0 990

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE

2132-26 9G-Tronic automatyczna skrzynia biegów 
Mercedes Benz - - - - - - - - - - - - S S S S S S S S 0 0

2133-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat 
w połączeniu z podwoziem Light O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 60 3 690

2136-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat 
w połączeniu z podwoziem Maxi O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 20 3 690

2311-26 Podwozie Maxi 4,25t O O O O O - O O O O O O - - - - - - - - 40 1 990
2313-26 Podwozie Maxi 4,4t O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 40 1 990
2372-26 Zbiornik paliwa 92 litrów - - - - - - - - - - - - O O O O - - O O 22 620
2373-26 Zbiornik paliwa 60 litrów S S S S S S S S S S S S - - - - - - - - 0 0
2374-26 Zbiornik paliwa 90 litrów (Fiat seria 2) O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 25 290

2890-26 Podwozie dostosowane do ruchu lewostron-
nego O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 3 790

DESIGN ZEWNĘTRZNY - LAKIER
2421-26 Lakier obsydianowa czerń - - - - - - - - - - - - O O O O O O O O 0 2 090
2424-26 Lakier czarny uni MB - - - - - - - - - - - - O O O O O O - - 0 1 200
5451-26 Dekor zewnętrzny o wyglądzie karbonu - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2 1 190

5452-26 Dekor zewnętrzny „Freestyle” - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - 0 590
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Wyposażenie częściowo zintegrowane – wyposażenie dodatkowe

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne
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Różnica 
wagi
w kg

„Sugerowa-
na cena (€) 

z  
19% VAT”

OPCJA NADWOZIA - MARKIZY
5243-26 Markiza 4 m O O O - - - O O O - - - O - - - - - - - 33 1 670
5244-26 Markiza 4,5 m - - - O O O - - - O O O - O O O - - - - 36 1 910
5245-26 Markiza 5 m - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 42 2 090

OPCJA NADWOZIA – OGRZEWANIE

3617-26 Ogrzewanie podłogowe kabina kierowcy 
(ogrzewana mata grzejna/ogrzew. Alde) - - - O O O - - - O O O O O O O - - O O 4 1 190

7220-26 Ogrzewanie powietrza S S S - - - S S S - - - - - - - - - - - 0 0
7227-26 Grzanie ciepłej wody - Alde - - - S S S - - - S S S S S S S S S S S 0 0
7228-26 Ogrzewanie Combi 6 E O O O - - - O O O - - - - - - - - - - - 1 790

7510-26 Samowystarczalna ładowarka do rowerów 
elektrycznych O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 3 3 730

OPCJA NADWOZIA - KUCHNIA
7230-26 Odciąg pary O O O O O O O O O O - - O O O O - - S S 3 580
7238-26 Piekarnik - O - O O O O - O O O O - O O O - - O O 15 1 400
7255-26 Duża lodówka S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 18 1 400

OPCJA NADWOZIA - TECHNIKA ZAOPATRZENIOWA
5221-26 Klimatyzator dachowy 230 V O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 35 3 290

5223-26 Klimatyzator dachowy 230 V (dopłata do 
Mondial) O O O O O O O O O O O O O O O O - - - - 35 3 290

7321-26 Akumulator litowy (1 sztuka) O O O O O O O O O O O O O O O O S S O O -13 3 300
7324-26 Akumulator litowy (2 sztuka) O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 18 2 990
7327-26 2. bateria żelowa 80 Ah O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 27 600
7341-26 Wstępne okablowanie do instalacji solarnej O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2 350
7512-26 Zewnętrzne gniazdo przyłącza gazu O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1 330

7516-26 Duo Control CS z systemem podgrzewania 
przeciwoblodzeniowego O O O O O O O O O O O O O O O O - - S S 11 570

7655-26 Zbiornik nieczystości, izolowany i ogrzewa-
ny S S S S S S S S S S S S - - - - - - - - 9 870

OPCJA NADWOZIA – WYPOSAŻENIE MATERIAŁOWE

6111-26 Pokrowce ochronne tapicerki siedzenia 
kierowcy i pasażera S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 4 410

6113-26 Tapicerka „Milano” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 590
6129-26 Tapicerka „Glendale” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O - 0 990
6132-26 Tapicerka „Dara” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
6135-26 Tapicerka „Bergamo” O O O O O O O O O O O O O O O O O O - - 0 590
6136-26 Tapicerka „Pisa” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 590
6137-26 Tapicerka „skórzany beż” - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2 2 900
6138-26 Tapicerka „skórzana szarość” - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 2 2 900
6153-26 Tapicerka „Como” S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0 0
6192-26 Dekoracja „Maka” S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0 0
6193-26 Dekoracja „Lasca” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 0
6194-26 Dekoracja „Rana” O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 0
6195-26 Dekoracja „Evono” O O O O O O O O O O O O O O O O O O - - 0 0

Eura Mobil 2025/202644

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne

Wyposażenie częściowo zintegrowane – wyposażenie dodatkowe
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Różnica 
wagi
w kg

„Sugerowa-
na cena (€) 

z  
19% VAT”

OPCJA NADWOZIA - MULTIMEDIA
3215-26 Głośnik (2) zabudowany O O O O O O O O O O O O O O O O - - - - 4 490
3237-26 Moniceiver z kamerą cofania O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 1 1 490

3238-26 Odtwarzacz multimedialny z kamerą 
cofania O O O O O O O O O O O O - - - - - - - - 1 2 630

3241-26 System nagłośnienie - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 5 1 260
3439-26 Mocowanie ścienne ekranu z przodu - O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1 750
3441-26 Mocowanie ścienne ekranu z tyłu - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - 1 750
3460-26 Wysuwany ekran płaski z przodu O - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 750

OPCJA NADWOZIA - DEKOR MEBLOWY
6475-26 Dekor meblowy „Chalet” S S S S S S S S S S S S S S S S S S - - 0 0
6480-26 Dekor meblowy „Navarra” - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S 0 0
6481-26 Dekor meblowy „Natural Heritage” - - - - - - - - - - - - O O O O - - - - 0 0

OPCJE NADWOZIA – POZOSTAŁE INFORMACJE
9813-26 Zmniejszenie homologacji o 1 osobę O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 0 0
9814-26 Zmniejszenie homologacji o 2 osoby O O O O O O O O O O O O O O O O - - O O 0 0
9815-26 Zmniejszenie homologacji o 3 osoby - O O O - - O O O O - - - - - - - - O O 0 0
9816-26 Zmniejszenie homologacji o 4 osoby - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O 0 0

OBOWIĄZKOWO

9009
Zaświadczenie kontroli gazowej, dokument 
COC lub pojazdowe, odbiór TÜV i 
przewoźne

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 490

A 80 Koszty przeprowadzenia O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0 1.690

Wyposażenie częściowo zintegrowane – wyposażenie dodatkowe 45

Spróbuj skonfigurować

Odpowiedni dla każdego gustu. 
Jaki kolor tapicerki, jakie wnętrze i jakie wyposażenie 

odpowiada Twoim potrzebom? Rozejrzyj się i skonfiguruj 
swojego własnego kampera bezpośrednio online.

Konfigurator kamperów
Kliknij tu, aby wybrać jeden z naszych modeli 
i dostosować go do swoich indywidualnych preferencji.

Wszystkie informacje w skrócie
Kliknij tutaj, aby uzyskać więcej informacji na 
temat rzutów poziomych, tapicerki, wnętrz i nie 
tylko.

Wyposażenie częściowo zintegrowane – wyposażenie dodatkowe
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https://www.euramobil.de/en/our-motorhomes/
https://www.euramobil.de/en/configurator/
https://www.euramobil.de/unsere-wohnmobile/
https://www.euramobil.de/kaufen-mieten/konfigurator/
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• Mercedes Sprinter z napędem na cztery koła
• �Koncepcja nadwozia do podróży długodystansowych i po  

nierównym terenie
• Wyposażenie do jazdy terenowej i długodystansowej 
• Całoroczna wydajność 
• �Autonomia elektryczna do 30 dni (w zależności od intensywności 

użytkowania)
• �Karoseria z podwyższonym prześwitem dolnym i zoptymalizowanym 

kątem natarcia
• Nowoczesne wnętrze zapewniające wysoki komfort podróżowania
• �Stabilność skrętna i odporność na czynniki atmosferyczne i chemiczne
• Izolacja termiczna bez mostków termicznych / trwałość
• Opony AT i felgi Delta (opcjonalnie)
• System bagażnika dachowego na ładunki (opcjonalnie)
• Oświetlenie otoczenia (opcjonalnie)
• ��Technika ogrzewania ciepłą wodą ALDE i ogrzewanie podłogowe 

ciepłą wodą
• Koncepcja zaopatrzenia w energię „VICTRON”
• �Wszystkie funkcje pokładowe zintegrowane z systemem GARMIN 

EmpirBus™
• Nawigacja GARMIN-Tread-Overland (opcjonalnie)
• Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• Oś tylna z dodatkową sprężyną 3 cm
• Nowa architektura mebli w stylu „Chalet Rustico” 
(3 lata gwarancji)

• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-
nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• 10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane
• Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• Izolowane akustycznie rolety okienne (komfortowe rolety Seitz)
• Oświetlenie ambientowe
• �Oświetlona strefa wejścia z miejscem na telewizor do 32" 
• Dolna szafka kuchenna z szufladami z podwójnym zamknięciem
• Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych
• �Łazienka z obrotową ścianką tworzącą zintegrowaną kabinę 

prysznicową
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i  

elementem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne
• Port USB do ładowania urządzeń mobilnych
• Szyna mocująca do garażu z tyłu
• Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną
• Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady
• Mini-Heki nad łóżkiem tylnym
• Oświetlenie zewnętrzne LED nad drzwiami nadwozia
• Gniazdko 230 V w łazience
• Klimatyzacja manualna w kabinie kierowcy

Najpopularniejsze wyposażenie



Częściowo zintegrowany napęd 4x4 – Xtura 47Częściowo zintegrowany napęd 4x4 – Xtura 47Częściowo zintegrowany napęd 4x4 – Xtura 47

Jedź własną drogą!
Z nową Xturą odkryjesz niemal nieograniczone możliwości 

organizowania mobilnego wypoczynku jako mobilnej wolności. Napęd 4x4  
zapewnia bezpieczną jazdę nawet przy niesprzyjających warunkach drogowych. 

Dzięki opcjonalnym, przyczepnym oponom terenowym i odpornemu na skręcanie 
nadwoziu Xtura pokonuje również trudny teren poza utwardzonymi drogami.

We wnętrzu Xtury zabierzesz ze sobą w podróż swój własny świat. 

Kąt natarcia karoseriiFilcowe kieszenieKuchenka gazowo-indukcyjna

https://my.matterport.com/show/?m=s5E6auNtXAE
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XT 686 EF
Pojazd podstawowy MB Sprinter 419 CDI

Silnik, Euro VI 140 kW (190 KM)
Podwozie Mercedes Sprinter 4x4
Zbiornik paliwa l 65 Diesel + 22 L Ad Blue  

Masa i waga
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 2 700
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z tyłu cm 80 x 105
Rozstaw osi m 3665
Opony 225/75 R16C (265/60 R18C)
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 4 100 kg
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3336 (3169 – 3503)
Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia dodatkowe-
go 4) kg 465

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2 000
Długość całkowita m 6,88
Szerokość całkowita m 2,20
Wysokość całkowita m 3,05
Wysokość m 1,98
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 83 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń cm b.d.
Wymiary łóżka tylnego cm 196 x 80 / 195 x 80
Wymiary wzdłużne kanapy cm 40 x 60
Liczba miejsc do spania 2 (3) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 3) 3
Okno z ramą i moskitierą 4
Liczba klap serwisowych 3
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 85 
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 145/105
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10
Pojemność akumulatora Ah 330 (litowy)
Lodówka l 146 

Xtura – rzut poziomy

Xtura – Dane techniczne

XT 686 EF 

Długość całkowita: � 6,88 m
Szerokość całkowita: � 2,20 m
Klasa wagowa:� 4,1 t
Liczba miejsc siedzących:� 3
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4)

 	�Łóżka pojedyncze z tyłu
 	Duży garaż tylny
 	Grupa siedzeń twarzą do siebie
 	Kuchenka gazowo-indukcyjna
 	Dolna szafka kuchenna z szufladami z podwójnym zamknięciem
 	Centralna łazienka z obrotową ścianką tworzącą zintegrowaną 

kabinę prysznicową
 	Ogrzewanie podłogowe
 	Sterowane magistralą funkcje kontroli pokładowej

 

* Uwzględnić wagę zestawu 
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*	 w połączeniu z Xperience Line

**	 dodatkowo do Xperience Line

***	 dodatkowo do Overland Line lub 
Xperience-Line

Zbiornik paliwa 92 litrów
Elektryczny wentylator dachowy
Midi Heki
Moskitiera do drzwi nadwozia
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej
Podstawka ładująca do smartfona
Distronic
Automatyczna klimatyzacja
Asystent znaków drogowych
Elektryczne lusterka zewnętrzne
Możliwość zintegrowania smartfona
Składane pokrywy schowków
Podgrzewana przednia szyba
Podgrzewane siedzenia

Xperience-Line	  
Opcjonalnie do: XTURA

Asystent świateł drogowych
Reflektor przeciwmgielny
Reflektor LED

Pakiet Asystent Kierowcy*
Opcjonalnie do: XTURA

Felgi Delta + uniwersalne opony 
terenowe
Bagażnik dachowy z panelami 
słonecznymi
Płyta nośna na tylnej ścianie

Overland-Line**
Opcjonalnie do: XTURA

Nawigator terenowy Garmin Tread
Składany panel słoneczny
Ogrzewanie podłogowe kabina 
kierowcy

Adventure-Line***
Opcjonalnie do: XTURA

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Xtura – Pakiety wyposażenia

* Uwzględnić wagę zestawu 

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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Reling dachowy, tutaj w połączeniu z panelami 
fotowoltaicznymi, klimatyzatorem dachowym i 
bagażnikiem dachowym.

Płyta bazowa (z tyłu)
Dzięki uniwersalnym otworom montażowym w 
wielu miejscach na płycie bazowej można zamoco-
wać indywidualne uchwyty transportowe.

SZCZEGÓŁY KOMPONENTÓW FABRYCZNYCH

Przykładowe zastosowanie 
Płyta bazowa z uchwytem na koło 
zapasowe i kołem zapasowym w 
połączeniu z tylną drabinką na 
relingu i markizą

Mając na uwadze różne wymagania w stosunku do naszego 
multitalentu Xtura, we współpracy z branżą akcesoriów 
przygotowaliśmy ofertę wyposażenia dodatkowego, które 
spełnia indywidualne życzenia i może zostać zamontowane 
u autoryzowanego dealera.  

ORYGINALNE AKCESORIA DO EURA MOBIL XTURA 

Podstawę dla bogatej oferty opcji stanowią fabrycznie 
zamontowana płyta bazowa z tyłu Xtury oraz reling da-
chowy. Na płycie bazowej można montować różne kompo-
nenty wyposażenia (również na wymianę).
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Uchwyt uniwersalny (tu do klinów 
najazdowych) i zamocowanie koła 
zapasowego.
Dwa solidne wsporniki rurowe i 
centralne zamknięcie gwintowane 
niezawodnie zabezpieczają koło 
zapasowe nawet na wyboistym 
terenie. W uniwersalnym uchwycie 
można bezpiecznie unieruchomić 
skrzynki, kanistry lub podobne  
pojemniki. Uchwyt na deskę surfingową z możli-

wością zmiennej regulacji na wsporniku 
uniwersalnym

2 pojemniki dachowe zamontowane na bagaż-
niku dachowym:
zamykane, zabezpieczone przed wilgocią, wytrzy-
małe skrzynie metalowe zapewniają dodatkowe 
możliwości przechowywania na zewnątrz i są 
dostępne przy wykorzystaniu tylnej drabiny.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE KOMPONENTÓW  
WYPOSAŻENIA DODATKOWEGO

Składana drabina tylna, 
z możliwością zamknięcia (tu 
z kołem zapasowym Delta na 
zamykanym uchwycie koła 
zapasowego)
 

Płyta bazowa z bagażnikiem rowerowym i tylną 
drabinką na relingu / tylnej ścianie, z miejscem na 
maksymalnie trzy rowery.

Duży tylny schowek na zamocowaniu na płycie 
bazowej w połączeniu z tylną drabiną i relingiem, 
wodoszczelny i z możliwością zamknięcia.
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Xtura
MERCEDES

PODWOZIE
Mercedes Sprinter, 190 KM S
Automatyczna skrzynia biegów 9-G Tronic MB S
Sekwencyjny napęd na wszystkie koła S
ABS S
Klimatyzacja ręczna S
Przedłużenie ramy S
Poduszka powietrzna kierowcy i pasażera S
Elektryczne podnośniki okien, centralny zamek kabiny kierowcy S
Zestaw Fix and Go do opon S
Światła do jazdy dziennej S
Koła 16" S
ASR, EBV i ESP S

KABINA KIEROWCY
Wywietrznik TWS, izolowany, z dużymi powierzchniami S
Odbojniki, wsunięte do nadwozia S
Pokrowce ochronne do tapicerki siedzenia kierowcy i pasażera w 
nadwoziu S

NADWOZIE
Podłoga na całej powierzchni, izolowana i ogrzewana S
Profil aluminiowy bez mostków cieplnych do połączenia podłogi 
ze ścianą S

Płyta podłogowa z wkładkami aluminiowymi  S
Niezawierające drewna ścianki TWS  S
Wykładzina podłogowa PVC z izolacją dźwięków kroków S
Profil z krawędzi dachowych z malowanego proszkowego 
aluminium z zamknięciem szczelin S

Osłona dachowa Mini-Heki nad przodem S
Dach, ściana, podłoga z TWS, całkowita izolacja S
Nachylona tylna ściana w celu optymalizacji kąta natarcia S
Grubość ścianki/dachu/podłogi: 30/30/85 mm S
Isofix, 1 x w kierunku jazdy S
Dno schowka z blachy ryflowanej S
Elektryczny stopień wejściowy S
Ogrzewanie ciepłą wodą Alde S
Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną 
z moskitierą S

Klapy serwisowe z podwójną uszczelką, izolowaną wkładką i 
zamkami gałkowymi S

Klucz jednostkowy do całego nadwozia S
Duże lampy tylne LED w zintegrowanym designie S
Dodatkowe, opuszczane schowki boczne i podłogowe 
(w zależności od rzutu poziomego) S

Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia S
Bardzo szerokie drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady S
Podwójnie ściskany dach sandwiczowy TWS S
Opuszczenie garażowe z izolowaną wanną S

CZĘŚĆ MIESZKALNA
Wnętrze „Chalet Rustico” S
Wzór tapicerki: Trail S
Kanapa z siedzeniem podłużnym po stronie pasażera S
Stół z okuciem obrotowo-przesuwnym 360°, składany S
Dwukolorowy dekor meblowy S
Klapy szafek górnych z masywnymi zamknięciami ze sprężyną 
dociskową S

Wejście z podświetlanym uchwytem S
Tylne schowki z szynami mocującymi S
Łóżka pojedyncze S
Lampy typu „gęsia szyja” z portami USB w części sypialnej S
Część mieszkalna z elementami dekoracyjnymi  S
Mini-Heki nad łóżkiem tylnym S

Xtura
MERCEDES

Filcowe kieszenie ścienne S
Filcowe rolety okienne S
Wezgłowie łóżka z półką S

KUCHNIA
Kuchnia z ergonomicznie zaprojektowanym blatem S
Lodówka 146 l S
Kuchenka z zapłonem elektrycznym, duży blat roboczy, liczba pól 
gazowych/indukcyjnych 2/1

Wyciągi z samoczynnym wciąganiem i Soft-Stop, prowadnica 
przesuwna rolkowa z metalu S

Dolna szafka z szufladami z podwójnym zamknięciem S

Głębokie szafki górne, dzielone, z krawędziami progowymi S

Wyróżnione kolorem szafki górne  S
Bardzo szeroka szuflada S
Półka na przyprawy S
Lodówka kompresorowa S
Zawór wody z obrotowym wylotem zapobiegającym ściekaniu 
kroplami S

Blat roboczy z pośrednim oświetleniem dla wyciągów S

ŁAZIENKA
Centralna łazienka z obrotową ścianką tworzącą zintegrowaną 
kabinę prysznicową S

Szafka i lusterko S
Duży zbiornik rolkowy do kasetowego WC S
Gniazdko 230 V S
Toaleta z ławką S
Przechylna umywalka S

INSTALACJA WODNA
System świeżej wody z tworzywa sztucznego Hartflex S
System rur stałych do ścieków S
Zbiornik świeżej wody 145 l izolowany i ogrzewany S
Centralna przegroda serwisowa z dostępem do zaworów 
spustowych wody S

Zbiornik ścieków 105 l w izolowanej i ogrzewanej misie podło-
gowej S

Elektrycznie uruchamiane opróżnianie zbiornika ścieków przez 
naciśnięcie przycisku S

Armatury z ceramicznymi wkładami  S
Syfony zabezpieczające przed powstawaniem zapachów S
Pompa ciśnienia wody S
2 zawory opróżniające do systemu świeżej wody S
Zawory opróżniające, izolowane i ogrzewane S

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Centrala elektryczna dobrze dostępna w schowku S
Bateria litowa 330 Ah S
Pokładowy panel kontrolny z oddzielnym wskaźnikiem wody, 
napięcia akumulatora i napięcia ładowania S

Lampki do czytania LED S
System przełączników świateł z logiką gospodarstwa domowego S
Liczba gniazdek 230 V: 3 S
Liczba gniazdek 12 V: 1  S
Liczba Portów-USB: 3 S
Ładowarka 120 A S
Oświetlenie ambientowe LED S

Xtura – Wyposażenie seryjne

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne



Różnica wagi
w kg

 „Sugerowana 
cena (€) 

z 19% VAT”

PAKIETY - PAKIETY WYPOSAŻENIA
PAD02-26 Pakiet Adventure O 17 2 990
POL01-26 Pakiet Overland O 124 9 590
PXP03-26 Pakiet Xperience O 57 7 290
2871-26 Pakiet Asystent Kierowcy MB XT O 0 1 990

OPCJA PODWOZIA - SILNIK
2124-26 Silnik Mercedes-Benz 190 KM S

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE

2132-26 9G-Tronic automatyczna skrzynia 
biegów Mercedes Benz S 0 0

2372-26 Zbiornik paliwa 92 litrów O 22 620

2890-26 Podwozie dostosowane do ruchu 
lewostronnego O 0 3 790

STYLIZACJA ZEWNĘTRZNA – LAKIEROWAN-
IE

2901-26 Płyta ochronna podwozia stopień 1 
– z przodu i z tyłu O nieokreślony nieokreślony

2902-26 Płyta ochronna podwozia stopień 2 O nieokreślony nieokreślony

STYLIZACJA ZEWNĘTRZNA – FELGI

2225-26 Ogumienie na felgach stalowych + 
opony terenowe BFG O nieokreślony nieokreślony

2226-26 Ogumienie na felgach Delta + opony 
terenowe BFG O 40 7 990

OPCJA NADWOZIA – ZEWN.
2581-26 Drzwi pojazdu z centralnym zamkiem S 2 520
5111-26 Wspornik komfort. z tyłu O 8 690
5122-26 Zaczep holowniczy O 35 2 490

5237-26 Płyta nośna na tylnej ścianie z lewej 
strony wraz z drabiną zawieszaną O 0 2 150

5324-26 Bagażnik dachowy z panelami 
słonecznymi i oświetleniem roboczym O 64 3 690

5412-26 Gniazdo wielofunkcyjne O 2 390
5441-26 Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły) O 1 350

5524-26 Okno dachu panoramicznego „Sun 
Roof” , izolowane i regulowane S 7 1 350

5534-26 Elektryczny wentylator dachowy O 6 350
5536-26 Midi Heki O 3 590
5576-26 Moskitiera do drzwi nadwozia O 5 440
6656-26 Klapa serwisowa drzwi garażowe S 4 690

OPCJA NADWOZIA – WEWN.
3613-26 Izolacja ogólna kabiny kierowcy O 5 620
3671-26 Dywanik w kabinie kierowcy O 2 150
3680-26 System obiciowy kabina kierowcy S 7 790
6213-26 Rozkładany materac z tyłu O 0 0

6220-26 Łóżko dodatkowe dla 1 osoby (przestawie-
nie w przedniej grupie siedzeń) O 6 650

6225-26 Łóżeczko w kabinie kierowcy O 10 290

6357-26 Dodatkowe siedzenie przeciwnie do 
kierunku jazdy O 0 990

7812-26 Oświetlenie ambientowe S 8 620

OPCJA NADWOZIA - MARKIZY
5243-26 Markiza 4 m O 33 1 670

OPCJA NADWOZIA – OGRZEWANIE

3617-26
Ogrzewanie podłogowe kabina 
kierowcy (ogrzewana mata grzejna/
ogrzew. Alde) 

O 4 1 190

7226-26 Ogrzewanie ciepłą wodą – diesel O 0 4 490
7227-26 Grzanie ciepłej wody – Alde S 15 2 700

OPCJA NADWOZIA – KUCHNIA
7230-26 Odciąg pary O 3 580
7238-26 Piekarnik O 15 1 400
7255-26 Duża lodówka S 18 1 400

OPCJA NADWOZIA - TECHNIKA ZAOPATRZENIOWA
5221-26 Klimatyzator dachowy 230 V O 35 3 290
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Xtura – Wyposażenie dodatkowe
Różnica wagi

w kg
 „Sugerowana 

cena (€) 
z 19% VAT”

7341-26 Wstępne okablowanie do instalacji solarnej O 2 350
7512-26 Zewnętrzne gniazdo przyłącza gazu O 1 330

7516-26 Duo Control CS z systemem podgrzewa-
nia przeciwoblodzeniowego O 11 570

7655-26 Zbiornik nieczystości, izolowany i 
ogrzewany S 9 870

OPCJA NADWOZIA – WYPOSAŻENIE MATERIAŁOWE

6111-26 Pokrowce ochronne tapicerki 
siedzenia kierowcy i pasażera S 4 410

6130-26 Tapicerka „Trail” S 0 0
6131-26 Tapicerka „Trail skórzana Szary” O 2 2 900
6133-26 Tapicerka „Trail skórzana Beżowy” O 2 2 900
6134-26 Tapicerka „Trail Glendale” O 0 990
6195-26 Dekoracja „Evono” O 0 0

OPCJA NADWOZIA – MULTIMEDIA
3215-26 Głośnik (2) zabudowany O 4 490
3232-26 Nawigator terenowy Garmin Tread Overland O 3 1 990
3239-26 MBUX S 0 0
3439-26 Mocowanie ścienne ekranu z przodu O 1 750

OPCJA NADWOZIA – INNE OPCJE
7270-26 Składany panel słoneczny O 9 990

OBOWIĄZKOWO

9009
Zaświadczenie kontroli gazowej, 
dokument COC lub pojazdowe, 
odbiór TÜV i przewoźne  

O 0

A 80 Koszty przeprowadzenia O 0
 

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne

 INDYWIDUALNE AKCESORIA Xtura  
 – Montaż u autoryzowanego dealera – Ceny bez montażu

Opis produktu Nr art. Cena sugerowana 
/ brutto

Uniwersalny panel tylny Xtura lewy 
(płyta bazowa tyłu z prawej strony)

 
E-2663633ET 2 150

Uniwersalny panel tylny Xtura prawy
(płyta bazowa tyłu z lewej strony) 

E-2666396ET 
(Prod.: E-2666395) to tylko 
płyta. Począwszy od modelu 
2026 wkładki będą występowały 
we wszystkich modelach.

2 150

Uniwersalny panel dachowy Xtura  
(stelaż dachowy) E-2663632ET                2 150

Pojemnik dachowy Xtura S 75-12-010 1 090

Pojemnik transportowy Xtura Cargobox S, 
zawias z lewej strony 75-12-011 1 190

Pojemnik transportowy Xtura Cargobox S, 
zawias z prawej strony 75-12-019 1 190

Pojemnik transportowy Xtura Cargobox M, 
zawias z lewej strony 75-12-012 1 690

Pojemnik transportowy Xtura Cargobox M, 
zawias z prawej strony 75-12-020 1 690

Uchwyt na koło zapasowe Xtura E-2663603 690

Bagażnik rowerowy Xtura 2 75-12-013 2 490

Rozbudowa bagażnika rowerowego Xtura +1 75-12-015 1 190

Wspornik uniwersalny kosz (kosz + płyta...) 75-12-017 900

Wspornik uniwersalny (narty, deski itd.) 75-12-016 1 390

Skrzynka na kliny wraz z klinami ARB 75-12-018 699

Felga aluminiowa BG Xtura (zamocowanie 
E-2663603) E-2660764 1 590

Zestaw: Tylne zabezpieczenie przed 
wjechaniem pod pojazd nieokreślony 599

Zestaw: Tylne zabezpieczenie przed 
wjechaniem pod pojazd + światła dodatkowe nieokreślony 699

Zestaw: Zabezpieczenie silnika nieokreślony 990

Zestaw: Ochraniacze przekładni + 
dyferencjału + zbiorników nieokreślony 1 890

Zestaw: Ratownictwo nieokreślony 2 790

Zestaw: Odzyskiwanie nieokreślony 3 490
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• �Wzornictwo samochodowe
• �Koncepcja widoczności „Short Cabin” z krótka partią przednią dla 

zapewnienia dużego pola widzenia
• �Wydajne reflektory główne LED (opcjonalnie, zależnie od wyposażenia)
• �Światła tylne LED
• �Siedzenia lotnicze z podłokietnikami i zintegrowanymi pasami 

bezpieczeństwa
• �Lusterko autobusowe z elektryczną regulacją, ogrzewane
• �Łóżko podnoszone 193 x 150 cm w kabinie kierowcy z przestrzenią 

nad głową 78 cm
• �Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 11 cm ze schowkami 
• �Wygodne wejście do łóżka dzięki nisko opuszczanemu łóżku podno-

szonemu
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Wytrzymałe meble ze wzmocnieniami z profili aluminiowych 

(gwarancja na 3 lata)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze lub 

w ogrzewanej misie

• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Centralny przedział techniczny
• �Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Tablica przyrządów i okładzina drzwi o wyglądzie włókna węglowego 
• �Oświetlenie ambientowe 
• �Koła 16” 
• �ESP
• �Osłona dachowa Mini-Heki nad przodem i nad łóżkiem tylnym
• �Lampka do czytania i światło orientacyjne w kabinie kierowcy 
• �Izolowane akustycznie rolety okienne 
• �Oświetlona strefa wejścia z półką 
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami 
�• �Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych 
• �Osłona zlewu w formie dwuczęściowej deski do krojenia (w zależno-

ści od rzutu poziomego) 
• �Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 

(w zależności od rzutu poziomego) 
• �Kratka prysznicowa w łazience 
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i  

elementem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne 
• �Port USB do ładowania urządzeń mobilnych 
• �Szyna mocująca do garażu z tyłu 
• �Okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką zewnętrzną 

Integra Line
Najpopularniejsze wyposażenieNajpopularniejsze wyposażenie
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Optymalny wybór!
Integra Line reprezentuje idealne połączenie nowoczesnej technologii,  

atrakcyjnej stylizacji i komfortowego wyposażenia.  Z uniwersalną Oferta 
rzutów poziomych w klasie 7-metrowej to skrojony na miarę kamper klasy 
premium o doskonałym stosunku ceny do wydajności, zwłaszcza wśród  

modeli „zintegrowanych średnich rozmiarów”.  

Integra Line Część mieszkalna zachwyca fantastycznym efektem przestrzennym. 

Praktykczny schowek 
Po stronie pasażera w kabinie znajduje się 
praktyczny schowek na literaturę 
podróżną, ładowarki lub inne drobiazgi. 
Oczywiście Eura Mobil - stylowa i stabilna 
w dębowym stylu chalet. 

Tylny garaż  
Bagaż wielkogabarytowy lub rowery 
można również przechowywać pod 
łóżkiem w obniżonym garażu z tyłu.

Zalety wnętrza: świetny efekt przestrzenny przy kompaktowej długości, przestronna łazienka z olbrzymią szafą na ubrania z możliwością modyfikacji, 
kuchnia ze składaną pokrywą i opuszczaną baterią, zintegrowane z pasem, obrotowe fotele w kabinie kierowcy z podłokietnikami.

 Przykładowy rzut poziomy: IL 720 EF   

https://my.matterport.com/show/?m=Di9nR2vgw3J
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Integra Line – rzuty poziome

IL 720 EB 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 3 (4) (5) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Łóżka pojedyncze z tyłu
 	� Duży garaż tylny
 	� Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	� Łazienka jako oddzielna przebieralnia z obu stron zamykana 

zmiennie drzwiami przesuwnymi
 	� Ergonomicznie ukształtowana kuchnia narożnikowa z 

lodówką 142 litry w ustawieniu pojedynczym
 	� Wygodna kanapa L z siedzeniem pojedynczym po stronie 

pasażera

IL 720 EF 

Długość całkowita: � 7,41 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	 Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	 Stół ze składanym blatem, z regulacją wysokości
 	 Łóżka pojedyncze z tyłu
 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka jako oddzielna przebieralnia z obu stron zamykana 

zmiennie drzwiami przesuwnymi
 	 Kuchnia z opuszczanym zaworem wody i składaną przedłużką 

blatu roboczego 

IL 720 QF 

Długość całkowita: � 7,57 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	 Stół ze składanym blatem, z regulacją wysokości
 	 Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	 Łóżko z przesuwnym stelażem, ustawianą częścią wezgłowia 

i przegrodą na bieliznę
 	 2 szafy na ubrania
 	 Duży garaż tylny dzięki łóżku z regulacją wysokości
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka z obu stron zamykana zmiennie drzwiami 

przesuwnymi

IL 730 EF 

Długość całkowita: � 7,57 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 3,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 2 (4) (Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) (Opcja)

 	� Łóżka pojedyncze z niską wysokością wejścia
 	 Duże schowki pod łóżkami
 	 Łazienka z tyłu na całej szerokości pojazdu z oddzielnym 

prysznicem 
 	 Sypialnia i przebieralnia z drzwiami przesuwnymi, oddzielona 

od części mieszkalnej
 	 Komfortowa grupa siedzeń z umieszczonymi przeciwlegle 

dwiema kanapami
 	 Stół ze składanym blatem
 	 Kuchnia z opuszczanym zaworem wody i składaną przedłużką 

blatu roboczego 

https://my.matterport.com/show/?m=QgD6xMyXck1
https://my.matterport.com/show/?m=dHCLNuJGBGr
https://my.matterport.com/show/?m=8MXPT2VrHkj
https://my.matterport.com/show/?m=TZPyfd5yjL5
https://my.matterport.com/show/?m=nWWHzhq96n2
https://my.matterport.com/show/?m=hML7nxmc2eZ
https://my.matterport.com/show/?m=uX1Z4vrnvXZ
https://my.matterport.com/show/?m=dHCLNuJGBGr
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Integra Line – Pakiety

Elektryczny hamulec parkowania
Elementy obsługowe kierownicy
Felgi aluminiowe 16"
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów 
Tablica rozdzielcza z chromowanymi wywietrznikami
Moniceiver z kamerą cofania
Komfortowe fotele Integra Line z regulacją wysokości i podparciem 
lędźwiowym

Pakiet Mondial 
Opcjonalnie do: INTEGRA LINE

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Automatyczna skrzynia biegów
Podwozie – Maxi 4,4 t zamiast 3,5 t + (dopłata)
Silnik 180 KM
Powiększenia zbiornika paliwa 90 l
Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7” 
Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania

Ręczny system zaciemniania
Osłona dachowa Heki
Drzwi nadwozia z 2-punktowym zamkiem + centralny zamek
Elektryczny wentylator dachowy
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej

Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera
Podwójne szyby termoizolacyjne w oknach bocznych
Elektr. przednie plisy na przednią szybę
Akumulator litowy

Pakiet Mondial-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Mondial)
Opcjonalnie do: INTEGRA LINE
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IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6d-Final 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 3 000 1 500 1 700
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3193 (3033 – 3352) 3227 (3066 – 3385) 3263 (3099 – 3426) 3239 (3077 – 3401)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 5 55 18 42

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 7,41 7,41 7,57 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,88 2,88 2,88 2,88
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98
Wysokość nad łóżkiem podnoszonym cm 78 78 78 78
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Wymiary łóżka podnoszonego cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Wymiary wzdłużne kanapy lub grupy siedzeń 
z tyłu cm 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Liczba miejsc do spania 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 3 (4) (5) Opcja*** 2 (4) Opcja*** 2 (4) Opcja*** 2 (4) Opcja***

Liczba Isofix 1 2 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 138/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 142 142 142

Integra Line – Dane techniczne

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).



Zintegrowane – Integra line 59

IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
Pojazd podstawowy Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t Fiat Ducato 16" / 3,5 t

Silnik, Euro 6d-Final 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM) 103 kW (140 KM)
Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)
Podwozie Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS Niska rama-Fiat CCS
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue 60 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 11 11 11 11
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 3 000 1 500 1 700
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z 
tyłu cm 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55

Rozstaw osi m 4,04 4,04 4,04 4,04
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja) 3500 // 4250 // 4400 (Opcja)
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3193 (3033 – 3352) 3227 (3066 – 3385) 3263 (3099 – 3426) 3239 (3077 – 3401)
Masa maksymalna dla pakietów i 
wyposażenia dodatkowego4) kg 5 55 18 42

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja) 2000 // 1800 // 1750 (Opcja)
Długość całkowita m 7,41 7,41 7,57 7,57
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,88 2,88 2,88 2,88
Szerokość wewnętrzna m 2,17 2,17 2,17 2,17
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98
Wysokość nad łóżkiem podnoszonym cm 78 78 78 78
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Wymiary łóżka tylnego cm 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Wymiary łóżka podnoszonego cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Wymiary wzdłużne kanapy lub grupy siedzeń 
z tyłu cm 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Liczba miejsc do spania 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym 
pasem 3) 3 (4) (5) Opcja*** 2 (4) Opcja*** 2 (4) Opcja*** 2 (4) Opcja***

Liczba Isofix 1 2 2 2
Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 138/100 138/100 138/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 142 142 142

Integra Line – Dane techniczne

Kliknij tutaj, aby uzyskać 
więcej informacji na 
temat rzutów pozio-
mych, tapicerki, wnętrz i 
nie tylko.

Więcej informacji

4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.

* 	 Uwzględnić wagę zestawu   
** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą  
*** �	� Liczby w nawiasach tylko w połączeniu z 2324 „Zwiększenie 

dopuszczalnej masy całkowitej do 3,65 t” lub podwoziem Maxi 
2311/2313 

Znajdź najbliższego autoryzo-
wanego dealera EuraMobil!

https://www.euramobil.de/en/dealer-search/
https://www.euramobil.de/en/motorhomes/integra-line/
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Najpopularniejsze wyposażenieNajpopularniejsze wyposażenie

Integra Line
• Podwozie Mercedes Sprinter 415 CDI
• Innowacyjna geometria kabiny zgodna z nowym standardem GSR 2
• Bogate wyposażenie w systemy bezpieczeństwa i wspomagania
• �Kamery najnowszych systemów wspomagania wbudowane w przed-

niej szybie i na tablicy rozdzielczej
• �Sportowy, wysokiej klasy przód RIM z dynamicznymi akcentami 

wsporników lamp i wlotów powietrza
• Chłodnica ze szlachetną matowo-metaliczną ramką
• Nadwozie z powłoką żelkotową w kolorze szarym mineralnym
• Pokrywa silnika i pokrywa przednia z muskularnymi wybrzuszeniami
• �Bardzo nisko położona specjalna rama zapewnia bezpieczną 

charakterystykę jazdy i maksymalną objętość ładunkową
• Podgrzewana podwójna podłoga o wysokości 30 cm ze schowkami
• Wysokość stania 2,05 m, wysokość zewnętrzna tylko 2,98 m
• �Zabezpieczona przed wilgocią półka do przechowywania dostępna z 

obu stron i od góry
• Otwierające się do góry boczne klapy schowków
• �Wzornictwo samochodowe
• �Koncepcja widoczności „Short Cabin” z krótka partią przednią dla 

zapewnienia dużego pola widzenia
• �Wydajne podwójne reflektory główne LED (opcjonalnie, zależnie od 

wyposażenia)
• �Światła tylne LED
• �Siedzenia lotnicze z podłokietnikami i zintegrowanymi pasami 

bezpieczeństwa
• �Lusterko autobusowe z elektryczną regulacją, ogrzewane

• �Łóżko podnoszone 193 x 150 cm w kabinie kierowcy z przestrzenią 
nad głową 78 cm

• �Wygodne wejście do łóżka dzięki nisko opuszczanemu łóżku podnoszonemu
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• �Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Wytrzymałe meble ze wzmocnieniami z profili aluminiowych 

(gwarancja na 3 lata)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• �Zbiorniki na wodę ogrzewane i izolowane w podwójnej podłodze
• �Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Centralny przedział techniczny
• �Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Tablica przyrządów i okładzina drzwi o wyglądzie włókna węglowego 
• �Izolowane akustycznie rolety okienne 
• �Oświetlona strefa wejścia z półką 
• �Dolna szafka kuchenna z szufladami 
• �Podświetlony blat roboczy do oświetlenia szuflad kuchennych 
• �Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 
• �Rzuty poziome łóżka pojedynczego z ustawianym stelażem i elemen-

tem wysuwanym do przekształcenia w łóżko podwójne 
• �Szyna mocująca do garażu z tyłu 
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Mniejszy niż Liner ...
Nowa Integra Line GT definiuje swoją suwerenną klasę wśród pojazdów 

zintegrowanych.  Szczególny luksus i dynamikę GT podkreśla z jednej strony 
sportowe wzornictwo z wyraźną przewagą wydajności w porównaniu do 

klasycznych zintegrowanych pojazdów klasy Premium, a z drugiej wymiary 
wyraźnie bardziej kompaktowe w porównaniu do kamperów typu Liner.  

 
 
 

Gran Turismo w królewskiej klasie

Czysty dynamizm na zewnątrz – wewnątrz szlachetność inspirowana natur.ą
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... większy niż zintegrowany.
Dynamicznie eleganckie wzornictwo prezentuje charakterystyczny wygląd 
atletycznego Grantourismo ze specjalną, nisko położoną ramą AL-KO STC, 
który dzięki podwójnej podłodze z przestrzenią 30 cm, wysokości 2,05 m i  

ekskluzywnemu wnętrzu określa nowe atrybuty osiągnięć.  
 Przy długości pojazdu wynoszącej około 7,50 m GT zapewnia zarówno  

łatwość prowadzenia, jak i suwerenną charakterystykę jazdy, dzięki czemu 
pozostaje wyraźnie bardziej ruchliwym od innych pojazdów zintegrowanych. 
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Więcej niż tylko jedna kulminacja

Półka do przechowywania dostępna z obu 
stron i od wewnątrz. Do załadunku zintegrowa-
nych pojemników Euro lub koryta podłogowego 
zabezpieczonego przed wilgocią.

Wysokowydajne reflektory LED rozjaśniają noc. Osłona chłodnicy ze szlachetną metalizowaną 
ramką.

Otwierające się do góry klapy boczne do 
wygodnego załadunku i rozładunku.

Bardzo nisko położona specjalna rama 
zapewnia bezpieczną charakterystykę jazdy 
i maksymalną objętość ładunkową.

Nowoczesne systemy asystenckie 
i zabezpieczające dla zapewnienia 
wyższego poziomu komfortu i bezpiec-
zeństwa.

Luki podłogowe umożliwiają dostęp do miejsca 
do przechowywania w podwójnej podłodze 
również od wewnątrz.

Przód High End RIM z dynamicznie wyróżniony-
mi wspornikami lamp i wlotami powietrza.

Bardzo duża objętość ładunkowa dzięki 
podwójnej podłodze o wysokości 30 cm.
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* Przestrzegać dopuszczalnej maksymalnej masy całkowitej zestawu
1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).

IL GT 726 EF IL GT 726 QF
Pojazd podstawowy MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Silnik, Euro VI 110 kW (150 KM) 110 kW (150 KM)
Silnik (Opcja) 125 kW (170 KM) 125 kW (170 KM)
Podwozie Podwozie ze specjalną, nisko położoną ramą AL-KO STC Podwozie ze specjalną, nisko położoną ramą AL-KO STC
Zbiornik paliwa l 60 Diesel + 22 L Ad Blue  60 Diesel + 22 L Ad Blue  

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 29,5 29,5
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 1 500
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z tyłu cm 85 x 115 85 x 115
Rozstaw osi m 4,11 4,11
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg 4 500  4 500
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3391 (3221 - 3561) 3341 (3174 - 3508)
Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego4) kg 802 853

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 2 000 2 000
Długość całkowita m 7,47 7,65
Szerokość całkowita m 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,98 2,98
Wysokość m 2,05 2,05
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 85 x 60 85 x 60
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń cm 200 x 86 200 x 86
Wymiary łóżka tylnego cm 2 x 196 x 84 195 x 147
Wymiary łóżka podnoszonego cm 193 x 150 193 x 150
Wymiary wzdłużne kanapy cm 85 x 60 85 x 60
Liczba miejsc do spania 4 4
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 3) 3 (4) (Opcja) 3 (4) (Opcja)
Okno z ramą i moskitierą 4 4
Liczba klap serwisowych 2 2
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik na świeżą wodę / zbiornik na ścieki 5) l 150/100 150/100
Zbiornik na świeżą wodę w położeniu do jazdy 5) l 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel
Lodówka l 142 142 
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 	 Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	 Stół ze składanym blatem, z 
regulacją wysokości

 	 Łóżka pojedyncze z tyłu
 	 Duży garaż tylny
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron zamykana 
zmiennie drzwiami przesuwnymi

 	 Kuchnia z opuszczanym zaworem 
wody i składaną przedłużką blatu 
roboczego 

 	� Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	 Stół ze składanym blatem, z 
regulacją wysokości

 	 Centralne łóżko typu Queen z tyłu
 	 Łóżko z przesuwnym stelażem, 

ustawianą częścią wezgłowia i 
przegrodą na bieliznę

 	 2 szafy na ubrania
 	 Duży garaż tylny dzięki łóżku z 

regulacją wysokości
 	 Łazienka z oddzielnym prysznicem 
 	 Łazienka z obu stron zamykana 

zmiennie drzwiami przesuwnymi

Integra Line GT– Dane techniczne

Nowy Nowy
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4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.

Pakiety Integra Line GT

Oprogramowanie do nawigacji do MBUX
Automatyczna klimatyzacja Thermotronic
Asystent znaków drogowych
Podwójne szyby termoizolacyjne (boczne szyby kabiny kierowcy)
Elektryczna żaluzja przednia
Dywanik w kabinie kierowcy
Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo przyłącza gazu
Akumulator litowy

Pakiet Mondial IL GT
Opcjonalnie do: INTEGRA LINE GT

Pakiet Mondial Plus IL GT (tylko w połączeniu z pakietem Mondial)
Opcjonalnie do: INTEGRA LINE GT

Skórzana kierownica
Możliwość zintegrowania smartfona
Felgi aluminiowe 17"
Silnik 170 KM
Aktywny asystent odległości Distronic
Pakiet ładowania, tablica przyrządów
Półka na smartfona wraz z ładowaniem bezprzewodowym
Zbiornik 92 l
Lusterko elektryczne, ogrzewane
Komfortowe, podgrzewane fotele Integra Line GT
Kamera cofania
Drzwi nadwozia z ryglowaniem 2-punktowym i centralnym zamkiem

Unowocześnienie LED przedniego oświetlenia
Elektryczny wentylator dachowy
Osłona dachowa Heki
Drzwi z moskitierą
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej



• Wyposażenie w pełne reflektory LED
• Kierunkowskaz LED z kierunkowym światłem (z tyłu)
• Jednoczęściowy układ tyłu
• Światła tylne LED
• �Wzornictwo samochodowe z elementami RIM i elementami  

chromowanymi galwanicznie
• �Profesjonalna kuchnia z 9 szufladami, o ergonomicznym kształcie i z 

kompletnym wyposażeniem
• Przestronna łazienka z prysznicem z deszczownicą i strefą wellness
• �Ścianka prysznicowa o wyglądzie łupka, z ogrzewaniem ściennym i 

podświetlonym dekorem w kształcie trzciny
• �Luksusowa sypialnia z podświetlanym sufitem i chromowymi 

aplikacjami
• Część mieszkalna z ekskluzywną atmosferą lounge
• Elektryczna żaluzja przednia
• Elektryczne łóżko podnoszone
• Podgrzewana podłoga podwójna o wysokości 19,5 cm 
• �Zwiększenie przestrzeni przechowywania przez półki podłogowe i 

obniżone boczne schowki (w zależności od rzutu poziomego)
• �Podwozie na niskiej ramie AL-KO z dopuszczalną masą całkowitą  

do 5,5 t
• Ogrzewanie ciepłą wodą ALDE
• �Sofa w salonie z poduszkami, rolkami pod szyję i okładziną
• Lodówka 153 l z zamrażarką 29 l 

• �Powierzchnie w kuchni z materiałów mineralnych z dwuczęściową 
deską do krojenia jako osłoną zlewu

• �Elektryczny podnośnik do ekspresu do kawy w opuszczanej witrynie 
szklanej

• �Zbiornik świeżej wody i ścieków zabezpieczony przed mrozem w 
ogrzewanej podłodze podwójnej

• �Zawory opróżniające, izolowane i ogrzewane w centralnej komorze 
serwisowej

• Sterowane elektrycznie opróżnianie zbiornika ścieków
• �Duży garaż z tyłu dzięki obniżonemu tyłowi z całkowicie izolowaną 

misą dolną
• Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2
• �Ściany bez drewna z izolacją na całej powierzchni (zabezpieczone 

przed rdzą)
• �Wytrzymałe meble ze wzmocnieniami z profili aluminiowych 

(gwarancja na 3 lata)
• �Klejona i zamknięta dokoła karoseria z odpornego na grad, wzmocnio-

nego włóknami szklanymi tworzywa sztucznego (TWS) w technologii 
Eura Mobil Sealed Structure

• 10 lat gwarancji szczelności (do 150 000 km) 
• Drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady 
• Mini-Heki nad łóżkiem tylnym 
• Tablica przyrządów i okładzina drzwi o wyglądzie włókna węglowego 
• Lusterko autobusowe z elektryczną regulacją, ogrzewane
• Oświetlenie ambientowe  

Integra
Najpopularniejsze wyposażenie

Eura Mobil 2025/202666
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Wszystko łatwo  
Elektrycznie składane łóżko opuszcza się 
na wygodną wysokość wejścia za 
naciśnięciem przycisku i jest łatwo 
dostępne przez siedzenia.

Piękne życie. 
Integra to luksus zintegrowany z nowoczesnymi funkcjami komfortu 

i bezpieczeństwa, które spełniają najwyższe wymagania dotyczące atmosfery 
wnętrza i funkcjonalności. Zwłaszcza osoby podróżujące na dłuższych trasach  

i globtroterzy znajdą w modelu Integra idealny mobilny dom, dzięki jego 
optymalnym cechom całorocznym.

Integra  Podróżując Integrą...  z pewnością będziesz w czołówce.

Ładowność szyta na miarę 
Dzięki Integra 760 AL-KO są do wyboru 
pojazdy dwu- i trzyosiowe. Ten, kto szuka 
łatwiejszej obsługi, wybierze pojazd 
dwuosiowy, natomiast ci, którym zależy 
na ładowności, zdecydują się na pojazd 
trzyosiowy. 

Świecący przykład  
Reflektory LED zachwycają jasnym 
oświetleniem drogi w świetle dziennym. 
Statyczne oświetlenie zakrętowe 
zapewnia wsparcie podczas skręcania i 
pokonywania zakrętów.

Zalety wnętrza: Inspirujące poczucie przestrzeni i dodatkowe miejsce do przechowywania z opcjonalnymi szafkami (zamiast podnoszonego łóżka), 
grupa wypoczynkowa z wysuwanym telewizorem po stronie pasażera, siedzenia lotnicze z podparciem lędźwiowym, duży stół z dzielonym blatem 
ułatwiającym przejście (I 760 EF/QF).

 Przykładowy rzut poziomy: I 760 QF   

Zintegrowane – Integra 67

https://my.matterport.com/show/?m=N94vVqwT9vm
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I 760 EF

Długość całkowita: � 7,89 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 4,5 / 5,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 4

 	�Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	�Stół ze składanym blatem, z 
regulacją wysokości

 	�Łóżka pojedyncze z tyłu z 
ustawianym stelażem i 
wyciągiem do przebudowy do 
łóżka podwójnego

 	�Duży garaż tylny z szyną 
mocującą

 	�Łazienka z oddzielnym 
prysznicem 

 	�Wysuwana garderoba
 	�Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie drzwiami

 	�Ergonomicznie ukształtowana 
kuchnia narożnikowa z lodówką 
177 litry w ustawieniu 
pojedynczym

 	�Kuchnia z opuszczanym 
zaworem wody i składaną 
przedłużką 
blatu roboczego 

 	�Witryna szklana w rejonie 
wejścia

 	�Wysuwany telewizor za kanapą

I 890 QB

Długość całkowita: � 8,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 5,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) 
(Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) 
(Opcja)

 	Rama AL-KO 3 Podwozie
 	Przestronna grupa wypoczyn-

kowa dla maksymalnie 7 osób
 	Umieszczone centralnie łoże 

typu queen z tyłu z przegrodą 
na bieliznę

 	Przesuwny stelaż łóżka z 
ustawianą częścią górną

 	Dwie szafki na ubrania
 	Duży garaż tylny dzięki 

regulacji wysokości łóżka
 	Łazienka z oddzielnym 

prysznicem 
 	Wysuwana apteczka
 	Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie drzwiami

 	Wygodny zestaw do siedzenia L 
z kanapą po stronie pasażera

 	Witryna szklana w rejonie 
wejścia

 	Wysuwany telewizor za kanapą

I 760 QF

Długość całkowita: � 7,89 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 4,5 / 5,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4
Liczba miejsc siedzących:� 4 

 	Komfortowa grupa siedzeń z 
umieszczonymi przeciwlegle 
dwiema kanapami

 	Stół ze składanym blatem, z 
regulacją wysokości

 	Umieszczone centralnie łoże 
typu queen z tyłu z przegrodą 
na bieliznę

 	Przesuwny stelaż łóżka z 
ustawianą częścią górną

 	Dwie szafki na ubrania
 	Duży garaż tylny dzięki 

regulacji wysokości łóżka
 	Łazienka z oddzielnym 

prysznicem 
 	Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie drzwiami

 	Kuchnia z opuszczanym 
zaworem wody i składaną 
przedłużką blatu roboczego 

 	Witryna szklana w rejonie 
wejścia

 	Wysuwany telewizor za kanapą

I 890 EB

Długość całkowita: � 8,99 m
Szerokość całkowita: � 2,32 m
Klasa wagowa:� 5,5 t
Liczba miejsc siedzących:� 4 (5) 
(Opcja)
Liczba miejsc do spania:� 4 (6) 
(Opcja) 

 	�Rama AL-KO 3 Podwozie
 	�Przestronna grupa wypoczyn-

kowa dla maksymalnie 7 osób
 	�Łóżka pojedyncze z tyłu z 

ustawianym stelażem i 
wyciągiem do przebudowy do 
łóżka podwójnego

 	�Duży garaż tylny z szyną 
mocującą

 	�Łazienka z oddzielnym 
prysznicem 

 	�Wysuwana apteczka
 	�Wysuwana garderoba
 	�Łazienka jako oddzielna 

przebieralnia z obu stron 
zamykana zmiennie drzwiami

 	�Ergonomicznie zaprojektowana 
duża profesjonalna kuchnia z 
lodówką o pojemności 153 
litrów 
szafka w ustawieniu pojedyn-
czym

 	�Wygodny zestaw do siedzenia L 
z kanapą po stronie pasażera

 	�Witryna szklana w rejonie 
wejścia

 	�Wysuwany telewizor za kanapą

Integra – rzuty poziome

https://my.matterport.com/show/?m=rNv5RhpRvJ4
https://my.matterport.com/show/?m=KFPuBGyFAQZ
https://my.matterport.com/show/?m=cY5xVGeUcbJ
https://my.matterport.com/show/?m=Z3ZtM4GQhiG
https://my.matterport.com/show/?m=Ys85vkoKhmP
https://my.matterport.com/show/?m=bU2QiUvm2ux
https://my.matterport.com/show/?m=N94vVqwT9vm
https://my.matterport.com/show/?m=k5CSiWASz96
https://my.matterport.com/show/?m=z11kJsDpW7o
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Kliknij tutaj, aby uzyskać 
więcej informacji na temat 
rzutów poziomych, 
tapicerki, wnętrz i nie tylko.

Więcej informacji

Integra – Pakiety

Elementy obsługowe kierownicy
Felgi aluminiowe 16”
Skórzana kierownica i gałka zmiany biegów
Automatyczna klimatyzacja
Indukcyjna stacja ładująca
Cyfrowy wyświetlacz przyrządów 7”
Fotele komfortowe, kabina kierowcy (Integra)
Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania
Wstępne okablowanie do instalacji solarnej

Pakiet Luminary 
Opcjonalnie do: INTEGRA

Opcjonalne pakiety wyposażenia

Gniazdko wielofunkcyjne (na zewn.)
Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły)
Zewnętrzne gniazdo gazu po stronie pasażera
Podwójne szyby termoizolacyjne w oknach bocznych

Dywanik w kabinie kierowcy
Konstrukcja zewnętrzna z włókna węglowego
Elementy chromowane z przodu i z tyłu
Światła mijania LED
Reflektor przeciwmgielny LED
Wysuwany przód telewizora
Tylny uchwyt ścienny TV
System porządkowy dla garażu z tyłu
System nagłośnienie

Akumulator litowy
Markiza 6 m mechaniczna
Ogrzewana szyba przednia
Kamera podpodłogowa do elektrycznego opróżniania zbiornika

Pakiet Luminary-Plus (tylko w połączeniu z pakietem Luminary)
Opcjonalnie do: INTEGRA

https://www.euramobil.de/en/motorhomes/integra/
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I 760 EF I 760 QF I 890 EB I 890 QB
Pojazd podstawowy Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi

Silnik (Opcja) 130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)  130 kW (180 KM) 130 kW (180 KM)

Podwozie Rama niska AL-KO 
2 osie / 3 osie (Opcja)

Rama niska AL-KO 
2 osie / 3 osie (Opcja)

Rama niska AL-KO 
2 osie / 3 osie (Opcja)

Rama niska AL-KO 
2-osie / 3 osie (Opcja)

Zbiornik paliwa l 90 Diesel + 19 l Ad Blue 90 Diesel + 19 l Ad Blue 90 Diesel + 19 l Ad Blue 90 Diesel + 19 l Ad Blue

Masa i waga
Wysokość podłogi podwójnej cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objętość ładunkowa w schowku z tyłu l 3 000 1 700 3 000 1 700
Wielkość klapy do przechowywania rzeczy z tyłu cm 2 x 115 x 85 2 x 105 x 80 2 x 85 x 115 2 x 85 x 105
Rozstaw osi m 4,45 / 4,04 + 0,8 (Opcja) 4,45 / 4,04 + 0,8 (Opcja) 4,5 + 0,8 4,5 + 0,8
Opony 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. dop. masa całkowita 1) kg  4500 / 5500 (Opcje)  4500 / 5500 (Opcje)  5 500  5 500
Masa w stanie gotowości do jazdy 2) kg 3664 (3481 - 3848) 3655 (3472 - 3838) 4106 (3901 - 4312) 4090 (3885 - 4294)
Masa maksymalna dla pakietów i wyposażenia 
dodatkowego4) kg 437 446 977 994

Nacisk na hak, z hamulcem* kg 1890 / 1600 1890 / 1600 1 600 1 600
Długość całkowita m 7,89 7,89 8,99 8,99
Szerokość całkowita m 2,32 2,32 2,32 2,32
Wysokość całkowita m 2,92 2,92 2,92 2,92
Wysokość m 1,98 1,98 1,98 1,98
Wysokość nad łóżkiem podnoszonym cm 78 78 78 78
Wymiary przedniej grupy siedzeń bocznych cm 115 x 65 115 x 65 160 x 105 160 x 105
Przebudowa łóżka, grupa siedzeń** cm 190 x 100 190 x 100 130 x 200 130 x 200
Wymiary łóżka tylnego cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150
Wymiary łóżka podnoszonego cm 150 x 193 150 x 193 150 x 193 150 x 193
Wymiary wzdłużne kanapy lub grupy siedzeń z 
tyłu cm 100 x 60 100 x 60 135 x 65 135 x 65

Liczba miejsc do spania 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja 4 (6) Opcja
Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem 
3) 4 4 4 (5) Opcja 4 (5) Opcja

Okno z ramą i moskitierą 4 4 4 4
Liczba klap serwisowych 4 4 4 4
Grubość ścian, dachu, podłogi mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Zbiornik świeżej wody/zbiornik ścieków 5) l 140/100 140/100 140/100 140/100
Zbiornik świeżej wody w pozycji do jazdy 5) l 10 10 10 10
Pojemność akumulatora Ah 80 żel 80 żel 80 żel 80 żel
Lodówka l 177  177   153   153

* uwzględnić wagę zestawu   ** nie w połączeniu ze stołem 6430 z chromowaną nogą	 *** 2 osie

1 Technicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu (kg)  echnicznie dopuszczalna maksymalna masa całkowita pojazdu w stanie załadowanym to określona przez producenta 
masa całkowita, której pojazd nie może przekroczyć podczas jazdy.
2Masa w stanie gotowości do jazdy (kg)  Masa w stanie gotowości do jazdy to masa pojazdu z napełnionymi w co najmniej 90% swojej pojemności zbiornikami paliwa, wraz z masą kierowcy, 
która jest uwzględniana ryczałtowo jako 75 kg, paliwa i płynów, ze standardowym wyposażeniem według danych producenta oraz, o ile są podane, masa nadwozia, kabiny kierowcy, zaczepu 
holowniczego i zestawu naprawczego do opon. Jest to obliczona wartość, która podlega prawnie dopuszczalnym wahaniom do ±5% (patrz informacja dodatkowa w nawiasie). Ponieważ te prawnie 
dopuszczalne wahania wpływają na ładowność pojazdu, a tym samym również na zamawianą masę pakietów i wyposażenia dodatkowego, występowanie takich wahań należy wziąć pod uwagę 
podczas konfigurowania i wyboru pakietów i wyposażenia dodatkowego.
3Dopuszczalna liczba osób z 3-punktowym pasem  Masa pasażerów obliczana jest ryczałtowo jako 75 kg na każde miejsce siedzące, przy czym należy odjąć masę kierowcy, która została już 
uwzględniona w masie pojazdu w stanie gotowości do jazdy. W przypadku pojazdu z czterema fotelami zabezpieczonymi pasami bezpieczeństwa masa pasażerów wynosi zatem 225 kg (3 × 75 kg).
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Wyposażenie zintegrowane – seryjne

Integra 
Line

Integra 
Line GT Integra

PODWOZIE
140 KM, finalnie Euro 6d (150 KM) S S -
Silnik 180 KM, Euro VI (170 KM) O O S
Niska rama szeroki rozstaw CCS (szerokość rozstawu 1 980 mm) z 
przedłużką ramy S S -

Podwozie na ramie niskiej AL-KO - - S
ABS S S S
Poduszka powietrzna kierowcy i pasażera S S S
Klimatyzacja manualna S S S
ESP z Traction i Hill-Descent-Control S S S
Tempomat S S S
Koła 16" S S S
Zestaw Fix and Go do opon S S S
Światła do jazdy dziennej S S -
Światło dzienne LED P P S
Reflektor LED P P S
Światła mijania LED P P S
Światło tylne LED S S S
Kierunkowskaz LED z kierunkowym światłem (z tyłu) - - S
MBUX bez nawigacji S S S
Automatyczna skrzynia biegów S S S

KABINA KIEROWCY
Pokrowce ochronne do tapicerki siedzenia kierowcy i pasażera w 
nadwoziu S S S

Maska przednia z kształtki TWS S S S
Wyłączna jednostka lampy ze zintegrowanym kierunkowskazem S S S
Szyba panoramiczna przednia (do dużego pola widzenia) S S S
Eura Mobil „Short Cabin” S S S
Krótka część przednia ze zintegrowanym oryginalnym zabezpieczeni-
em zderzeniowym Fiata S S S

Krótka deska rozdzielcza z szerokim kątem widzenia do przodu S S S
Szeroko otwierana, wąska maska silnika z bezpośrednim dostępem do 
króćca wody do mycia i króćca wlewania oleju S S S

Lusterko elektrycznie regulowane, ogrzewane S S S
Tablica przyrządów i okładzina drzwi z optyką karbonową - - S
Łóżko podnoszone z wysokością siedzenia 78 cm S S S
Elektryczne łóżko podnoszone O O S
Szafki pod łóżkiem podnoszonym S S S
Oświetlenie ambientowe pod łóżkiem podnoszonym S S S
Mini-Heki nad łóżkiem podnoszonym S S S
Drzwi kierowcy z dużymi schowkami S S S
Centrala elektryczna dostępna w schowku po stronie pasażera S S -
Elektryczne podnośniki okien do drzwi kierowcy S S S
Zaawansowana izolacja akustyczna S S S
Kabina kierowcy ze stylizacją automotive  S S S
Maska przednia TWS z obudową reflektora z technologią RIM S S S
Lampy pozycyjne za szybą przednią - - S

Integra 
Line

Integra 
Line GT Integra

Opuszczony mostek chłodnicy do prostego dostępu do przestrzeni 
silnika S S S

Podgrzewane fotele S S S
BWS S S S
Osłona silnika z podparciem sprężyny gazowej S S S
Elementy dyfuzora z czarnej pianki, zintegrowane w jednoczęściowej 
masce przedneij - - S

Kształtki pod łożem podnoszonym do płynnego optycznego 
przechodzenia do salonu - - S

Siedzenia pilotowe z podłokietnikami i zintegrowanymi pasami 
bezpieczeństwa S S S

Drzwi kabiny kierowcy z blokadą podwójną i centralnym zamknięciem 
radiowym S S S

Okno przesuwne do strony pasażera S S S
Zaciemnienie składane do kabiny kierowcy O O S
Elektryczna plisa przednia O O S 
Osłony przeciwsłoneczne z regulowanymi bezstopniowo roletami, 
zintegrowane w podsufitce - - S

Przegroda na mapy z praktyczną pokrywą składaną po stronie 
pasażera S S S

Lampka do czytania i światło orientacyjne w kabinie kierowcy S S S

NADWOZIE
Podłoga podwójna o lekkiej konstrukcji, z izolacją i ogrzewaniem na 
całej powierzchni S S S

Profil aluminiowy bez mostków cieplnych do połączenia podłogi ze 
ścianą S S S

Lekka płyta konstrukcyjna z wkładką aluminiową S S S
Izolowane nadkola S S S
Niezawierające drewna ścianki TWS  S S S
Podłoga podwójna, powlekana TWS S S S
Dach, ściana, podłoga z TWS, całkowita izolacja S S S
Grubość ścianki/dachu/podłogi: 30/30/38 mm S S S

Isofix, 2 x w kierunku jazdy S (modele 
EF- + QF)

S (modele 
EF- + QF) -

Isofix, 1 x w kierunku jazdy 
S (tylko 
modele 
EF/QF)

S (tylko 
modele 
EF/QF)

S

Profil z krawędzi dachowych z malowanego proszkowego aluminium z 
zamknięciem szczelin S S S

Wytrzymały próg karoserii z aluminium S S S
Obsługiwany elektrycznie stopień - - S
Zintegrowany podwójny stopień wejściowy, izolowany S S -
Ogrzewanie ciepłą wodą Alde S S S
Duo Control z wskaźnikiem, Eis Ex i czujnikiem zderzeniowym O O S
Klapy serwisowe z podwójną uszczelką, izolowaną wkładką i zamkami 
samoczynnego mocowania S S S

Bardzo szerokie drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady S S S
Szafki górne z wzmocnieniem z profilu aluminiowego  S S S
Cyrkulacja ciepłego powietrza w podłodze podwójnej z efektem 
ogrzewania podłogowego S S S

Oświetlenie zewnętrzne nad drzwiami nadwozia S S S

P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       

4Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego  Maksymalna masa dla pakietów i wyposażenia dodatkowego to wartość obliczona dla każdego rzutu poziomego, za pomocą 
której ograniczyliśmy masę dla pakietów i wyposażenia dodatkowego, które można zamówić fabrycznie. Ma to na celu zapewnienie zgodności z prawnie określoną minimalną ładownością po 
dostarczeniu pojazdu z fabryki. Jeśli konfiguracja przekroczy górny limit określony przez producenta ze względu na wybór pakietów i wyposażenia dodatkowego, konfigurację można kontynuować 
tylko po zrezygnowaniu z pakietów, wyposażenia dodatkowego lub siedzeń zabezpieczonych pasami bezpieczeństwa lub zwiększeniu masy pojazdu. W przeciwnym razie nie będzie możliwe 
kontynuowanie konfiguracji ani zamówienie skonfigurowanego pojazdu. Należy pamiętać, że przy obliczaniu masy maksymalnej dla pakietów i wyposażenia dodatkowego uwzględniane są również 
specjalne funkcje wyposażenia wybranych wariantów krajowych / wybranych modeli specjalnych. 
5Pojemność zbiornika świeżej wody (l)  Należy pamiętać, że pojemność zbiornika świeżej wody w pozycji do jazdy jest znacznie zmniejszona. Przy wystarczającej ładowności pojazdu zbiornik 
można napełnić.
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Integra 
Line

Integra 
Line GT Integra

Zbiornik świeżej wody i ścieków w ogrzewanej i izolowanej misie 
podłogowej S S -

Zbiornik na świeżą wodę i zbiornik na ścieki w ogrzewanej podłodze podwójnej - - S
Tylna ścianka TWS wybrzuszona trójwymiarowo S S S
Elementy dyfuzora z czarnej pianki, zintegrowane w jednoczęściowej partii tylnej S S S
Dodatkowe, opuszczane schowki boczne i podłogowe (w zależności 
od rzutu poziomego) S S S

Bardzo szerokie drzwi nadwozia z oknem i koszem na odpady S S S
Spód górny z lekkiej konstrukcji S S S
Podwójnie ściskany dach sandwiczowy TWS S S S
Opuszczenie garażowe z izolowaną wanną S S S
Elementy dyfuzora z czarnej pianki, zintegrowane w jednoczęściowej 
partii tylnej - - S

Centralna przegroda serwisowa z dostępem do zaworów spustowych wody - - S
Dodatkowe, opuszczane schowki boczne i podłogowe (w zależności 
od rzutu poziomego) - - S

Drzwi garażowe po stronie kierowcy i pasażera S S S
Schowki z tyłu z szynami kotwowymi, pasami i modułami - - S
Antypoślizgowa powłoka na podłodze garażowej S S S
Moskitiera do drzwi nadwozia P P S
Osłona dachowa Heki nad grupą siedzeń P P S
Mini-Heki nad łóżkiem tylnym S S S
Mini-Heki nad przodem S S S
Izolowane okna ramowe Seitz w jednej płaszczyźnie ze ścianką 
zewnętrzną z moskitierą  S S S

Rolety okienne z izolacją akustyczną S S S
Wykładzina podłogowa w zabudowie O O S
Opuszczenie garażowe z izolowaną wanną S S S

WOHNWELT
Wnętrze „Chalet Rustico” S S -
Wnętrze Navarra - - S
Tapicerka: Como lub Dara S S S
Stół z okuciem obrotowo-przesuwnym 360° S S -
Stół z podwójną kolumną (przy I 890 EB i I 890 QB) z chromowanymi 
nóżkami stołu i blatem stołu o wyglądzie marmuru - - S

Część mieszkalna z elementami dekoracyjnymi (i modułami ściennymi) S S S
Stabilne stelaże, z wentylacją S S S
Klapy szafek górnych z masywnymi zamknięciami ze sprężyną dociskową - - S
Izolacja akustyczna dla klap szafek górnych S S S
Oświetlenie ambientowe S S S
Centralna jednostka panelu obsługowego za płytą osłonową nad 
drzwiami wejściowymi - - S

Górne szafki z powłoką o wysokim połysku i aplikacjami chromowanymi - - S
Szafki górne ze schowkami, bezpośrednio oświetlone i wentylowane - - S
Profil szafki górnej z aluminium ze zintegrowaną izolacją zderzeniową 
do klap meblowych S S S

Obszar wejścia z podświetlonym uchwytem i wygodnymi schowkami - - S
Szafka na wino z uchwytami na kieliszki i butelki - - S
Przestrzeń na buty w rejoni wejścia - - S
Schowki podłogowe w górnej podłodze z dostępem od środka  S S S
Sofa w salonie z poduszkami i okładziną  - - S
Wysokiej jakości tapicerka wielostrefowa do siedzeń w salonie - - S
Wysokiej jakości zagłówki i rolki pod szyję na siedzeniach z pasami - - S
Wezgłowie łóżka z aplikacjami chromowymi i oświetleniem 
ambientowym - - S

Łóżko tylne we wszystkich wariantach QB z regulacją wysokości P P S

KUCHNIA
Lodówka 138 l do 153 l (w zależności od rzutu poziomego) S S -
Lodówka 153/177 l i zamrażarka 29/35 l - - S
Kuchenka z zapłonem elektrycznym, szklaną pokrywą i dużą 
powierzchnią roboczą, 2 palniki S S -

Nakładany 3-palnikowy podgrzewacz z dwuczęściową osłoną szklaną - - S 
(1890 EB/QB)

Integra 
Line

Integra 
Line GT Integra

Wyciągi z prowadnicą rolkową przesuwną z metalu  S S S
Bardzo szerokie szuflady z samoczynnym wsuwaniem i Soft Stop S S -
7 wyciągów z samoczynnym wsuwaniem i Soft Stop - - S
Zawór wody z obrotowym wylotem zapobiegającym ściekaniu kroplami S S -
Chromowany zawór wody z ramieniem sprężynowym - - S
Blok kuchenny ergonomicznie ukształtowany  O O S
Blat roboczy z pośrednim oświetleniem dla wyciągów - - S
Piekarnik O O S
Odciąg pary O O S
Zlew ze stali szlachetnej z dwuczęściową deską do krojenia jako osłoną zlewu - - S
Podświetlone schowki o wyglądzie łupka - - S
Elektryczny podnośnik do ekspresu do kawy w opuszczanej witrynie szklanej - - S
Wysuwana garderoba na przejściu do łazienki (w zależności od rzutu poziomego) - - S
Drzwi z intarsją - - S

ŁAZIENKA
Oddzielny prysznic IL 720 QF, IL 730 EF, IL 720 EB S S -
Szafka i lusterko S S -
Toaleta kasetowa z dużym zbiornikiem na kółkach S S S
Gniazdka 230 V S S S
Łazienka z oddzielną kabiną prysznicową IL 720 EF, QF, I 760 EF, I 760 
QF, I 890 EB i I 890 QB S S S

Komfortowa deszczownica z podświetloną kolumną prysznicową 
(w zależności od rzutu poziomego) S S S

Ścianka prysznicowa o wyglądzie łupka, z ogrzewaniem ściennym i 
podświetloną intarsją - - S

Toaleta z szafką lustrzaną i szafką dolną S S S
Okna w toalecie (w zależności od rzutu poziomego) O O S
Umywalka z materiałów mineralnych - - S
Drzwi do obszaru sypialni w IL 720, 730 Integra S S S

INSTALACJA WODNA
System świeżej wody z tworzywa sztucznego Hartflex S S S
System rur stałych do wody użytkowej / ścieków S S S
Zbiornik świeżej wody 140 l izolowany i ogrzewany w podwójnej podłodze* S S -
Zbiornik świeżej wody 150 l izolowany i ogrzewany w podwójnej podłodze* S S -
2 zawory opróżniające do systemu świeżej wody S S -
Zawory opróżniające, izolowane i ogrzewane w centralnej przegrodzie serwisowej - - S
Zbiornik ścieków 100 l w izolowanej i ogrzewanej misie podłogowej S S -
Zbiornik na ścieki 100 l w podwójnej podłodze, izolowany i ogrzewany - - S
Elektrycznie uruchamiane opróżnianie zbiornika ścieków przez 
naciśnięcie przycisku S S S

Armatury z ceramicznymi wkładami  S S S
Syfony zabezpieczające przed powstawaniem zapachów S S S

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Centrala elektryczna dobrze dostępna w osłonie pod siedzeniem pasażera S S -

Bateria żelowa 80 Ah S S S
Pokładowy panel kontrolny z oddzielnym wskaźnikiem wody, napięcia 
akumulatora i napięcia ładowania S S S

Lampki do czytania LED z prawdziwym szkłem S S S

System przełączników świateł z logiką gospodarstwa domowego S S S

Lampka sufitowa LED  S S -
Liczba gniazdek 230 V: 3 S S S
Liczba gniazdek 12 V: 1 S S S
Ładowarka 21 A S S S
Oświetlenie ambientowe LED, ściemniane i programowane - - S
Lampy funkcyjne LED na środku na suficie i na bocznych belkach 
sufitowych - - S

Porty ładowania USB w pomieszczeniu mieszkalnym i w części sypialni S S S
Przygotowanie pod TV S S S

Wyposażenie zintegrowane – seryjne

P	 =	zawartość pakietu        
–	 =	niedostępne

S	 =	wyposażenie seryjne        
O	 =	wyposażenie opcjonalne       
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Wyposażenie zintegrowane – wyposażenie dodatkowe

Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana 
cena (€) 

z  
19% VAT”

PAKIETY - PAKIETY EKSPORTOWE
PSM07-26 Pakiet Mondial Integra Line O O O O - - - - - - 40 4 590
PSM08-26 Pakiet Mondial Plus Integra Line O O O O - - - - - - 98 9 900
PSM14-26 Pakiet Mondial Plus Integra Line GT - - - - O O - - - - 30 7 990
PLU49-26 Pakiet Luminary I760 2 osie - - - - - - O O - - 24 9 900
PLU50-26 Pakiet Luminary I760 3 osie - - - - - - O O - - 22 9 900
PLU51-26 Pakiet Luminary Integra 890 - - - - - - - - O O 27 9 900
PLU52-26 Pakiet Luminary Plus I760 2 osie - - - - - - O O - - 68 6 250
PLU53-26 Pakiet Luminary Plus I890 - - - - - - - - O O 72 6 250
PLU54-26 Pakiet Luminary Plus I760 3 osie - - - - - - O O - - 68 6 250
PSM21-26 Pakiet Mondial Integra Line GT - - - - O O - - - - 73 11 990

OPCJA PODWOZIA – SILNIK
2112-26 Silnik Fiat 180 KM (dopłata do 140 KM) O O O O - - - - - - 0 3 510
2116-26 Silnik Fiat 180 KM - - - - - - S S S S
2121-26 Silnik Mercedes-Benz 170 KM - - - - O O - - - - 0 2 700
2123-26 Silnik Mercedes-Benz 150 KM - - - - S S - - - -
2160-26 Silnik Fiat 140 KM S S S S - - - - - -

OPCJA PODWOZIA – OBCIĄŻENIE
2324-26 Zwiększenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,65t O O O O - - - - - - 0 460
2330-26 Zmniejszenie dopuszczalnej masy całkowitej do 3,5t O O O O - - - - - - 0 460
2358-26 Wzmocnione zawieszenie pneumatyczne O O O O - - S S S S 0 990

OPCJA PODWOZIA – INNE OPCJE
2132-26 9G-Tronic automatyczna skrzynia biegów Mercedes Benz - - - - S S - - - -
2133-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Light O O O O - - - - - - 60 3 690
2136-26 Automatyczna skrzynia biegów Fiat w połączeniu z podwoziem Maxi O O O O - - S S S S 20 3 690
2311-26 Podwozie Maxi 4,25t O O O O - - - - - - 40 1 990
2313-26 Podwozie Maxi 4,4t O O O O - - - - - - 40 1 990
2361-26 Układ 3-osiowy zamiast 2-osiowego - - - - - - O O - - 150 6 990
2372-26 Zbiornik paliwa 92 litrów - - - - O O - - - - 22 620
2373-26 Zbiornik paliwa 60 litrów S S S S - - - - - -
2374-26 Zbiornik paliwa 90 litrów (Fiat seria 2) O O O O - - S S S S
2550-26 Unowocześnienie przedniego oświetlenia LED - - - - O O - - - - 0 1 990
2590-26 Ogrzewana szyba przednia - - - - - - O O O O 1 620

DESIGN ZEWNĘTRZNY - LAKIER
5451-26 Dekor zewnętrzny o wyglądzie karbonu - - - - - - S S S S 2 1 190

OPCJA NADWOZIA - NA ZEWNĄTRZ
2581-26 Drzwi pojazdu z centralnym zamkiem O O O O O O S S S S 2 520
5111-26 Wspornik komfort. z tyłu O O O O O O O O O O 8 690
5112-26 System wspomagania ALKO - - - - - - O O O O 72 7 990
5122-26 Zaczep holowniczy O O O O O O O O O O 35 2 490
5412-26 Gniazdo wielofunkcyjne O O O O O O O O O O 2 390
5423-26 Kamera podpodłogowa do elektrycznego opróżniania zbiornika - - - - - - O O O O 1 1 230
5441-26 Prysznic zewnętrzny (zimny/ciepły) O O O O O O O O O O 1 350
5512-26 Okno w toalecie S S S - S S S S S S 4 410
5534-26 Elektryczny wentylator dachowy O O O O O O S S S S 6 350
5535-26 Uchylna pokrywa dachowa (Heki) O O O O O O S S S S 23 1 420
5576-26 Moskitiera do drzwi nadwozia O O O O O O S S S S 5 440
6656-26 Klapa serwisowa drzwi garażowe S S S S - - S S S S 4 690

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne
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Eura Mobil 2025/202674

Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana 
cena (€) 

z  
19% VAT”

OPCJA NADWOZIA - WEWN.
3541-26 Komfortowe fotele O O O O O O O O O O 14 1 690
3611-26 Mata izolacyjna kabina kierowcy O O O O O O O O O O 2 250
3616-26 Podwójna szyba izolacyjna O O O O O O O O O O 12 1 270
3671-26 Dywanik w kabinie kierowcy O O O O O O O O O O 2 150
3680-26 System obiciowy kabina kierowcy S S S S S S - - - - 7 790
3883-26 Osłona dzienna Integra/CT QB, HB - - - - - - - O - O 2 550
3884-26 Osłona dzienna Integra/Contura EB - - - - - - O - O - 2 550
3885-26 Osłona dzienna przy QB/HB - - O - - O - - - - 2 550
3886-26 Osłona dzienna EB O O - O O - - - - - 2 550
6213-26 Rozkładany materac z tyłu O O O O O O O O O O 0 0
6224-26 Łóżko dodatkowe dla dwóch osób (przestawienie w grupie siedzeń) O O O O O O O O O O 11 770
6236-26 Elektr. regulowane łóżko podnoszone 2 osobowe O O O O O O S S S S 8 990
6237-26 Ręcznie regulowane rozkładane łóżko S S S S S S - - - - 39 990
6354-26 Siedzenie: Piąte miejsce O - - - - - - - O O 13 990
6356-26 4. Siedzenie po stronie kierowcy - - - - O O - - - - 26 990
6357-26 Dodatkowe siedzenie przeciwnie do kierunku jazdy O - - - - - - - O O 0 990
6430-26 Stół z chromowaną nogą - - - - - - S S S S 2 420
6431-26 Szafki do przechowywania zamiast łóżka podnoszonego O O O O - - O O O O -8 1 400
6657-26 System porządkowy dla garażu z tyłu - - - - - - O O O O 4 690
7812-26 Oświetlenie ambientowe S S S S S S S S S S 8 620

OPCJA NADWOZIA - BAGAŻNIK DO ROWERÓW
5143-26 Bagażnik na 2 rowery lub 2 rowery elektryczne (do 60 kg) - - - - - - O O O O 9 650
5146-26 Bagażnik do rowerów, zestaw rozszerzający, 4-krotny O O O O O O O O O O 2 170
5147-26 Bagażnik dla 2 rowerów O O O O O O - - - - 13 650
5148-26 Bagażnik do rowerów, opuszczane rowery elektryczne O O O - O O - - - - 16 1 860

OPCJA NADWOZIA - MARKIZY
5245-26 Markiza 5 m O O O O - - - - - - 42 2 090
5246-26 Markiza 5,5 m - - - - O O O O - - 63 2 300
5250-26 Markiza 6 m - - - - - - - - O O 67 2 520

OPCJA NADWOZIA - OGRZEWANIE

3617-26 Ogrzewanie podłogowe kabina kierowcy (ogrzewana mata grzejna/ogrzew. 
Alde) O O O O O O O O O O 4 1 190

7227-26 Grzanie ciepłej wody - Alde S S S S S S S S S S 15 2 700
7510-26 Samowystarczalna ładowarka do rowerów elektrycznych O O O O O O O O O O 3 3 730

OPCJA NADWOZIA - KUCHNIA
7230-26 Odciąg pary O O O O O O S S S S 3 580
7238-26 Piekarnik O O O O O O S S S S 15 1 400
7255-26 Duża lodówka S S S S S S S S S S 18 1 400

OPCJA NADWOZIA - TECHNIKA ZAOPATRZENIOWA
5221-26 Klimatyzator dachowy 230 V O O O O O O O O O O 35 3 290
5223-26 Klimatyzator dachowy 230 V (dopłata do Mondial) O O O O O O - - - - 35 3 290
7321-26 Akumulator litowy (1 sztuka) O O O O O O O O O O -13 3 300

Wyposażenie zintegrowane – wyposażenie dodatkowe

S	 =	wyposażenie seryjne      
O	 =	wyposażenie dodatkowe za dopłatą    
P	 =	opcjonalne wyposażenie pakietowe   
–	 =	niedostępne

Znajdź najbliższego autoryzowa-
nego dealera EuraMobil!
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Wyposażenie zintegrowane – wyposażenie dodatkowe 75

Różnica
wagi 
w kg

„Sugerowana 
cena (€) 

z  
19% VAT”

7324-26 Akumulator litowy (2 sztuka) O O O O O O O O O O 18 2 990
7327-26 2. bateria żelowa 80 Ah O O O O O O O O O O 27 600
7341-26 Wstępne okablowanie do instalacji solarnej O O O O O O O O O O 2 350
7512-26 Zewnętrzne gniazdo przyłącza gazu O O O O O O O O O O 1 330
7516-26 Duo Control CS z systemem podgrzewania przeciwoblodzeniowego O O O O O O S S S S 11 570
7655-26 Zbiornik nieczystości, izolowany i ogrzewany S S S S S S S S S S 9 870

OPCJA NADWOZIA - WYPOSAŻENIE MATERIAŁOWE
6111-26 Pokrowce ochronne tapicerki siedzenia kierowcy i pasażera S S S S S S S S S S 4 410
6113-26 Tapicerka „Milano” O O O O O O O O O O 0 590
6129-26 Tapicerka „Glendale” O O O O O O - - - - 0 990
6132-26 Tapicerka „Dara” O O O O O O O O O O 0 0
6135-26 Tapicerka „Bergamo” O O O O O O - - - - 0 590
6136-26 Tapicerka „Pisa” O O O O O O O O O O 0 590
6137-26 Tapicerka „skórzany beż” O O O O O O O O O O 2 2 900
6138-26 Tapicerka „skórzana szarość” O O O O O O O O O O 2 2 900
6153-26 Tapicerka „Como” S S S S S S S S S S 0 0
6192-26 Dekoracja „Maka” S S S S S S S S S S 0 0
6193-26 Dekoracja „Lasca” O O O O O O O O O O 0 0
6194-26 Dekoracja „Rana” O O O O O O O O O O 0 0
6195-26 Dekoracja „Evono” O O O O O O - - - - 0 0

OPCJA NADWOZIA - MULTIMEDIA
3215-26 Głośnik (2) zabudowany O O O O O O - - - - 0 0
3237-26 Moniceiver z kamerą cofania O O O O - - O O O O 1 1 490
3238-26 Odtwarzacz multimedialny z kamerą cofania O O O O - - O O O O 1 2 630
3239-26 MBUX - - - - S S - - - - 0 0
3241-26 System nagłośnienie - - - - - - O O O O 5 1 260
3439-26 Mocowanie ścienne ekranu z przodu O O O O O O O O - - 1 750
3441-26 Mocowanie ścienne ekranu z tyłu - - - O - - O O O O 1 750
3460-26 Wysuwany ekran płaski z przodu - - - - - - - - O O 4 750

OPCJE NADWOZIA - INNE OPCJE
3681-26 Elektr. żaluzja przednia O O O O O O S S S S 7 1 310

OPCJA NADWOZIA - DEKOR MEBLOWY
6475-26 Dekor meblowy „Chalet” S S S S O O - - - - 0 0
6480-26 Dekor meblowy „Navarra” - - - - - - S S S S 0 0
6481-26 Dekor meblowy „Natural Heritage” - - - - S S - - - - 0 0

POZOSTAŁE
9521-26 1 rok gwarancji rozszerzonej > 4,5 t - - - - - - O O O O 0 1 120
9523-26 2 lata gwarancji rozszerzonej > 4,5 t - - - - - - O O O O 0 2 040
9525-26 3 lata gwarancji rozszerzonej > 4,5 t - - - - - - O O O O 0 2 970
9813-26 Zmniejszenie homologacji o 1 osobę O O O O - - O O O O 0 0
9814-26 Zmniejszenie homologacji o 2 osoby O O O O - - O O O O 0 0
9815-26 Zmniejszenie homologacji o 3 osoby O O O O - - O O O O 0 0
9816-26 Zmniejszenie homologacji o 4 osoby O O O O - - O O O O 0 0

OBOWIĄZKOWO

9009 Zaświadczenie kontroli gazowej, dokument COC lub pojazdowe, odbiór TÜV i 
przewoźne O O O O O O O O O O 0 490

A 80 Koszty przeprowadzenia O O O O O O O O O O 0 1.690

Wyposażenie zintegrowane – wyposażenie dodatkowe
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PROFILA RS � PROFILA T MERCEDES � PROFILA T  FREESTYLE �PROFILA T�ACTIVA ONE�VANY

Eura Mobil 2025/202676

SERIE I PLANY

A ONE 570 HS 5,99 m

PT 660 EB 6,99 m

PT 675 SB 6,99 m

PT 695 EB 6,99 m

PT 720 EB 7,41 m

PT 720 EF 7,41 m

PT 720 QF 7,57 m

A ONE 650 HS 6,50 m

PRS 675 SB 6,99 m

PRS 695 HB 6,99 m

PRS 695 EB 6,99 m

PRS 720 EB 7,41 m PT 696 EB 7,12 m

PT 726 EF 7,44 m

PT 726 QF FREE  7,61 m

PT 726 EB 7,54 m

PT 726 EF FREE  7,44 m

PT 726 QF 7,61 m

PRS 720 QF 7,57 m

PRS 720 EF 7,41 m

A ONE 630 LS 6,44 m

V 595 HB 5,95 m

V 635 EB 6,35 m

V 635 HB 6,35 m

Nowy

Nowy

Nowy



I 890 QB 8,99 m

Przegląd rzutów poziomych 77

INTEGRA LINE �CONTURA � XTURA�

IL GT 726 EF 7,47 m I 760 EF 7,89 m

I 760 QF 7,89 m

I 890 EB 8,99 m

IL 720 EF 7,41 m

IL 730 EF 7,57 m

C 766 EF 7,84 m

INTEGRA LINE GT � INTEGRA �

IL 720 EB 7,41 m

IL GT 726 QF 7,65 m

IL 720 QF 7,57 m

C 766 EB 7,84 m

X T  6 8 6  E F   6,88 m

9 m

6 m

7 m

8 m

Nowy

Nowy

Nowy



PROFILA RS � PROFILA T 
MERCEDES �

PROFILA T 
FREESTYLE

CONTURAPROFILA T�ACTIVA ONE�

XTURA� INTEGRA LINE  
GT �

INTEGRA  
 �

INTEGRA LINE �

Eura Mobil 2025/202678

Przegląd 
zalet.

Ustal własny standard i porównaj sam

Standardowe wyposażenie kamperów Eura Mobil z nadbudową:

Połączone i uszczelnione dookoła  
Nadwozie wykonane z zabezpieczonego przed 
gradobiciem tworzywa sztucznego wzmocnione-
go włóknem szklanym w technologii Eura Mobil 
Sealed Structure. 
Materiał kompozytowy z inżynierii lotniczej: wysoka 
sztywność skrętna, najlepsza siła łączenia (3,5 t na 1 
m długości profilu), całkowite uszczelnienie przed 
wnikaniem wilgoci, materiał powierzchniowy 
chroniony przed gradobiciem umożliwia niższe 
częściowe składki ubezpieczeniowe w wielu 
firmach ubezpieczeniowych niż w przypadku porów-
nywalnych pojazdów z blachą aluminiową.

Podgrzewana i izolowana podwójna podłoga 
Zabezpieczona przed mrozem „piwnica”, wszystkie 
instalacje techniczne są chronione w podwójnej 
podłodze zamiast wewnątrz pojazdu lub na podwo-
ziu.

Dodatkowe schowki w podwójnej podłodze z 
dostępem od wewnątrz 
Podwójna podłoga oferuje dodatkowe opcje 
przechowywania zewnętrznych schowków lub 
schowków podłogowych, do których można 
uzyskać dostęp od wewnątrz.



Przegląd zalet 79

Odporny na zimę zgodnie z EN 1646-2 
Szybkie nagrzewanie się wnętrza pojazdu i zapew-
nienie pełnej funkcjonalności instalacji wodnej 
nawet przy silnym mrozie (cykl testowy przy tempe-
raturze zewnętrznej -15 stopni). 

Bezdrzewne ściany z TWS z ciągłą izolacją 
Odporna na butwienie nawet w przypadku wnika-
nia wilgoci, łatwa do naprawy, wydajna izolacja bez 
mostków termicznych w ścianie.

Solidne meble (3 lata gwarancji) 
Meble odporne na skręcanie o długim okresie 
użytkowania i niskim poziomie hałasu podczas 
jazdy.

Szafki górne ze stabilnymi metalowymi elementa-
mi podtrzymującymi otwartą klapę oraz izolacją 
akustyczną 
Trwałe, cicho zamykające się klapy górnych szafek.

Lekki panel podłogowy z TWS 
Redukcja masy dla większej ładowności i płyta 
podstawy odporna na wilgoć, sól drogową, brud i 
materiały eksploatacyjne.

10-letnia gwarancja na nieprzepuszczalność 
karoserii (do 150 000 km)  
Eura Mobil oznacza wysoką niezawodność, a tym 
samym gwarantuje wysoki poziom bezpieczeństwa 
i ochrony przed wszelkimi wadami, także konstruk-
cyjnymi.

Zbiorniki wodne zabezpieczone w ocieplonej i 
ogrzewanej podwójnej podłodze 
Zbiorniki na wodę są dobrze zabezpieczone przed 
uszkodzeniami mechanicznymi oraz ewentualnymi 
ograniczeniami funkcjonalnymi spowodowanymi 
mrozem.

Efekt ogrzewania podłogowego w podłodze do 
chodzenia 
Przyjemna temperatura podłogi - chodź boso nawet 
zimą!

Łóżka ze stelażami Dobrze wentylowane łóżka z 
wygodnymi materacami dla nocnego odpoczynku. 

Szerokie drzwi nadwozia z oknem 
Łatwy dostęp, większa jasność, widok na odwie-
dzających przed drzwiami.

Zlicowane ze ścianą zewnętrzną, izolowane okno 
ramowe z moskitierą 
Harmonijna integracja z konstrukcją pojazdu, 
wydajna izolacja.

Solidne aluminiowe panele wahacza nadwozia 
Stabilna listwa przypodłogowa chroniąca przed 
drobnymi uszkodzeniami w wyniku drobnych kolizji.

2 szybko zwalniane zawory spustowe świeżej 
wody w ogrzewanej i izolowanej podłodze po-
dwójnej 
Wygodne opróżnianie zbiornika wody od wewnątrz.

Elektrycznie sterowany zawór spustowy do 
ścieków lub ręczny kurek spustowy (dla modeli 
wnękowych) w ogrzewanym obszarze 
Łatwe i czyste opróżnianie zbiornika na ścieki.

Okapy dachowe Mini Heki 
Łatwe do otwierania, trwałe okapy dachowe z 
wieloma pozycjami wentylacji.

Co najmniej 140 litrów pojemności zbiornika 
świeżej wody 
Duża pojemność świeżej wody dla większej samo-
wystarczalności z zewnętrznego źródła wody.

System wody pod ciśnieniem 
Bezzwłoczna reakcja systemu wodnego, ciśnienie 
wody jak w domu.



  

Znajdź najbliższego autoryzowanego 
dealera EuraMobil!

Wszystkie informacje zawarte w tej broszurze odnoszą się do wymienionych tutaj produktów i nie mają zastosowania do innych produktów Eura Mobil 
GmbH.  
Modele przedstawione w tej broszurze przedstawiają wyposażenie dla terenu Niemiec. Niektóre z nich zawierają również specjalne wyposażenie i akcesoria, 
które nie są częścią standardowego zakresu dostawy.  
Odstępstwa od opisanych tutaj wariantów modeli i wyposażenia są możliwe w różnych krajach ze względu na przepisy prawne. Skontaktuj się ze swoim 
dealerem firmy Eura Mobil, aby dowiedzieć się o dokładnym zakresie i dostępnej gamie wyposażenia specyficznego dla modelu i niezależnego od modelu. 
Zastrzega się możliwość błędów i zmian w konstrukcji, wyposażeniu i wyposażeniu specjalnym. 
Ciągle pracujemy nad polepszeniem jakości naszych pojazdów, dlatego także w bieżącym roku modelowym zastrzegamy sobie prawo do zmian w 
wyposażeniu lub wyposażeniu dodatkowym. Z tego względu najnowsze, aktualne wyposażenie, wyposażenie dodatkowe i zawartość pakietów znajdą 
Państwo wyłącznie w konfiguratorze online na stronie internetowej www.euramobil.de.
W przypadku domontowania i modyfikacji należy przestrzegać zaleceń producenta montowanych elementów i zaleceń producenta, a także przepisów 
dotyczących dopuszczenia do ruchu drogowego oraz przepisów kodeksu drogowego.
Wraz z ukazaniem się tej broszury, wszystkie poprzednie publikacje tracą ważność.

© Eura Mobil GmbH 2025
Powielanie, nawet częściowe, tylko za pisemną zgodą Eura Mobil GmbH.  
E-PEM-2026-PL01  Dane techniczne EM 2025/2026PL
Stan na: Sierpień 2025 

Eura Mobil GmbH · Kreuznacher Straße 78 · 55576 Sprendlingen (Rheinhessen)  
Tel. +49 6701 / 203 200 · Faks +49 6701 / 203 210 · info@euramobil.de · www.euramobil.de
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